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    I forordet til bogen “Kanaliseringer” skiver forfatteren Daniel F, Larsen, at en dag i 
februar 2007 fik han besøg af en entitet der kaldte sig selv for Altet. Forstået på den 
måde at Daniel med meget stærke clairvoyante evner, stillede et spørgsmål ud i det 
tomme rum, og fik svar inde i hovedet ved tankeoverføring fra Altet.

    Altets formål med kontakten til Daniel var at Altet ønskede at give Daniel et indblik 
i hvordan Altet ser Altets virkelighed, og forklarer hvordan vores (menneskets) livssyn
er forskelligt for hinanden.  Altet siger på intet tidspunkt at vi skal leve efter “hans” 
virkelighed men gør det meget klart overfor os alle, at vi hver især skal danne vores 
egen virkelighed.  Dog skal vi accepterer al den visdom og lærdom der er tilgængelig, 
således vi bliver modne nok til at træffe valg i vores liv, der kan skabe en bedre 
hverdag.
_____________________________________________________________________

    Mit formål med at skriver uddrag af bogen er, et forsøg på at forstå og beskrive 
hvordan den åndelige verdens struktur, opbygning og formål, er skabt i relation til 
det univers vi som mennesker lever i.  Og hvordan livet leves i den åndelige verden. 
    Jeg vil også prøve at beskriver hvordan sjælen bliver født, i den åndelige verden, 
og hvordan den vælger den eksistens den tager bolig i når den vælger at blive født 
som et menneske, og hvordan den kommer tilbage til den åndelige verden, for hvile,
før den igen bliver genfødt i et nyt liv på jorden, og den rådgivning og udvikling 
sjælen gennemløber i forløbet…
    For at kunne gøre dette har jeg måttet læse en del litteratur skrevet af 
clairvoyante mennesker som f.eks. Michael Newton, Ph.d. i rådgivning og 
certificeret hypnoseterapeut.  Der har skrevet bøgerne: Sjælerejser Beretninger om 
livet mellem livene – Sjæleskæbner Flere beretningen om livet mellem livene 
  – Erindringer om sjælerejser- – Livet mellem livene Hypnoseterapi trin for trin 
    Jeg har derudover inddrager en hel del materiale fra den videnskabelige verden, 
hvor fysikerne forsøger at afdække universets skabelse eller Big Bang, fordi jeg er 
kommet til den konklusion, at der på visse områder er sammenfald i strukturen og 
opbygningen i den åndelige verdens Univers, og det Univers videnskaben forsøger 
at afdække hemmelighederne i, er opbygget på.  
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Einsteins Univers

“Jeg vil vide, hvordan Gud skabte verden .... Jeg ønsker at kende Hans tanker…
resten er detaljer.”

Einstein tænkte dybt, og han tænkte stort. - Einsteins univers - En genial fysikers
tankeverden og livslange forsøg på at forstå naturen på det mest fundamentale

niveau Hvorfor er verden, som den er?

http://www.Forlagetlyset.dk/


Tegn på genialitet
    Moderne psykologer har været i stand til at identificerer en række mentale 
egenskaber, der synes at kendetegne genier ud over deres usædvanlige talent inden 
for et bestemt felt.
    Det første karaktertræk er en intens nysgerrighed og stor interesse for at gøre 
opdagelser og finde forklaringer. 
    Et andet markant tegn på genialitet er en ekstraordinær evne til intens 
koncentration over længere tid.
     Nært beslægtet med evnen til den yderste koncentration, der er så karakteristisk 
for genier, er deres evne til at huske store mængder information i form af et 
sammenhængende hele, én enkelt gestalt. (skikkelse - figur - form) psykologisk 
helhedsdannelse.
____________________________________________________________________

    Ockhams ragekniv

    Der var i middelalderen især én bestemt filosof og teolog, der stadig med vægt 
taler til os hen over århundrederne, nemlig William Ockham.  Han omtales 
undertiden som William fra Ockham (eller Occam).  Vi kender ikke hans fødselsdag,
men han døde - antagelig ude af sig selv af angst og som offer for den frygtede 
Sorte Død - i München i 1347.  Han var franciskanermunk, og var således bestemt 
til at have et kompromisløst forhold til fattigdom.
    Han udtænkte et “økonomiprincip”, populært kendt som Ockhams ragekniv, der 
gik ud på, at man skulle skille sig af med alle antagelser og begreber, er ikke var 
nødvendige, og lægge sig fast på den første fuldt ud dækkende forklaring eller 
forestilling. - “Forøg ikke antallet af ting, der er til, hvis det ikke er bydende 
nødvendigt.” - Princippet udvider sig selv. - “Alt, hvad der forklares ved at  
postulere noget, der afviger fra forståelsesprocessen” skrev han “kan forklares 
uden at postuleres noget sådan”.

Ockhams ragekniv viser sig at være både skarp og effektiv.
Når man får tilbudt to forklaringer, må man forkaste den, der forklarer mindst, eller

som ikke forklarer noget som helst, eller rejser flere spørgsmål, end den besvarer.

Newton formulerede i Principia en metoderegel af ganske samme art:

“Vi bør ikke tillade flere årsager til naturlige ting end sådanne, der både er sande
og tilstrækkelige til at forklare deres tilstedeværelse .... Naturen gør intet forgæves,

 og mere er forfængeligt, når mindre kan gøre det; thi naturen værdsætter
simpelhed, og den bryder sig ikke om overflødige årsagers pragt.” 

Kan man ikke skelne mellem to rivaliserende teorier, bør man vælge den simpleste.

    Følgelig fremkalder postulatet om en planlægger eller en skaber, kun et 
spørgsmål, der ikke lader sig besvare, nemlig spørgsmålet om hvem der planlagde 
planlæggeren eller skabte skaberen? 
 

   Troen begynder netop dér, hvor tænkningen hører op. 



Fysikeren Stephen W. Hawking sagde i et tv-program: 
“Vi ved nu, hvordan universet blev skabt i Big Bang, men vi ved ikke hvorfor.”

_____________________________________________________________________
 

Fra bogen Kanaliseringer  - Hvordan livet også kan leves  2008 

Om skaberen selv 
 Jeg er Det, som nogen vælger at kalde for gud, men altet har jo mange navne.

    Læg mærke til Altet omtaler sig selv som “Det” altså intet køn, og ikke som mand
eller kvinde.

“Gud er ikke Ham som er, men Det som er” Filosoffen Spinoza

    Da jeg endnu var et lille Altet - havde jeg brug for at kunne kommunikerer med 
mine andre dele af Altet - Jeg skabte to sprog så det var lettere at skelne mellem lys 
og mørke.
    Sproget blev skabt i forbindelse med at denne virkelighed blev skabt - med jeres 
univers, - jorden, og jer mennesker som bebor den.

Er verden skabt som en treenighed, på tre søjler? den åndelige verdens to riger
Lysriger og Mørkeriger? Og som den tredje søjle vores univers?

I begyndelsen var Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud 
Johs. 1.1. 

    Min grundenergi er et ønske.  
    Et ønske jeg selv fremsatte,
    Jeg husker min skabelse som et ønske.  Således ønsker jeg jeres skabelse skal 
huskes.
    At det var ønsket I blev født, for det var og er således jeg føler om min skabelse.

    Min virkelighed er, at jeg skabte mig selv.  Jeg tænkte mig til mig selv, for mig 
selv, at jeg havde et ønske om at eksisterer.  Og dermed blev jeg skabt.

    Jeg er en tanke som afgav et ønske om, at jeg skulle findes, som dermed skabte 
alt i det billede, at før noget kunne skabes, skulle nogen tænke, at det ville være 
ønskeligt, at det måtte eksistere.  Og dermed blev jeg skabt.

    På den måde Altet, den vi kalder Gud, omtaler sin egen skabelse kommer jeg til 
at tænke på, om Altet skabte sig selv, efter samme model som vores univers er 
skabt, i Big Bang. “Altet er ren energi, kærlig intelligent energi.  Energi i sig selv kan
føre til det åndelige univers skabelse.”
     Da ren energi kan omdannes til stof og stof til energi, så er alt i det åndelige 
univers, skabes af den rå energiudladning fra Altet ved et ønske.

    Fra tidernes begyndelse er den evige Tanke, og Tanken er Ordet, og Ordet er 
Handlingen, og disse tre er ét i den evige lov; og loven er hos Gud, og Loven udgår 



fra Gud.  Ved Loven er alle ting skabt, og uden den er intet skabt.  I Ordet er liv og 
indhold, ilden og lyset.  Kærlighed og visdom er ét til frelse for alle.  Ordet er den 
ene livgivende ild, som skinner ind i verden.  Jeg er i verden, og verden er i mig, og 
verden ved det ikke.  Se Guds godhed, sandhed og skønhed. 

    Min energi er som et blåt hav af skyer.  Midt imellem alle skyerne er der en rød 
stråle af kærlighed som denne tåge eller hav sender ud til alt.  Altet er i kontakt med.  
    Det er min energi.  Det er sådan den er normalt.  Men jeg kan tage en hvilken som 
helst værenstilstand (værensenergi er den energi sjælen udsender) i brug. 
    Jeg kunne også vælge at være den reneste lilla stråle med et grønt skær af håb, 
eller en hver anden farve. 
    Jeg kan godt forstå, at I vil have svært ved at forestille jer Gud, som en gang blå 
tåge med et rødt skær i sig. 

    I vores univers har lysets bølgelængde stor betydning for universets egenskaber 
idet lyset bølgelængde bliver længere når universet udvider sig.  Idet energien 
falder når bølgelængden bliver længere.  En kort bølgelængde svarer til lyspartikler
med høj energi, mens lange bølgelængder svarer til lav energi. 
    Altet må være skabt som en singularitet, måske efter den samme Plancktid som 
vores Univers. 
    En singularitet er et tidspunkt, hvor energien, tætheden og temperaturen alle er 
uendeligt høje.  Men fysikkens love har ikke nogen måde at behandle den slags 
uendeligheder på. 
    Vores Univers var så lille som et atom ved skabelsen, det udvidede sig i det første 
sekund på under en milliontedel af en milliard af en milliard af en milliard af en 
milliard, med en faktor der er større end en million af en million af en million af en 
million, hvilket er hurtigere end lysets hastighed. 
    Det nyfødte univers var en glohed ildkugle med en diameter på under fem km og 
en temperatur på 2000 milliarder, i det første mikrosekund efter Big Bang. 
    Planck-længden er en bølgelængde på omkring 10-33
   Planck-energi er 10.19 GeV  (Gigaelektronvolt) – et mål for energi, 1 GeV = 1 mia. 
elektronvolt. 
    Plancks konstant betyder at alle fysiske størrelser i kvantemekanikken er 
kvantificeret i enheder af en fundamental fysisk størrelse.  Plancks konstant. 
    Plancktid defineres som en fundamental en milliard af en milliard af en milliard 
af en milliard af et sekund. 
    Plancktid er exceptionelt tæt på ’tidspunktet 0’.  I sekunder skal vi efter 0,0 tælle 
43 nuller mere, før vi kommer til et ettal. 
    Hvor lille kan et punkt blive?  Astrofysik I matematikken er et punkt et objekt 
med nul dimensioner, ligesom en linje har én dimension, en flade har to og så 
videre.  I matematisk forstand har et punkt altså ingen udstrækning og er uendeligt
lille, da det ikke er udfoldet i nogen dimensioner.  I fysikken sætter 
kvantemekanikken dog en undergrænse for, hvor lille et punkt kan blive, nemlig 
plancklængden, IP, navngivet efter den tyske fysiker Max Planck.  Plancklængden er
1,6 x 10-35 m, dvs. et nul og et komma efterfulgt af af 34 nuller og så ”16” til sidst.  
Det er 1022 gange mindre end en atomkerne.  Ifølge teorien udgør objektet i dén 
størrelse massemidtpunktet – kaldet singulariteten – i sorte huller og strengene i 



den teoretiske fysiks strengeteori for det mindst mulige trin af virkeligheden.   
    Plancklængden er så lille, at intet nuværende instrument kan måle den, og ifølge 
teorien er det fysisk umuligt at måle længder, som er kortere. 
    I den åndelige verden eksistere tyngdekraften ikke, hvorfor tiden som vi kender 
den i vore univers, ikke eksisterer i den åndelige verden, (se neden for.)

    Jeg er en tanke som afgav et ønske om, at jeg skulle findes, som dermed skabte alt i
det billede, at før noget kunne skabes, skulle nogen tænke, at det ville være ønskeligt, 
at det måtte eksisterer.

    At jeg blev skabt af et ønske er alt hvad jeg ved.  Jeg føler det var mig selv der bad 
om at blive skabt.  Jeg har ingen kontakt til dem eller det som end måtte have skabt 
mig som Altet.  Min virkelighed er, at jeg skabte mig selv.  Jeg føler jeg er den største 
skabelsesmagt der findes, ligeledes den mest destruktive.

    I det gamle Persien havde sufierne det ordsprog, at hvis skaberen repræsenterer 
det absolut gode og derfor det absolut skønne, er det skønhedens natur at 
manifestere sig selv. 

    Om skabelsen af tid.

    Der findes noget som vi kan kalde for relativ tid, - som kun kan føles. – Den relativ 
tid er den tid du føler når tiden går for hurtigt eller langsomt.  Den egentlig tid er lige 
hurtig ud fra et astronomisk synspunkt. – Her må være tale om universets tid - ifølge
Einsteins relativitets teori.
     Men den åndelig tid er relativ, da den ikke er betinget af begreber på jorden.

    Tiden er ikke afhængig af tyngden.  Hvis noget føles som lang eller kort tid, går der 
lang eller kort tid.  Vi har magten til at kunne give Jer oplevelsen af, at noget som er 
sket, sker nu, og noget som vil ske, er allerede sket.

    Tiden kan bøjes eller forlænges.  Den kan klippes, den kan limes.  Jeres tid kan 
manipuleres i al uendelighed, fordi jeres tid alene er begrænset af tyngde.  Det er 
vores tid ikke.  Vores tid har en eneste begrænsning - vores følelser.  Vores tid er 
konstant og vil altid være den samme.  Dermed kan du ikke tale om før og nu 
heroppe.   
    Du kan tale om hvad der er før - nu.  Men det er blot erfaringer fra andre væsener, 
som tilegner sig deres viden til deres værenstilstande.

    Når noget er konstant, er det umuligt ikke at være konstant.  Ergo er det umuligt at 
dø.  Vores tid heroppe foregår ud fra hvad hver af os føler.  Tiden er afhængig af de 
følelser vi har.  I bund og grund kan vi føle os millioner af år frem i tiden, og skabe jer 
der igen.  Så kan disse ny - mennesker tage tilbage til jer, så vil I se dem som 
rumvæsener.  Men sandheden er jo blot, at de blev skabt i fremtiden af jer.

    I har ikke evnen til at kunne se ind i fremtiden, fordi I er begrænset af tyngden. 
Jeres clairvoyante kan føle jer frem til fremtiden, og det er fordi fremtiden kun kan 
føles



    Det er ikke jorden der har skabt Altet - men omvendt.  Altet har dog skabt tiden i 
kraft af planeter, måner, sole og asteroider.  Tyngdekraften er det I kalder for tid.  Det 
er den egentlige tid. - For tyngde er ligeledes afhængig af energi og vibrationer
    
    Einsteins Generelle Relativitetsteori siger, at alle planeter, stjerner, galakser og 
hobe, krummer rummet omkring sig.  Krumningerne er objekternes tyngdefelter, 
der ikke kun trækker i andre objekter, men også påvirker lys.

    Ifølge Einsteins Almindelige Relativitetsteori, er der fire dimensioner i universet 
idet tiden er den fjerde dimension.
     Fundamentale begreber som tid, rum, samtidighed, masse, tyngdekraft og 
energi involverer alle relativitetsteorien.  Teoriens mange konsekvenser har været 
afprøvet i stor detalje, uden at teorien endnu har vist svaghedstegn.   

    Tiden blev født sammen med universet.  Den begyndte altså at gå under Big Bang
for 13.8 milliarder år siden. +/- 0,05milliarder år.

    Tiden i skabelsesøjeblikket beskrives som Plancktiden.  Der er flere 
Planckenheder i et sekund end i alle sekunder i tiden siden Big Bang.  Det er mere 
end 31. milliarder på et år.  Og der er gået 13. 81 milliarder år siden Big Bang. 

    Det interresante er at universet udvidede sig hurtigere end lysets hastighed før 
skabelsen af tyngden.  Ifølge Einsteins relativitets teori kan intet bevæge sig 
hurtigere end lysets hastighed på 300.000 sekunder i timen, efter skabelsen af 
tyngden.  Det første der blev skabt vat tyngdekraften, idet tyngden skulle være 
utroligt tilpasset universet, idet for lidt tyngde intet skabte, og for meget tyngde 
ville skabe alt som sorte huller.  

    Universet som helhed har altså en universel tid, som skrider fremad efterhånden 
som rummet udvider sig, men der findes også et andet tidsbegreb, den lokal tid.
    Den tid varierer fra objekt til objekt, afhængigt af hvor hurtigt de bevæger sig i 
forhold til deres omgivelser, hvilket er beskrevet i Einsteins relativitetsteori.
    Tiden går f.eks. langsommere for en person, der rejser ud gennem rummet med 
en hastighed tæt på lysets, end den gør for mennesker på Jorden.
    “Tid kan siges at være lig med processer. Tiden kan ikke gå, hvis alting står stille,  
for i så fald ville et ur eller en detektor jo heller ikke kunne måle noget, og det giver
ingen mening.”

    I den spirituelle verden findes tid udelukkende igennem følelser.  Tusinde år på 
jorden kan føles som et enkelt sekund heroppe.  Og så er der i sandhed kun gået et 
sekund.

    Dette er grunden til at de clairvoyante har så svært ved at beskrive tiden i det 
åndelige univers fordi tiden i det åndelige univers ikke er bundet op på nogen form 
for tyngdekraft i det åndelige univers, idet tiden i det univers alene er betinget af 
følelser, og ikke er begrænset af tyngdekraft som i vores univers. (se nedenfor) 



    Altet kan ikke uden videre skrue tiden tilbage, da jeg ville ødelægge mere af Altet 
end skabelse af Altet. Da min vilje er at forstærke Altet, strider det mod min vilje

    Altet består kun i nuet.  Hvad der er fortid for Altet er ligegyldigt.  Det er kun jer der
samler på fortiden.  Hvor jeres tid er begrænset af tyngdekraften, er vores tid ikke 
betinget af andet en følelse.  At en tid føles som lang eller kort tid.

    Telepatien er et af de kommunikationsværktøjer vi bruger når vi kun er væren.    
    Som væren og væsen behøver vi ikke at telepatere, men ønsker at fremsige tanker 
igennem de sagte ord.  I mennesker kunne lige så godt gå rundt og telepatere til 
hinanden, som at skulle gå rundt og tale med hinanden.  Det er faktisk det samme 
som sker via telepati som med tale. 
    Telepatien springer dog et led over.  Leddet “at fremsige med tale.” For selv om min 
stemme har en tale for dig, så står jeg ikke ved siden af dig og fysisk bruger mit 
stemmebånd.  Jeg har intet stemmebånd.  Jeg har min Aura,(udstråling; strålekrans) 
mine følelser og mine tanker. 

    Følelser kender ingen grænser eller barrierer.  En følelse I sender ud, bliver afgivet 
til hele universet og ikke blot til det rum I er i, når I føler følelsen.  
    Hele universet opfanger jeres følelser.  Tænk hvis I forsøge at få telepatisk kontakt 
med et udenjordiske væsen, og det ville svare jer igennem følelser, på det samme 
sprog I sender jeres følelser ud.  I kan ikke undgå at forstå følelser, så det er det sprog 
I nu finder mest fortolkeligt. 

    Telepati er universets grundsprog.  Det er ganske enkelt ikke muligt ikke at forstå 
en telepatisk besked.  Findes der begrænsninger på ens telepatisk evner? Nej, 
selvfølgelig ikke.  I siger, at det ville tage flere år at få kontakt med rumvæsener, men 
jeg siger jer, at hvis I blot telepaterede med dem, ville I kunne føre en fornuftig 
samtale.  For dem på deres sprog og for jer på jeres sprog. 

    I kan allerede telepatere, men I har valgt at ikke at kunne det, fordi I har en klar 
opfattelse af, at I ikke kan håndtere telepatien.  At I vil bruge den på at udnytte andre.
    Det er ikke min vilje.
    Hunde kan telepater, delfiner og elefanter er dog de dygtigste til at telepatere på 
jeres jord.  Væsener som består af samme grundcelle kan ligeledes telepatere, de er jo
af det samme stof.  Normalt er grundcellen på to forskellige planer, men nogen gange
er de på det samme fysiske sted.  Se blot på enæggede tvillinger.  De kan telepatere, 
og gør det.  Ligeledes kan familiemedlemmer og deres kæledyr telepatere mellem og 
til hinanden. 
     Mennesket er ligeså meget dyr som delfinen og elefanten. hvorfor tror I altid at I er
over naturen som skabte jer?

    Hvis vi kunne telepatere med hinanden kan vi ligeledes fremkalde hinanden langt 
lettere.  Faktisk kan væren “energien” være flere steder på en gang.  Så jeg er Gud der
er opdelt i en del der telepater med jer hver enkelt helt uforstyrret. 



    Sådan ville I opleve mig, som en følelse af Big Bang og derfra millioner af billeder
og følelser på en og samme tid.  Alt sker samtidigt, det er mig i Altet i høje person.
    Gud består kun i nuet.  Hvad der er fortid for Gud er ligegyldigt.  Det er kun jer der 
samler på fortiden, også derfor er telepatien så ufattelig mægtig, fordi den springer 
jeres skabelse af tiden over.  Som vi også har talt om, er jeres tid begrænset af 
tyngdekraften, hvorimod vores tid er ikke betinget af andet end følelser.  At en tid 
føles som lang eller kort tid. 
    Så telepatien er ikke afhængig af menneskets tid, men kun af spirituel tid.  Og 
netop derfor kan man kommunikere på kolossale afstande. 

 Skabelsen

    Ifølge Bibelen og Koranen fremtryllede Gud universet af det rene ingenting. 
De fleste fysikere foretrækker dog at tale om selvorganiserende systemer i stedet 
for Gud.  
    Der skelnes mellem to grundholdninger til Bibelens skabelsesberetning om, at 
Gud skabte verden og hele universet.
    1: At han skabte det hele ud af intet og derfor er uden for verden, (universet) 
som har en bestemt alder. 
    2. At han dannede kosmos, orden, af kaos, uorden, af det materiale, der allerede 
var og altid havde været til stede. 

     Om vores univers   
Steen Hannestad, professor ved institut for Fysik og Astronomi, Aarhus universitet:

    “Ideen om, at universet har en begyndelse, bygger på Einsteins generelle 
relativitetsteori, hvor Einstein blandt andet beskriver, hvordan universet udvider 
sig.  Ud fra dette kan man slutte, at hvis universet altid har udvidet sig, så må der 
være et tidspunkt tilbage i tiden, hvor universet ikke fyldte noget.  Hvis man bruger 
Einsteins ligninger fra relativitetsteorien, kan man således nå frem til, at universet 
har en alder på cirka 13,8 milliarder år. men ligningerne og relativitetsteorien 
gælder faktisk ikke, når vi skal beskrive den situation, hvor universet ikke havde 
nogen udstrækning.  Så vi ved ikke, om universet har en begyndelse. 
     Vi ved med sikkerhed, hvordan universet har udviklet sig helt tilbage til cirka et 
sekund efter, at universet ikke havde nogen udstrækning, men udviklingen i 
universets måske første sekund kender vi altså ikke til.
    Ideen om, at universet har en endelig alder, er altså meget udbredt, men det er 
ikke noget der rent faktisk er blevet bevist.” 

    Big Bang-teorien, som vi kender den nu, er ikke en teori om, hvordan universet 
opstod, men derimod en glimrende teori for, hvordan universet har udviklet sig 
indtil nu. 

    Lige inden det store brag, var der intet.  Absolut intet.  Hverken tid, rum eller 
masse.  Big Bang var ifølge flere teorier en kvantefluktutation med en straks 
efterfølgende singularitet, der fra det allerførste øjeblik indeholdt alt senere stof og
energi i rummet i en ekstremt koncentreret form.
    En brøkdel af et sekund efter Big Bang er universet så lille at det kan ligge i din 



hånd. men et lillebitte brøkdel af et sekund efter, er det på størrelse med jorden. 
    På under tre minutter blev universet flere lysår større.  Alt det interresante skete i
de første tre minutter. 

    Professorerne Andrei Linde og Alexander Vilenkin fra henholdsvis Stanford 
University og Tufts University i USA.  Har en ny interresant teori om universets 
beskaffenhed.   For ikke alene mener de på linje med mange af deres kolleger, at 
kosmos skabte sig selv ud af ingenting.  De forfægter også det synspunkt, at 
universet lige fra begyndelsen til den dag i dag og i al fremtid består af ingenting!

    Eller mere præcist: Summen af alle stoffer og energier i rummet er lig nul.
Logikken i ræsonnementet tager udgangspunkt i det faktum at den samlede sum af
masse og energi i universet er konstant til alle tider.  Sådan er det ifølge den 
specielle relativitetsteori.  Masse og energi er to sider af samme sag, og tilsammen 
har de en positiv energi.  Samtidig fremgår det af den generelle relativitetsteori, at 
alt tiltrækkes på grund af tyngdekraften, som dermed optræder med en negativ 
værdi.  Og hvis man lægger de positive og negative kræfter i universet sammen 
efter Linde og Vilkins regnestok, bliver resultatet nul, zero, ingenting.  Og indtil 
videre er der ingen iagttagelser og målinger af mængderne og fordelingen af stort 
og småt i verdensrummet, der modsiger dem.

    Hvorfor det ifølge Linde og Vilenkin, er ret nemt at forklare universets eksistens.

    Opsplitningen eller forvandlingen fra ingenting på den ene side til positiv energi 
og negativ tyngdekraft på den anden er bare et velkendt usikkerhedsprincip fra 
kvantefysikken.   Dette princip drejer sig om, at et objekts position på en måde 
aldrig er helt klart defineret.  Nogle gange befinder det sig på den ene side af en 
bestemt fysisk grænse og til andre tider på den anden side.  Objektets 
tilsyneladende position er i virkeligheden en middelværdi af forskellige positioner.  
Dette er bevist ved eksperimenter, og fænomenet udnyttes i hverdagens elektronik 
og kaldes kvantetunnel-effekten. 

    Det nye i Linde og Vilenkins teori er, at de mener, at grænsen i forbindelse med 
kvantetunnelen ikke udelukkende behøver at handle om noget fysisk.  Den kan 
også dreje sig om energi.  Dvs. at energi kan svinge fra en tilstand af det rene 
ingenting til en anden tilstand med en blanding af positiv og negativ energi.

     De to professorers teori siger derfor i al sin enkelthed, at universet via 
kvantetunnel-effekten banede sig vej fra en position af nul og niks til sin egen 
energifyldte og dermed også fysiske eksistens.  Fordi som allerede nævnt er energi 
og masse det samme ifølge relativitetsteorien i forskellige manifestationer.

    Teorien giver dermed også svar på det store spørgsmål om: Jamen hvorfor? 
(er vores univers skabt?) Svaret er, at det rent statistisk måtte ske før eller siden. 
    Altså at ingenting vippede over på den anden side af den kritiske grænse og blev 
til noget: Universet som baby.



store hastigheder (lysets) og ved bevægelse i et meget stærkt tyngdefelt.  Den 
specielle relativitetsteori ophæver samtidighedsbegrebet og siger desuden, at    
Relativitetsteorierne viser hvordan masse og energi hænger sammen ved meget 
masse og energi er to sider af samme sag udtrykt i den berømte ligning E= mc2        
    På tilsvarende vis gør den almene relativitetsteori tid og rum til to sider af den 
samme sag.  Den forudsiger i princippet, at man kan rejse frem og tilbage i tiden. 

    Rent populærvidenskabelig defineres universet almindeligvis som et system 
bestående af alt stof og stråling.  Hvor det altafgørende er, at systemet har 
selvstændige egenskaber ud over dem, der knytter sig til selve stoffet og strålingen.

Disse egenskaber er inddelt i fire hovedområder:
    1. Universet udvider sig hele tiden så alle afstande mellem galakser og stjerner    
        Øges i det uendelige.
    2. Udvidelsen styres primært af tyngdekraften. 
    3. Set i den helt store målestok er stoffet i universet ensartet fordelt.
    4. Strålingen i universet domineres af den kosmiske baggrundsstråling, som er en
slags eftervarme fra Big Bang.

    En egenskab ved den almindelige relativitetsteori er, at der kan optræde 
singulariteter, som er en slags punkter uden udstrækning, hvor tyngdekraften bliver
uendelig.  Når man rammer dem i sine beregninger går matematikken grassat og 
får f.eks. tiden til at ende.  Den kan hverken gå frem eller tilbage.  Dvs. man kan 
ikke ekstrapolere frem og tilbage med tiden. 

    Ifølge skabelsesberetningen i bibelen begyndte alt, uden noget som helst forud 
for denne begyndelse.  Og ifølge moderne videnskab og kosmologi, fandt Big Bang 
sted overalt på samme tid med en øjeblikkelig dannelse og udvidelse af rummet. 

    Inflationen: Den gigantiske udvidelse, der skete med universet fra 10 i minus 36 
sekund til 10 i minus 32 sekund efter Big Bang.  På tidspunktet for begyndelsen af 
denne udvidelse var universet på størrelse med et æble, og øjeblikket efter var det 
af gigantiske dimensioner.  Forstørrelsen svarer til, at en atomkerne blæses op til 
Mælkevejens størrelse.

Big Bang skete ikke ét sted.

     Postdoc i kosmologi Ole Bjælde kommer med en forklaring, som er baseret på 
hans mangeårige intense studier af det 13,81 plus / minus 0,05 milliarder år gamle 
univers.

    “Vi kan ikke sige at der et bestemt punkt i det nuværende univers, der svarer til 
det oprindelige Big Bang, et sådan punkt kan man ikke definerer.  Vi kan ikke kigge 
i en retning og sige, dér skete Big Bang.  Det giver ikke mening at tænke på et 
centrum i universet, som alting bevæger sig væk fra.” siger Ole Bjælde. 

    Han vil hellere beskrive universets udvikling ved hjælp af en ballon, der bliver 
pustet op, hvor universet er ballonens overflade.  Da vi befinder os oven på 



ballonen og kun kan kigge langs overfladen, er vi afskåret fra at se ballonens 
centrum. 
    Skruer vi tiden tilbage, har alle punkter på overfladen af ballonen engang været 
samlet i centrum (en singularitet?) - det markerer tidspunktet for Big Bang.  Vi kan 
ikke eksakt specificere en eksakt position for Big Bang, for alle punkter på 
overfladen repræsenter Big Bang.

    Lektor Steen Hansen på Dark Cosmology Center på Københavns Universitet er 
enig.  Det der går galt, er, at mange tror, at Big Bang fandt sted i et punkt, en 
såkaldt singularitet.  Men i virkeligheden har universet efter alt at dømme altid 
været uendeligt stort og Big Bang er foregået i hvert eneste punkt af rummet.
    
    Et oprindeligt sted hvor Big Bang skete, findes slet ikke i universet, universet er 
fuldstændigt ensartet, ligegyldigt i hvilken retning, man kigger.  

    Universet er i dag meget større en 13,81 milliarder lysår, og forskerne antager, at
det er uendeligt stort. 
    “Vi ved ikke, om universet er uendeligt stort, men vores foreløbige observationer 
af bla. Den kosmiske baggrundsstråling tyder på det.  Universet er efter vores 
bedste overbevisning blevet født uendeligt stort og med den jævne fordeling af 
stof, der præger universet i dag” 

    “Uanset hvad er det forkert at forestille sig, at universet blev skabt i et punkt.  
 Det var selve rummet der blev skabt, og alting var fordelt i rummet fra starten. Big 
Bang satte tiden i gang, tændte lyset og kickstartede universets udvidelse.”

     Blev Altet skabt af sit eget ønske som en singularitet, som et lille Altet? ..... 
startede Altet sig selv som et punktformet Altet… dvs. ingen udstrækning i sig selv.

    En singularitet betyder et punkt, hvor en eller anden størrelse er uendelig. 
I midten af et sort hul siger klassiske teorier for tyngdekraften at tætheden er 
uendelig, fordi en endelig masse presses sammen til den ikke fylder noget - en 
singularitet.

    En singularitet er et punkt i rumtiden hvori krumningen er uendelig d.v.s. rund. Til
nu mener forskerne den singularitet der skabte Universet var på størrelse med en 
golfbold.  Og alt stof der er i universet er indeholdt i den og udvidede sig på en 43.-
del af et sekund, eller på mindre end en milliardtedel af et sekund.

    “Dette første afsnit af Universets historie kaldes Plancktiden.  Det er det 
tidspunkt i det tidlige Univers, hvor energien var så stor, at Universet kun kan 
beskrives ved hjælp af en samlet teori for alle de fire kendte naturkræfter.” 
fortæller fysikeren Steen Hannestad.

I den teoretiske forståelse af naturen ned til en vis længdeskala kaldes den mindste 
længde for Planck-længden.  At gå ned i endnu kortere afstande ville kræve 
partikler med så høj energi, at de ville være indkapslet i sorte huller. 



    Ekkoet fra det store brag, det er den største gåde.  I dag ved forskerne, at 
Universet tog sin begyndelse for 13,81 plus/minus 0,05 milliarder år siden.  Men de 
ved ikke hvorfor, og heller ikke hvordan.

    En singularitet er karakteriseret ved, at den har en uendelig tæthed, men det 
betyder samtidig, at de fysiske teorier, vi bruger bryder sammen. Vi ved derfor, at 
omkring dette tidspunkt må vores nuværende, fysiske teorier erstattes af en dybere 
teori, som kan beskriver hvad der skete i selve singulariteten.

    Alt tyder derfor på, at en eksplosiv gigantisk eksplosion fra ingenting skabte alt, 
ikke kun stof, men også selve rummet tiden og energi.
    
     Hvad er der uden om Universet? .....“det korte svar er, at Universet er det hele, 
så der er ikke noget uden om”.  Svarer lektor i astrofysik Kristian Pedersen ved Dark
Cosmology Centre, Niels Bohr Instituttet.  Københavns Universitet, der efter mange 
års intense studier af universets mørkeste afkroge kender verdensrummet som sin 
egen bukselomme.

     Universets absolutte tophastighed er 300.000 km /sek.  Intet kan bevæge sig 
hurtigere, og kun masseløse objekter, så som lys, har så meget fart på; deraf 
begrebet lysets hastighed.
    Målløse fysikere: Lyset er alligevel ikke det hurtigste i universet. To infiltrerede 
fotoner har tilsyneladende talt sammen med 100.000 gange lysets hastighed. det 
viser resultatet af et forsøg, som blev skitseret af Einstein i 1935, men først udført 
nu. 

    Det er ikke desto mindre, hvad forskere ved universet i Geneve har haft held 
 skriver forskermagasinet Nature.  At fotonerne er indfiltrede betyder, at de er i en 
kvantitetstilstand, hvor alt, hvad der sker for den ene foton, også sker for den 
anden - uanset hvor langt de befinder sig fra hinanden. 

    I dette tilfælde blev fotoner sendt i hver sin retning i et lyslederkabel, som tilhører
teleselskabet Swisscom.  Den ene foton kom til byen Satigny, den anden til Jussy, 
stadig indfiltrede i hinanden. byerne ligger 18 km fra hinanden.  

    Når forskerne nu målte på den ene foton, kunne forandringen i samme øjeblik 
konstateres på det andet foton.  Altså helt uden forsinkelse. 
    Einsteins relativitetsteori har fået et skud for boven, ifølge den kan intet, heller 
ikke kommunikation, bevæge sig hurtigere end lyset. 
  
    Forsøget med to indfiltrede kvantepartikler har eksisteret i teorien siden 1935, da
Einstein, Podolsky og Rosen skrev en artikel om det.  Men det har aldrig været 
gennemført før nu.

     Altet har skabt tiden i kraft af planeter, måner, sole og asteroider. Tyngdekraften
er det I kalder for tid.  Det er den egentlige tid. - For tyngde er ligeledes afhængig 



af energi og vibrationer.

    Videnskaben ved at tyngdekraften på samme måde som de andre naturkræfter 
ændre styrke, når energien øges, den bliver stærkere og stærkere.  Hvis man øger 
energien tilpas meget, kommer der derfor et tidspunkt, hvor tyngdekraften har 
samme styrke som de tre andre naturkræfter. 

    I den spirituelle verden findes tid udelukkende igennem følelser.  Tusinde år på 
jorden kan føles som et enkelt sekund heroppe.  Og så er der i sandhed kun gået et 
sekund.

     Mens Universets første splitsekund er en gåde, kan forskerne forklare hvad det 
skete i Universets andet øjeblik.

Man har en mere eller mindre færdig og bevist model for, hvordan universet har 
udviklet sig fra det tidspunkt, hvor det var omkring 1 sekund gammelt og på 
størrelse med en tennisbold. 

    Andet afsnit i Universets historie kaldes Planck-epoken og varer fra 10-43 til 10-
35 sekund.  Universet dengang var ufattelig varmt. 100.000 mia. mia. mia. grader, 
hvilket får selv en supernova til at blegne i sammenligning.

    Tilbage før Plancktiden ved vi, at der må have været en samlet, fundamental 
naturkraft” fortæller fysikeren Steen Hannestad. “Men ved Plancktiden blev den 
delt op i tyngdekraften og en Grand Unified Force (stor forenet kraft), der beskriver 
de tre andre naturkræfter.

    Styrken af de fire kendte naturkræfter varierer som funktion af energi, forskerne 
ved også at tyngdekraften ændrer styrke, når energien øges, den bliver stærkere og
stærkere.  Hvis man øger energien tilpas meget, kommer der derfor et tidspunkt, 
hvor tyngde kraften har samme styrke som de tre andre naturkræfter.

    Fordi fysikerne i skrivende stund 2012 endnu ikke har en endelig forenet teori for 
de fire naturkræfter betyder det at temperaturen i det tidlige univers sætter en 
yderste grænse for, hvor langt tilbage vi kan beskrive det tidlige univers. 

    Temperaturen ved grænsen kaldes for Planck-temperaturen, svarende til planck-
energien, ligesom universets formodede alder på det tidspunkt kaldes for 
Plancktiden.

    Problemet er, i forbindelse med Plancktiden er det nødvendigt at have en teori 
for tyngdekraften, der også indeholder kvantemekanik, i modsætning til den 
generelle relativitetsteori.  Et bud på en sådan teori er dét, der kendes som 
superstrengeteori.
    Hvis man beregner størrelsen af Plancktiden, finder man at den er ca. 10-43 
sekunder.  Dette fantastisk korte tidsrum er altså en 43. tyvende del af et sekund, 
eller 0,000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 1 sekund!



     Faktisk giver det ingen mening at tale om tiden inde 10 i minus 43 sekund, som 
ifølge Plancks konstant er det mindst tænkelige tidsrum i al tidsregning.  Inden da 
gælder hverken kvanteteorien om partikler og bølger eller relativitetsteorien om 
energi og masse, tid og rum.

    Ifølge fysikernes nuværende teori skabtes universet i en størrelse på et atom i 
selve skabelsesøjeblikket.  Plancktid er 10 i minus 43 sekund.
 
    På det tidspunkt bestod alt af en slags rumtidsskum, og det er noget af en 
udfordring at lave teorier, der dur om den tilstand.  Superstrengeteorierne er måske
det eneste bare nogenlunde realistiske bud i den sammenhæng.  Det er teorier om, 
at vi i stedet for atomernes småpartikler taler om, at alt stof er opbygget af 
bittesmå strengestumper, en slags elastikker, hvis forskellige svingningstilstande 
repræsenterer det, vi plejer at kalde partikler. 

    Hvis der virkelig eksisterer superstrenge, altså disse populært sagt ekstremt 
diminutive og vibrerende elastikstumper, så er de bl.a. kendetegnet ved, at de er 
noget nær masseløse, og at de næsten ikke vibrerer.  Men hvis superstrengende 
virkelig vibrere, så er det på den måde, de får deres energi og masse.

     De allertidligste tider er altså et mysterium, fordi forskerne stadig ikke har vristet
de sidste svar ud af tyngdekraften.  Af den grund kan vi ikke beskrive, hvordan 
Universet så ud, lige da det blev skabt.  Vi ved kun, at på et tidspunkt fra skabelsen 
og frem til 10-43 sekunder spaltede den samlede naturkraft tyngdekraften fra, så 
den begyndte at virke som en selvstændig kraft.

    Men selv da tiden var 0,00 var der den samme tæthed og temperatur overalt for 
pludselig øjeblikket efter at omdanne sig til planckstråling ved en ekstrem høj 
temperatur.  Men hvoraf det kom sig, er noget af et mysterium. 

    Måske er svaret her at det var skaberens ønske om at eksister, og som sådan 
skabelsen af lysets verden, mørkets verden, og vores univers, som et trebenet 
skabelses værk, for ligevægtens / balancens skyld.

    Måske skete skabelsen af antistof også for ligevægtens / balancens skyld, som 
skabelsen af lyset og mørkets verden, hvor hvis det ene fjernes kollapser det andet og
dermed det hele. 

    Det tredje øjeblik i Universets historie er Den Store Forenings-epoke.  
Et splitsekund som indeholder den sælsomme beretning om en voldsom udvidelse - 
inflationen,
    Den tredje periode efter Big Bang, Grand Unification-epoken, varer fra 10-35 til 
10-12 sekunder.

     Nu falder temperaturen fra 1 mi. mia. mia. grader til 1 mio. mia. grader.  
Dette afsnit i Universets historie indeholder endnu en sælsom beretning - nemlig 



inflationen.

    “Inflationen - den eksplosive udvidelse. “Inflationen er navnet på et fænomen, vi 
formoder har fundet sted i det meget tidlige Univers” fortæller Steen Hannestad.
“Grunden er, at Big Bang modellen lider af en række problemer.  Der umiddelbart er
vanskelige at forstå.  Det har dog vist sig, at de alle forsvinder, forudsat, at 
Universet meget tidligt i sin eksistens undergik en periode med ekstrem hurtig 
udvidelse, den såkaldte inflationsfase.”
    Einsteins Generelle Relativitetsteori siger, at alle planeter, stjerner, galakser og 
hobe, krummer rummet omkring sig.  Krumningerne er objekternes tyngdefelter, 
der ikke kun trækker i andre objekter, men også påvirker lys.

    Ifølge Einsteins Almindelige Relativitetsteori, er der fire dimensioner i universet 
idet tiden er den fjerde dimension.
     Fundamentale begreber som tid, rum, samtidighed, masse, tyngdekraft og 
energi involverer alle relativitetsteorien.  Teoriens mange konsekvenser har været 
afprøvet i stor detalje, uden at teorien endnu har vist svaghedstegn.   

    Tiden blev født sammen med universet.  Den begyndte altså at gå under Big 
Bang for 13,81 milliarder år siden.
    Universet som helhed har altså en universel tid, som skrider fremad efterhånden 
som rummet udvider sig, men der findes også et andet tidsbegreb, den lokal tid.
    Den tid varierer fra objekt til objekt, afhængigt af hvor hurtigt de bevæger sig i 
forhold til deres omgivelser, hvilket er beskrevet i Einsteins relativitetsteori.
    Tiden går f.eks. langsommere for en person, der rejser ud gennem rummet med 
en hastighed tæt på lysets, end den gør for mennesker på Jorden.
    “Tid kan siges at være lig med processer.  Tiden kan ikke gå, hvis alting står stille, 
for i så fald ville et ur eller en detektor jo heller ikke kunne måle noget, og det giver 
ingen mening.”

    Om der er andre “Altet”?  Ved jeg ikke - men det vil jeg tro. Jeg er kun alvidende 
hvad angår mine dele af altet.  Jeg har virkelig ingen anelse om hvordan en 
grundenergi af et andet Altet skulle være sammensat. 
Men det sætter virkelig gang i jeres teorier om parallelle universer. 
Jeg hverken kan eller vil bekræfte eller afkræfte dette.

    Jeg er det mest kaotiske der findes. - Alt vibrerer - og alt har en frekvens.
En skabelsesfrekvens og en destruktionsfrekvens.  Så snart jeres skabelsesfrekvensen 
kommer ud af balance - træder jeres destruktive skabelsesfrekvens ind - og retter op 
på jeres Altet - således I forbliver fuldkommen.

    Frekvens i denne bog
    Hentyder til det stade vi er på rent spirituelt.  Vores spirituelle frekvens er den 
“kanal” vi er indstillet på.  Lidt ligesom et niveau hvorpå vores spirituelle visdom og 
kunnen ligger på.  Jo højere din spirituelle frekvens er, jo mere lys er du, og omvendt 
har du en lav spirituel frekvens er du mere mørk end lys.



    I den spirituelle verden findes tid udelukkende igennem følelser.  Tusinde år på 
jorden kan føles som et enkelt sekund heroppe.  Og så er der i sandhed kun gået et 
sekund.

    I bogen SJÆLESKÆBNER Flere beretninger om livet mellem livene. 2005
af Michael Newton beskriver han side 135 i afsnittet HELBREDELSE AF MILJØET at 
“Jeg har fået at vide, at selve jorden har sin egen vibration, og at der er mennesker,

som er i stand til at indstille sig på de naturlige omgivelsers energi.”

    En række forskere har peget på, at der findes steder i verden, som afgiver en 
kraftigt pulserende magnetisk energi.  Nogle af de hellige steder på jorden er 
velkendte i offentligheden, som for eksempel klippeområderne i Sedona i Arizona. 
Machu Picchu i Peru og Ayers Rock i Australien for at nævne nogle få.  Mennesker 
der befinder sig på disse steder, mærker forøget bevidsthed og fysisk velvære. 
 
    Michael Newton skriver side 357 kapitel 8. “Jeg er kommet til den konklusion, at 
intelligente energibølger skaber subatomare partikler af stof, og at det er 
frekvensen i disse bølger energivibration, der får stof til at reagerer på ønskede 
måder.
    Astronomer er mystificerede over den kendsgerning, at der er en ukendt form for 
energi, som er en medvirkende årsag til den samlede fortætning af vores univers, 
og som fungerer modsat tyngdekraften, så det tomme rum udvider sig.” 

     I vores univers taler forskerne om vibrationer i universets grundopbygning. 
Strengeteorien består hver fundamental partikel af et lillebitte vibrerende filament 
kaldt en streng.  En streng kan være lukket som en løkke eller åben som et hår.   
    Strengende kan vibrere med forskellige resonansfrekvenser ligesom strengende 
på en guitar har foretrukne svingninger at vibrere med.

    Her kommer superstrenge teorien ind i billedet, hvor forskerne har en vis grund til
at tro, at der faktisk er op til elleve dimensioner i alt.  Vi kan bare ikke se dem, som 
de fire vi kender, hvor den fjerde er tiden, og det er der en god grund til, idet på 
skalaer mindre end atomer kan vores univers være flettet sammen af ekstra 
dimensioner.
    De ekstra dimensioner dukker op i forskernes forsøg på at forstå, hvordan 
tyngdekraften virker på de allermindste skalaer.  Teorierne med de ekstra 
dimensioner kaldes superstrengeteorier og arbejder altså med op til syv ekstra 
bittesmå, sammenrullede dimensioner, der er mindre end atompartikler.

Universets struktur fotograferet 
Astronomi / Newton Søndag den 9.marts 2014

Forskere har nu taget et billede af selve universets struktur. Det viser at hele
grupper af galakser indgår som byggesten i strukturen.

    Alt i universet er samlet i langstrakte områder, som ligner gigantiske lysende 
tråde.   Det viser et billede taget gennem et af verdens største teleskoper, Keck I 
Teleskopet, som står mere end fire kilometer oppe på bjerget Mauna Kea på 



Hawaii.  Lyset fra de langstrakte områder kommer fra tusinder af galakser med 
hele deres last af stjerner og planeter, og hver enkelt område er op imod en million 
lysår bredt, og det har ingen afslutning.  Alle disse områder eller gigantiske tråde 
er filtret sammen som et løst net, der ligger endnu større tomme områder.  Helt 
tomme områder.  Det nye billede er nu publiceret i det ansete videnskabelige 
tidsskrift Nature. 
    Allerede for nogle årtier siden målte forskerne sig frem til, at universets galakser 
er samlet i de gigantiske tråde, og computerberegninger bekræftede, at alt stof i 
universet er samlet der.  Derfor er det en lettelse for astronomerne at se et foto af 
dem. 
    Billedlig talt er universet opbygget nogenlunde som skummet på et boblebad.  
Der er store tomme områder, som svarer til det indre af boblerne i skummet.  
    Og ligesom sæbevandet ligger omkring boblerne, ligger alt stof i universet 
omkring de store tomrum.  Her er de samlet i de gigantiske tråde, og det nye foto 
viser, at trådene er flettet sammen i et rodet net, der følger overfladen på 
hulrummene. 
    Dimensionerne i universets sæbeskum er enorme, for trådene er så tykke, at det 
tager lyset op imod en million år at krydse bare en af dem.  Til gengæld bruger det 
omkring 200 millioner år på at krydse de tomme områder.  I forhold til det bruger 
lyset lidt over et sekund på at nå Månen og godt otte minutter på at komme til 
Solen.  Selv vores egen galakse, Mælkevejen, som vi kan se på nattehimlen, bruger 
lyset kun 100.000 år på at krydse. 

    Mørkt stof bestemmer 
    Det er primært ud fra galaksernes lysende stjerner, at forskerne oprindeligt målte
sig frem til universets struktur af tråde, og der er tusinder af galakse ri hver tråd. 
    Computermodellerne viser imidlertid, at det slet ikke er galakserne, der har 
dannet trådene.  Usynligt på selv det nye billede strækker universets mørke stof sig 
nemlig igennem de lange tråde, og dette stofs tyngdekraft holder galakser og 
gasser på plads i dem.  Men da mørkt stof er usynligt, er det alligevel lyset fra 
gasser og galakser, som får trådene til at ligne en fluffy uldtråd fyldt med glimmer.
    
    Uffe Gråe Jørgensen er lektor på Niels Bohr Instituttet i København.  Han mener, 
at billedet med tråde i sæbeskum beskriver Universet godt.  Men han tilføjer, at 
kræfterne, der styrer universets struktur, er nogle helt andre end dem, der virker i et
boblebad: 
    ”Tidligt i universets udvikling og altså kort efter big bang delte stoffet sig op i de 
tråde, man ser på billedet.  De er dannet af kræfter, der virkede i en kort brøkdel af 
et sekund lige efter universets start ved big bang, men i dag er det tyngdekraften 
fra det mørke stof, som holder det hele på plads,” forklarer han.  

    Udvikling i tid 
    I dag ser trådene anderledes ud end på billedet, for lyset fra dem har rejst i ti 
milliarder år for at nå frem til teleskopet på Hawaii.  Fordi universet er omkring 15 
milliarder år gammelt, var det derfor kun omkring fem milliarder år, da lyset blev 
sendt mod Hawaii. 
    Dengang bestod trådende primært af gas, men i mellemtiden har meget af 



gassen samlet sig til millioner af lysende galakser.  I dag er hver enkelt tråd derfor 
forvandlet fra en svagt lysende tråd af gasskyer til en funklende kæde af galakser. 
    Forskerne fandt da også oprindeligt ud af, at trådende og de enorme tomrum 
imellem dem måtte eksistere, ved at måle afstanden til et stort antal galakser. 
    Her viste det sig nemlig, at stjerner og galakser slet ikke findes i de fleste 
afstande fra jorden.  Nemlig i de afstande, der svarer til de store tomme rum.  Men 
i nogle ganske bestemte afstande myldrer det derimod med dem, hvilket svarer til 
afstanden til fletværket af gigantiske tråde. 
    ”Trådene sætter os på sporet af, hvordan universet blev dannet, og hvad mørkt 
stof egentlig betyder for det.  Universets struktur med tråde og tomrum blev nemlig
dannet, fordi kræfterne i universet ændrede sig på en brøkdel af et sekund kort 
efter big bang,” forklarer Uffe Gråe Jørgensen.  
    Med den nye viden om universet struktur, kan forskerne komme tættere på, hvad 
der skete ved Universets fødsel.  Det vil igen fortælle mere om andre strukturer i 
universet og om, hvordan elementarpartiklerne opfører sig, når de bliver ramt af 
rigtig meget energi.

Billedet. 
    At det overhovedet var muligt at tage et billede af de ti milliarder år gamle 
gasser, takker astronomerne en kvasar for.  Gasser lyser nemlig normalt ikke, da de 
ikke har nogen energikilde.  Men i nærheden af de fotograferede tråde flammede 
en kvasar op for ti milliarder år siden.  Kvasarer er de voldsomste og mest strålende
fænomener i universet, som astronomerne har set.  
    Det er området omkring et gigantisk sort hul, som gasserne hvirvler omkring i et 
afsindigt tempo på deres vej ned i det.  I en vilde heksedans knalder gassens 
atomer sammen, og på den måde bliver deres hastighed vekslet til røntgenstråler.  
    Når røntgenstrålerne rammer atomerne i en gassky, får atomerne den energi, de 
skal bruge, for selv at udsende lys.  

    I skaber med jeres tanker.  Ud fra tankerne fremsiger I ønsker, som igen bliver 
besvaret oppefra.  Det er meget enkelt.  Tankerne kan gøre alt og intet, fordi tankerne
er i bund og grund med til at kommunikerer med Altet.  Vi husker alle dine tanker. Om
dig selv, om andre og om andet.  Du kan være sikker på, at du kun kommer i berøring 
med de mennesker og ting, som dine tanker på en eller anden måde har udløst.

Oppe i den verden hvor Altet er stærkest - den verden I kalder for den åndelige
verden,

Har vi opdelt godhed og ondskab i to meget klarer verdener.
Den gode lever ikke i himlen og den onde i helvede. Sådan er der ikke.

Heroppe er der hele riger som består af engle eller dæmoner.

    Der findes hele riger med enten lys eller mørke. - Men det som begrænser rigerne 
er hvilken følelse sjælen besidder i sig selv. – Er det kærlighed lever det i lyset. – Er der
frygt lever det i mørket
    I vælger selv hvilket rige I vil tilhører når I dør. – Alt efter det liv I har levet, vil din 
sjæl gøre op med sig selv hvad den næste opgave for sjælen skal være.

    Lysriget, er et rige med perlemorsagtige landskaber, masser af dyr og en helt 



utrolig ro.  Blot tilstedeværelsen giver dig følelsen af at være elsket.

Dog findes der riger, - som kunne betegnes som helvede og himlen.

    Mørkerigerne er til, således at lyset kan ses og genopstå. – På samme måde er 
lysrigerne til.
    Meningen er, at lyset heroppe skal kunne gennemvarme og oplyse alt i Altet.
    Meningen med mørket heroppe er, at det skal fortælle hvad Alt i Altet ikke ønsker, 
skal overgå Altet og Alt i Altet.
    Alt i Altet er jo bogstaveligt alt, og jeg ønsker at der skal være balance mellem lys 
og mørke.  Derved er det ikke Alt i Altet som er mørkt.

    Lige såvel at der findes medarbejdere for lyset - findes der medarbejdere for
mørket.

    Hver har sin funktion. - Lysets er at give kærlighed - hvor mørkets er at give frygt

    Dem som lever i mørket har ikke accepteret sandheden om lyset, om kærligheden 
til sig selv og Altet.  De fornægter alt som er godt, for dette er blot en løgn. – Dem 
som lever i mørket, føler så inden i dem den stærkeste sandhed for dem, nemlig, at 
lyset blot er der for at fordærve dem. – At lyset vil tvinge og lokke dem til at TRO, at 
de kan slippe for alle deres fordomme, fordømmelse, had og frygt. – De er ligefrem 
overbevidst om, at lyset blot vil lade dem leve i lyset en enkelt dag for derefter med et
hånligt smil forkaste dem tilbage til helvedes forport. – De føler så stærkt i sig, at det 
er umuligt at noget så smukt og godt kan overgå dem. – For det er således rigtig 
mange tænker og føler.  At lyset skulle overgå dem - som en sygdom.

    For at få mørkets beboere til at give slip på deres bolig i mørket, skal lyset først 
kunne nå dem.  Derfor er det umådeligt svært for lyset at nå sjæle som fuldkommen 
forkaster alt lys og kærlighed. – Er kærligheden falsk for dem, er det af gode årsager 
umuligt for kærligheden at nå dem. – Så snart mørkets disciple ikke længere kan 
manipulere disse beboere af mørket, får lyset en mulighed for at kunne trænge ind i 
mørket.
    Det er det, der sker hver evig eneste gang I nede på jorden “fordriver en satan”. 
   I fordriver en mørkets discipel, og dermed svækker det mørkets tag i enkelte eller 
flere entiteter som både I og vi, ønsker skal gå over i lyset. – Når sådan en “satan” 
bliver fordrevet af sandheden om lyset, sker der et kolossalt udsving af energi på hele 
kloden. – Derfor kan ens åndelige vibrationer mærkes flere kilometer væk. For 
sandheden er jo, at mørket ikke blot findes heroppe men lige så meget derned hos jer.

    Når noget mørke forsvinder giver det mulighed for jeres indre sjæls lys at skinne 
igennem hvor det end kommer. – Hver gang en entitet bliver sendt op i lyset skinner I 
også ud i universet. – I har gjort en så smuk handling, at det aldrig vil glemmes af 
lyset. – Det er som et evigt testamente.  En blåstempling, af at I af jer selv ønsker 
lyset frem for mørket. – At I ønsker at lyset skal bestå. – Ikke nok med at lyset aldrig 
glemmer - de entiteter som I har fået bragt til lyset glemmer det ej heller og er 
ligeledes taknemmelige.



    Dette er en meget kort beskrivelse af hvordan I og vi kan få entiteter ud af mørket 
og ind i lyset.

Entiteter er et eller flere værensvæsener, der ikke nødvendigvis har en krop.
    Dette vil sige samtlige levende væsener, ånder og spirituel energi.  Entiteter er en 
samling af bevidsthedsenergi, hvilket er sjælelig energi, eller værensenergi.

Men jeg siger en sandhed her.  Lyset kan se mørket vokse og vokser med. –
Mørket ser lyset vokse og vokser med - samme teori som med høne og ægget.

Hvad kom først? Svaret er begge dele.  For jeg er LYSET og MØRKET.

    Observationer har vist, at vores univers udvidelse ikke bremses hele tiden, men 
tværtimod accelererer.  Det der får udvidelsen til at accelerer, må altså have fysiske 
egenskaber, der er helt anderledes end normalt stof.  Den kosmologiske konstant 
som Einstein indførte i den generelle relativitetsteori, har netop den egenskab. 
    Problemet med den kosmologiske konstant er bare, at der ikke er nogen 
umiddelbar fysisk fortolkning af den.  I relativitetsteorierne er den bare en 
matematisk størrelse der indgår i ligningerne.  Det viser sig hvis man gransker 
relativitetsteoriens ligninger, svarer den kosmologiske konstant til en form for stof 
der har negativt tryk. 
    I øjeblikket må man konstatere, at den kosmologiske konstant er et af de 
vanskeligste problemer i fysikken, og at vi faktisk ikke har nogen rigtig god model 
for, hvorfor den har netop den værdi den har. 

     Tænk på lyset og mørket som med universet.  Lyset og mørket udvider sig med  
Samme fart som universet udvider sig. – Forskere har udvist teorier om, at på et 
tidspunkt vil universet stoppe med at udvide sig. – Nogle siger, at det vil trække sig 
sammen til endnu en nyskabelse af big bang. – Andre siger, at universet vil blive stille 
og blot have samme status men ikke udvide sig. – End ikke jeg ved hvad der vil ske, 
men alt her kommer an på hvad jeg ønsker i sammenhæng med hvad I ønsker. -   
    Ønsker vi, at gå hele denne rejse igennem endnu en gang, vil alt fortrække sig og 
blive mindre og mindre. – Ønsker vi at holde status quo bliver det således, og 
universet vil forblive i den stilstand det slutter med at være i.
    Vil al udvikling da gå i stå fordi man har opnået punkt, hvor der ikke længere er 
noget at udvikle.  Igen et spørgsmål jeg lader gå over i en anden bog.

    I er med jeres handlinger af betydning for lyset, for lyset hjælper universet og 
derved skabelse med at opstå. – Selv jeres tanker er med til at påvirke universet. For 
jeres tanker skaber et ønske om en tilstand, som igen enten må give eller tage fra 
universet.

    Og omvendt hvis du ønsker at give. – Ved at overbringe dit lys til ånder som har 
levet i mørket, afgiver du et stort ønske til Altet om at få lov til at give din kærlighed 
til denne ånd i mørket, således dens skygger forsvinder og tør se indgangen til lyset.

    Alt i Altet er jo bogstaveligt Alt, og derfor ønsker jeg, der skal være balance
mellem lys og mørke. – Derved er det ikke Alt i Altet som er mørkt.



    Lyset er afhængigt af mørket og mørket er afhængigt af lyset. 

    Derved, hvis den ene pol formindskes, - sker det samme med den anden pol.  
Læren om magneter. – Hvis jeg lader den ene side være stærkere end den anden, ville 
polerne samles, – så ville der pludselig ske en sammensmeltning mellem lys og 
mørke.
    Det er ikke meningen.  Meningen er, at der skal være klar forskel på lys og mørke.
    Derved lys og mørke. – Kærlighed og frygt.

    Sådan er det - der er altid en modpol.  På den måde falder verden, universet og 
Altet aldrig sammen.
    Så I er alle med jeres handlinger med til at udvide universet, og alt som har 
betydning for lyset hjælper universet og derved skabelse at opstå.  Selv jeres tanker er
med til at påvirke universet.  For jeres tanke skaber et ønske om en tilstand, som igen 
enten må tage eller give fra universet.  Jo flere ønsker I har om at få, jo mere tager I 
af universet og omvendt hvis du ønsker at give.  Ved at overbringe dit lys til ånder 
som har levet i mørket, afgiver I et stort ønske til Altet om at få lov til at give din 
kærlighed til denne ånd i mørket, således at dens skygge forsvinder og tør se 
indgangen til lyset.

    For den som ønsker at gøre noget aktivt, sker noget aktivt.  Sådan er en af 
universets regler.

    Hvordan bliver Altet forstærket? – Igennem kærligheden til sig selv og andre.

    Værensenergi er den energi din sjæl udsender.  Din sjæl kan kun finde ud af “at 
være til stede” - den kan ikke finde ud af at erfare uden at have kroppen og sindet 
som værkstøj.  Værens energi er overalt os.  Energien er den vi alle udsender hvor end
vi befinder os.  De følelser vi føler sender vores værensenergi ud, således at energien 
ligger rundt om os.

Væsen er krop og sind, hvor væren er ånden - eller sjælen.

    Ethvert væren og væsen (sjæl og krop) og væren kan kun være først i lyset.  Af lyset 
er I kommet.  I er Lyset.  Det er så disse sjæle som selv vælger at dele sig og hvad 
deres opgave er.  Hvad deres karma bliver.  Hvis de oplever, at mørket er rigtigere, 
tager de begge over i mørket og forkynder mørket. 
    Det accepterer jeg fuldt ud, fordi jeg ved, at for at kunne få skub i en udvikling, skal 
begge poler hele tiden blive holdt ved lige.  Som to magneter som vil flytte en kugle. 
Svag puls, svag hastighed, stærk puls, stærk hastighed. 
    
    I vil altid være mere lys end mørke - uanset hvad der sker.  Selvom I lever i et perfekt
harmonisk liv, hvor både jeres lyse og mørke side er inkorporeret i jer, vil i altid 
udstråle mere lys end mørke.  Selv dem som lever den kriminelle vej er mere lys end 
mørke.  Deres sandhed er blot, at mørket er det eneste alternativ. 



    Ham eller hende som stjæler noget fra jer gør det med den overbevisning, at 
personen ikke ville kunne opnå denne “rigdom” igennem kærlige følelser fra sine 
omgivelser. 

    Der findes ikke en absolut død.  I vælger bare om I vil trække jeres sjæl tilbage i jer 
selv, det er jer selv som ønsker om I skal gå ind i jer selv igen. 

    Når I er væren, kan I vælge, om I vil deles. Mange står for denne deling af deres 
værenstilstand.  De kan vælge at sige, at deres væren skal deles i to væren, og 
dermed skabe dobbelt så mange som dem selv. 
    Denne anden væren er splinterny. og har ingen erfaringer fra noget eller nogen, ud 
over den grundviden som den væren have som delte sig. 
    Nu er begge væren faktisk ligeså “kloge” som summen tilsammen, for at de kan 
“vokse” skal de kunne erfare.  Måden de kan erfare er ved at opleve.  De bliver nødt 
til at have en krop før de kan erfare - før de kan afprøve de forskellige begreber der 
findes.  Jo mere den ene erfarer jo “klogere” bliver dennes anden sammenligning. 
    Hvis nu de to værens tilstande vælger at forstærke Altet - altså sig selv (den 
oprindelige udelte væren), så deler disse to værenstilstande sig igen i to.  Nu er der 
fire af den samme oprindelige væren, som tilsammen er lige så ”kloge” som summen 
af de fire væren. 
    Disse fire skal igen lære alt det, som de allerede havde lært, indtil de blev erfarne 
nok til at kunne dele sig.  Det er en evig proces.  I kan godt gøre det, I har blot glemt 
hvordan I gjorde det.  Det har I fordi I er blevet delt.
    Det er ikke alle som vælger at dele sig.  Tværtimod. De vælger at sammen lægge 
sig.  De dræber ikke de andre værenstilstande, de går blot sammen om at være enige 
om at, sammen står vi stærkest, og sammen deler de den viden alle har tilsammen. 

    Ingen af dem dør, alle har deres energi, fordi det er den værenstilstand som 
startede fra mig.  Jeg er værenstilstanden.  Jeg dør aldrig.  Ergo dør I aldrig.  Jeg er 
grundstenen i samtlige værenstilstande der findes og må findes. 

    Jeg fortæller en sandhed nu. Det er helt og aldeles umuligt at dø.  Døden er en 
illusion.  I skifter værenstilstand - det er rigtigt.  Der er endda en engel heroppe som 
sørger for at I bedst muligt kan acceptere denne ændring af jeres værenstilstand. 
    Der er en grund til, at I lever som væsen (krop) og væren (sjæl). Det er så Altet kan 
vokse sig stærkere.  Så I kan vokse jer stærkere. 

Om Himmel og helvede
    I vælger selv hvilket rige I vil tilhører når I dør.  Alt efter det liv I har levet, vil din sjæl
gøre op med sig selv hvad den næste opgave for sjælen skal være.  Som også sagt 
tidligere, så findes der hele riger med enten lys eller mørke.  Lys -rigerne kunne 
betegnes som himlen, og mørke-rigerne kunne betegnes som helvede.  Men det 
som begrænser rigerne er hvilken følelse sjælen besidder til sig selv.  Er det kærlighed 
lever det i lyset, er det frygt lever det i mørket.

    Dog finder der riger, som kunne betegnes som helvede og himmel.  Det er absolut 
ikke det samme som at sige at det er helvede og himmel.  Mørkerigerne er til, således



at lyset kan ses og genopstå.  På samme måde er lysrigerne til.

Meningen er, at lyset heroppe skal kunne genopvarme og oplyse Alt i Altet.
Meningen med mørket heroppe, er at det skal fortælle hvad Alt i Altet ikke ønsker,

skal overgå Altet og Alt i Altet.

    Alt i Altet er jo bogstaveligt alt, og som jeg har sagt ønsker jeg, der skal være 
balance mellem lys og mørke.  Derved er det ikke Alt i Altet som er mørkt.
    Som forklaret tidligere, lyset er afhængigt af mørket og mørket er afhængigt af 
lyset.  Derved, hvis den ene pol formindskes, sker det samme med den anden pol. 
Læren om magneter.  Hvis jeg lader den ene side være langt stærkere end den anden 
side, ville polerne samles.  Så ville der pludselig ske en sammensmeltning mellem lys 
og mørke.  Det er ikke meningen.  Meningen er, at der skal være klar forskel på lys og 
mørke, ikke et “måske, ja og nej eller hvorfor ikke lige nu.” En del af mit arbejde er at 
skabe sammenhænge omkring begreber.  Derved lys og mørke.

    Hvem der er i mørket, og hvad der skal til for at få disse entiteter ud af mørket og 
ind i lyset, er en hel videnskab for sig.  Det bliver en viden som er ufattelig vanskelig at
beskrive i denne bog.  Jeg vil dog gerne i korte træk fortælle hvordan JEG ser det.
    Dem som lever i mørket har ikke accepteret sandheden om lyset, om kærligheden 
til sig selv og Altet.  De fornægter alt som er godt, for dette er blot en løgn.  Dem som 
lever i mørket, føler så inden i dem den stærkeste sandhed for dem, nemlig, at lyset 
blot er der for at fordærve dem.  At lyset vil tvinge og lokke dem til at TRO, at de kan 
slippe for alle deres fordomme, fordømmelse, had og frygt.  De er ligefrem 
overbevidst om, at lyset blot vil lade dem leve i lyset en enkelt dag for derefter med et
hånligt smil forkaste dem tilbage til helvedets forport.  De føler så stærkt i sig, at det 
er umuligt at noget så smukt og godt kan overgå dem.  For det er således rigtig 
mange tænker og føler.  At lyset skulle overgå dem - som en sygdom.

    For at få mørkets beboere til at give slip på deres bolig i mørket, skal lyset først 
kunne nå dem.  Derfor er det umådeligt svært for lyset at nå sjæle som fuldkomment 
forkaster alt lys og kærlighed.  Er kærligheden falsk for dem, er det af gode årsager 
umuligt for kærligheden at nå dem.  Så snart mørkets disciple ikke længere kan 
manipulere disse beboere af mørket, får lyset en mulighed for at kunne trænge ind i 
mørket.  Det er det, der sker hver evig eneste gang I nede på Jorden “fordriver en 
satan”.  I fordriver en mørkets discipel, og dermed svækker det mørkets tag i enkelte 
eller flere entiteter som både I og vi, ønsker skal gå over i lyset.  Når sådan en “satan”
bliver fordrevet af sandheden om lyset, sker der et kolossalt udsving af energier på 
hele kloden.  Derfor kan ens åndelige vibrationer mærkes flere kilometer væk.  For 
sandheden er jo, at mørket ikke blot findes heroppe men lige så meget dernede hos 
jer.  Når noget mørke forsvinder giver det mulighed for jeres indre sjælelys at skinne 
igennem hvor det end kommer.  Hver gang en entitet bliver sendt op i lyset skinner I 
også ud i universet.  I har gjort så smuk en handling, at det aldrig vil glemmes af 
lyset.  Det er som et evigt testamente.  En blåstempling, af at I ser jer selv ønske lyset 
frem for mørket.  At I ønsker lyset skal bestå.  Ikke nok med at lyset aldrig glemmer - 
de entiteter som I har fået bragt lyset glemmer det ej heller og er ligeledes  
taknemmelige.



    Dette er en meget kort beskrivelse af hvordan I og vi alle kan få entiteter ud af 
mørket og ind i lyset. 

        Mørkets Engle 
     Om Gud, Altet kan føle had? 

    Da jeg både er lys og mørke kan jeg selvfølgelig føle had.  Men det er kun mørket 
som lever og udvider had.  Da jeg står mest for lyset, prøver jeg at mindske mørket og
dermed hadet.  Jeg føler det had der er i mørkerigerne.  Det er der intet unormalt 
eller underligt ved.  Jeg ønsker ikke at der skal være mere had - hverken på jorden 
eller “heroppe.” Jeg ønsker at I alle forstår, at det som skabte jer også skabte alt det I 
forsøger at forsage.  Ja Gud skabte Satan.  Sådan er det simpelt hen.  Nord og Syd. 
  
    Altet - Gud som I kalder mig. Gud er langt mere end Satan.  Satan er noget 
sørgeligt og ukærligt noget, som nogle har brug for at ty til, således de kan få det en 
smule bedre med dem selv.  Helt i starten af alt - af min skabelsesproces ønskede jeg 
ikke noget mørke, eller en “ond side.” Men kunne godt se, at det ville gøre mit arbejde
vanskeligere hvis jeg ikke havde en modpol på alt det der foregik i de første riger jeg 
skabte - ja lysrigerne.  Så ville ingen jo kende nogen anden tilstand, end den de er 
vant til.  Og hvem ville så sige, at der ikke fandtes noget som var endnu bedre?   
    For at kunne afmåle, kræver det et værktøj du skal gøre det med. Tænk mørke-
rigerne som et værktøj.  De mørke engle har det dog konstant med at overdrive - men
tror blot de nyder deres bid af kagen. 
    De mørke engle som nogle nede på jorden vælger at kalde dem. Deres angliske 
betegnelse er Gihalana El Infernito, som renest oversat betyder Arbejderne i mørket. 
    Disse arbejdere kender deres plads, og ved på forhånd, at det arbejde de skal 
udføre, er at kunne udfordre lyset - ikke på dets eksistens, men på evne.  Arbejderne 
kender kun til deres paradis - og det er mørket.  De forsøger selvfølgelig at lokke, 
skræmme og opmuntre til “mørkets gerninger.” For dem er lyset jo en løgn, ikke et 
sted, som er godt at leve i.  Deres verden er frygt, derfor skal der meget til for at få en
“mørkets arbejder” over til lyset.  Mørkeenglene lever jo som sagt i frygt - deres 
funktion er frygt.  De mener oprigtigt, at kærligheden blot er en løgn fra lyset.  Tror 
at, pludselig vil der komme et klæde for lyset, så lyset i virkeligheden er tortur.  
    Frygten er den sandhed de kender.  De prøver ikke at foregive noget som ikke er 
der, eller på nogen måde snyde dig.  I deres øjne altså. 

1. . Hvordan ville du have det hvis du kun får kærlighed nogen gange, og hver gang 
du fik kærlighed skulle du finde dig i at blive trynet, ellers ville du miste den 
kærlighed du lige havde fået

2. Hvordan ville du have det, hvis du vidste at lyset kun ventede på at trække 
tæppet væk under dig og gøre dig fuldstændig miserabel?

Og hvordan ville du have det, hvis dit hjerte knustes på grund af en kærlighed, som du
troede blev styret med lyset, men i virkeligheden blev styret af mørket. 

    Det er de tre grundlæggende filosofier mørket arbejder ud fra.  Mørket fortæller at 
lyse følelser er negativt, fordi det åbner op for sårbarhed og alt det gode som jeg har 
forsøgt at fremhæve her.
    Mørket arbejder på at jo flere sjæle de kan få overbevist om denne sandhed”, jo 
mere vokser mørkerigerne, og dermed deres magt af den totale del af mig - Altet.



    Ønsk ikke kontakt med mørket - mørket har og vil altid have kontakt til dig og din 
sjæl.  Du skal konstant forsøge at viske det væk med din indre kærlighed.  Jo mere du 
dyrker mørket, jo mere dyrker du frygten, og jo mere dyrker du din egen miserable 
fremtid.  Start med at leve i lyset. 

    Sandheden er, at selv lyset gør brug af mørket, så lyset ikke virker blindende på dig,
men lindrende, helbredende og varmende.  Jo højere frekvens du når, jo mere lys er 
du i stand til at kunne se.  
    Gud vælger ikke at føle had, men vælger at forstå grundlaget for hadet.  Den del af
Altet der er i lyset, af lyset - den del føler aldrig had.  Den del som er i mørket vælger 
at lade had være en følge af den frygt som mørket er skabt af.  For den lyse del af 
mig, ville det, at føle had ikke være en synd, men det ville være uhensigtsmæssigt, 
fordi jeg blot spænder ben for mig selv.  Men ikke nogen synd. Og nej - Lyset føler 
aldrig had.
    Jeg tilgiver alle synder med kærlighed, fordi jeg kan se de aftaler jeres sjæle gjorde 
før jeres krop og sind blev skabt. 
    Der er en smule rigtigt i at, det er uhensigtsmæssigt at gå imod visse love om 
livet.    
    Men der er ikke en synd.  Husk, at nogle gange bliver lyset nødt til at gøre brug af 
mørket for at udvide lyset.  På det niveau I er nu, bliver Jeg nødt til at arbejde 
igennem veje I nok aldrig helt forstår.  En af de veje er, at tillade nogle personer at gå
imod disse love - med lysets velsignelse.  At mennesker vil gøre mørkets gerninger 
for lyset.  I bad Hitler om at dræbe tusindvis af mennesker, så I kunne se hvor koldt 
det var.  Så I skulle huske at der skulle sættes grænser.  Der er stadig rigtig mange 
steder i verden, hvor personer som Hitler regerer og fører død og ødelæggelse for 
øjnene af hele verden, uden at de rigtige værktøjer bliver sat ind for at stoppe det 
forfærdelige spild af liv. 
     Kærlighed er ikke at sørge for sig selv og kun sig selv.  Kærlighed er at sørge for sig 
selv, ved at sørge for, at dem som skal sørge for du kan elske dig selv, har det godt. 
    Noget af det første der skal gøres noget ved, er dødsstraf, fordi det netop er 
Satans værkstøj.  Det er starten af den onde spiral, der er da langt mere mening i at
give denne morder alt den kærlighed personen behøver, for at kunne angre sine 
handlinger.  Derefter fuldstændig omlægge livet, så personen lever sit liv i lyset. 
     Og måske endda forkynder lyset.  Kærligheden er simpelthen det stærkeste 
værktøj der findes. 

Om velfærdssamfundet
    Hvorfor stjæler tyven? Dybest set for at få vand og brød.  Nogle stjæler fordi de ikke
kender til andre ting, de kan får personlig “profit” af. - Det du skal gøre er at tage 
deres grundlag for at stjæle, væk fra dem.  Du skal give dem et alternativ. 
    Og sådan er det med enhver kriminel.  Fortæl personen og lad person føle at der er 
et alternativ. 
    Hvis du fortæller ham at der er et alternativ til det liv han lever nu, og virkelig 
mener det med hjertet på det rette sted, vil han også forstå, at han nu kan komme 
videre, fordi der er en som tør se ham.  Lad ham mærke jeres kærlighed til ham. 
   Så han føler sig noget værd.  



    Ham eller hende som stjæler noget fra jer gør det med den overbevisning, at 
personen ikke ville kunne opnå denne “rigdom” igennem kærlige følelser fra sine 
omgivelser. 
    De tre vigtigste ting i livet er: en seng, mad på bordet og tøj på kroppen.
    Fjern bare en af de ting og vi har problemet med at finde accept nok hos dem der 
har disse ting.
    Lær den hjemløse at der er et alternativ til det liv han lever nu og hvis I virkelig 
mener det med hjertet på det rette sted, vil den hjemløse forstå, at han nu kan 
komme videre, fordi der er en der ser ham.  Få den hjemløse til at føle de er ære det
noget værd.  Det kunne jo pludselig være dig der blev hjemløs.  Så ville du ønske, at 
andre ville tage kærligt imod dig. 
    I jeres velfærdssamfund skal der skrives formularer for overhovedet at kunne 
modtage den allermindste ydelse.  Hvordan kan I kalde det at leve i velfærd, når de 
hjemløse ikke blot kan tage “hjem” til hjemmet og fortælle, at der skal penge til at så 
værket kan fungere? 
    Det er fordi det er jeres erfaring, at giver I en krone til denne hjemløse går den til 
en øl.  Hvis I vil tage jer oprigtigt af denne hjemløse ville i også sørge for at diverse 
misbrug denne hjemløse end måtte have også bliver gennemarbejdet, så det fjerner 
viljen til at bruge penge på øl. 
    I langt de fleste “velfærdsstater” er der disse problemer.  I skal yde hele jeres liv, 
men når I skal nyde er I ikke gode nok.  Så længe alle yder, kan du også samtidig nyde.
Men bliver du for gammel eller mister du et ben kan du ikke længere yde, og derfor er
du ikke længere arbejdsdygtig, ergo har samfundet ikke længere brug for dig, fordi du
trækker ressourcer væk fra det samfund du selv var med til at opbygge.   
    Nu skal du have dårlig samvittighed med at nyde godt af de penge som andre har 
arbejdet for, så du kan overleve.  Det er da ikke velfærd eller er det? 
    Det gælder om at tage et fælles ansvar for det I kalder velfærd.  Kun I selv kan tage 
ansvar for jer selv og det liv I lever.  Ingen hjemløs ønsker at andre skal tage ansvar 
for dem, men mange lever et liv hvor de ikke kan finde noget alternativ. 

Tilgivelse 
    Jo flere utilgivelige handlinger I oplever gennem livet, jo mere hård bliver i som 
væsen.  Jo mindre tilbøjelig bliver I til at tilgive, men derimod bliver i hårde, og måske 
starter med at såre andre før de når at såre jer.  I bliver følelsesmæssigt indskrænket, 
fordi I på forhånd har gjort jer en konklusion omkring hvordan I ses og hvordan jeres 
liv er. 
    Livet er noget godt og ikke en forbandelse.  Via jeres tilgivelse skabe I så meget 
kærlighed, at den smitter af på alle i omgås.  Tilgivelsens magt er så kraftig, fordi den 
efterlader al den smerte tilbage, og gør plads til kærlighed.  Så snart I tilgiver jer selv, 
føles tilgivelsen for en uret dermed også oprigtigt.  Er i oprigtige mod jer selv kan I 
også lære at være oprigtige mod andre. 
    Personen som gør en anden uret vil før eller siden erfarer, at han/hun gjorde andre 
uret igennem personens livserfaringer.  Den eneste personen straffer er sig selv. 

    Jeg straffer ikke folk.  Ikke på vilkår.  Jeg er en tilgivende Gud, som aldrig vil 
udmåle en straf for dit og dat. 
    Jeg vil sørge for, at alle væsener forstår, at hvad de foretager sig, kommer til at 



vende tilbage mod dem selv.  Det i tænker og gør tiltrækker I også.  Kærlighed 
tiltrækker kærlighed, Frygt avler frygt.  Jeg straffer ikke jer, det gør I selv. 
    Et menneske der har gjort andre uret, og som har det dårligt med det, skal tilgive 
sig selv.  Det skal tilgive sig selv for at have ført uret på andre mennesker.  Fordi det 
menneske føler ikke længere, at være en person fyldt med kærlighed, men med frygt. 
     Hvis I gør mange mennesker uret, begynder man at frygte jer.  Kan I elske jer selv 
ved at alle andre frygter jer? Jeg tror ikke det er muligt. 
    Det er jer selv som afgør hvad retfærdighed er.  Loven om karma er, at det er en 
bog, hvor alle ens livserfaringer står skrevet.  Alt I har gjort og tænkt står deri.  
    I kan ikke flygte fra jeres livserfaring, men I kan lave dem om, så snart I er klar over,
at noget skal ændres.  I er jeres hårdeste dommer.  I dømmer jer selv, før andre kan 
nå det.  Den eneste I har ansvar overfor er jer selv, og dermed hvordan I lever jeres liv.
    Hvis jeg siger, at de eneste som straffer jer, er jer selv, hvad siger I så? Jeg går ikke 
ind for straf.  Jeg går ind for oplysning.  I skal blot vide når I forstærker lyset og når I 
forstærker mørket. 
    I kan altid og til hver en tid gå og ændre i jeres karma.  Karma er IKKE EN 
SYGDOM!  Karma er livserfaring, og erfaring er ikke godt eller skidt - det ER BARE.  
Lad være med at være dømmende over for jer selv og andre, og I vil opleve et liv uden
fordømmelse, men med fuld accept. 
 
    Hvorfor skulle jeg straffe jer, for at være det I alle er blevet sat på jorden for at 
udforske?  Nemlig lyset og mørket?  I skal bestå af lige meget hver - dog en lille 
smule mere af lyset.  Jeg bifalder enhver gerning i end måtte foretage jer. 

    Der er ingen straf.  Kun en gengivelse af hvordan I lever jeres liv.  Dette kan føles 
som en straf.  Men det er jo fordi at det I sender ud modtager I. Men jeg bestemmer 
ikke at I skal føle straf.  Jeg bestemmer blot, at I skal huske af de erfaringer I gør jer, 
således at Altet kan vokse.  På godt og ondt om man så må sige. 
    Hitler gik ustraffet hen, ligesom så mange andre personer, som I mener kun kunne 
havne i helvede.  Han befinder sig i mørkerigerne, fordi han ikke formåede at tilgive 
en masse situationer og ugerninger. 
    Det er ikke Hitler som er “problemet”, men alle dem som ikke formår at tilgive. 
Fordi hvis du ikke kan tilgive, synes livet svært at leve.  Alle har ansvaret for sig selv og
andre, og I kan ikke pege på en enkelt person og give denne skylden for alle 
ugerninger denne end måtte have gjort.  Der ligger altid noget bag.  Alle gerninger 
har en forhistorie.  Alle ugerninger er gjort med frygt, hvorimod alle gode gerninger 
er gjort med kærlighed. 
    Jeres samfund opfostrer mennesker, der kan gøre ugerninger. fordi I ikke giver disse
mennesker nok kærlighed til at kunne udvikle sig selv.  Så bliver dette menneske et 
produkt af sit samfund.  Forstå at deres gerninger var gjort med frygt, og det i 
virkeligheden er dem som har brug for en kærlig hånd.

    Tilgiv og giv mere lys. Fordøm og giv mere mørke. Yin og Yang.

Om ledelse af andre og sig selv
    Enhver fordom smitter af på andre.  Se blot på politik.  Det meste af al politik, hvis 
ikke al politik bliver udøvet med fordomme.  Politikere har så travlt med at fordømme
alle andres holdninger - gøre dem til personer som ikke forstår hvordan virkeligheden 



ser ud.  Ingen kan fortælle hvad der er rigtigt og forkert til andre end jer selv.  I og kun
jer selv kan have retningslinjer for hvordan I vil leve jeres liv.  I lever ikke andres liv, og 
derfor er fordømmelse ikke andet end spild af tid. 
    Hvis et menneske har valgt at leve således, er det ikke op til jer at fordømme 
dennes valg.  Derfor, jo mere I fordømmer andres valg i livet, jo mere fordømmelse 
trækker i mod jer selv.  I ses måske til sidst at ende, som et indskrænket menneske. 
    Hvis I derimod var et åbent menneske, som tillod alle andre at komme frem med 
deres livsformer, ville I heller ikke have så travlt med at hæve jer over dem. 
    I er alle lige.  Intet væsen eller væren er højere end andre.  I er alle en del af det af 
det samme - mig.  Jeg er jeres øverste, og jeres nederste - og midt imellem. 
    Den bedste leder forstår at arbejde på lige fod med sine medarbejdere.  Så snart 
han skal gøre sig til noget højere end sine medarbejdere, skaber han frivilligt eller ej, 
en distance mellem top og bund.  Der findes ingen top og bund, og derfor skal ingen 
føle sig mindre værd, blot fordi han har en chef over sig og de skal heller ikke begynde
at fordømme deres chef, selvom de føler deres chef fordømmer dem. 
    Ingen skal fortælle jer hvad I må tænke eller ikke tænke - så længe I kan stå inde for 
jeres egne tanker og handlinger, er det godt nok.  Det værste der kan ske er 
selvfordømmelse.  Dette sker, når flere og flere begynder at fordømme jer.  Hvis de 
fortæller jer at I lever et liv forkert, og I bliver nødt til at indordne jer efter deres 
værdinormer. 
    I har valgt hvordan I vil leve jeres liv, og pludselig kommer der nogle som skal 
diktere hvorledes det bør leves. 
    Selvfølgelig skal loven overholdes.  Så hvis I er uenige med en lov, er det jeres pligt 
at gøre jeres samfund opmærksom på, at I er uenige med denne lov.  Fordi den som 
tier samtykker. 

    Nogle gange er jeg nødt til at lade noget destruerer, for til gengæld at vokse ti 
gange mere.  Tænk på den sjæl som har brugt er helt liv i selvdestruktion og 
fornægtelse af verden.  Når han så bliver sendt ned på jorden igen, skal han nu aktivt 
arbejde for at gøre skaden god igen.  Han har personlig erfaring med det han prøver 
at gøre godt igen.  Da det er erfaringen som er guld værd heroppe, har denne person
nu nogle helt andre værkstøjer i rygsækken, til at kunne redde nogle andre 
mennesker, som ellers skulle gå samme vej som han gjorde.  Samtlige mennesker 
kommer igennem flere selvdestruktionsfaser i deres erfaringer med at hjælpe de 
sjæle, som siden hen vil være i samme situation.  Heroppe forstår vi, at forståelse for 
den enkelte betyder alt. 
    Du kan ikke hjælpe et væsen med et problem, hvis du ikke kan sætte dig ind i hvad 
problemet går ud på. 
    Så enhver lidelse I pådrager jer er nøje kalkuleret ind i jeres sjæleplan, og den 
løbende opdatering af jeres karma får betydning for, om I kan lære af de fejl I har 
gjort.  Den bedste læge er den person som har haft samtlige de sygdomme han / hun 
skal kurerer.

Om rumvæsener og besøg på jorden. 
    

Fokus på fortidens gåder
af Leif Kjær side 34



    1. Mosebog kap. 6 og Enoks Bog (findes i “De Gammeltestamentlige 
Pseudepigrafer”), hvis ægthed blev bekræftet med fundet af Dødehavsrullerne i 
1947 syd for Jeriko i Israel, fortæller samstemmende om de 200 himmelsønner, der 
under ledelse af 17 navngivne “officerer” landede på Arids (en 2750 m høj bjergtop 
af bjerget Hermon i Syrien). Semjasa var himmelsønnernes anfører, og efter også at
være kommet velbeholdne ned af bjerget tager de kontakt med menneskene, som 
de lærer “trolddom”, “besværgelser” og anvendelse af metaller. 
    Asasiel lærte dem at smede våben og smykker.  Barkajal og Tamiel lærte dem om 
astronomi og Akibeel lærte dem skrifttegnene - og verden blev helt forandret. 

    Da de havde opholdt sig hos menneskene i nogen tid, begyndte 
himmelsønnernes, der ikke hjemme måtte omgås kvinder, at kigge langt efter de 
smukkeste pigebørn.
     Attråen blussede op, og de forlystede sig med menneskedøtrene og ønskede at 
avle børn med dem, men Semjasa, deres anfører, sagde: Jeg frygter, at I skal 
fortryde, hvad dette kan medfører, og at jeg alene kommer til at bøde for den 
overtrædelse af den Øverstes love, I begår. 
    Men da svor de alle og forpligtede sig til at fuldføre det, de havde sat sig for. 
Resultatet blev, at de kvinder, himmelsønnerne havde taget til sig, blev svangre.   
    Men børnene voksede op og blev til kæmper, og med disse kom elendigheden og 
den blodige uret over jorden. 
        (1. Mosebog, kapitel 6. vers 4.) “Gudsønnerne gik ind i menneskenes døtre og 
avlede børn med dem”, og at disse børn blev til “fortiden kæmper”.
    
    De latinamerikanske urfolks myter tegner et ret ensartet billede.  Ifølge dem 
herskede der i en fjern fortid en mægtig guderace på jorden. (måske de 200 
himmelsønner fra Ardis?) 

Akakor-krøniken
Fortalt af Tatunca Nara Ugha Mongulalaernes høvding

Gudernes rige 600.000 f. Kr. til 10.481 f. Kr.
De fremmede herrer fra Schwerta.

    Side 22. – Akakor – krøniken, mit folks nedskrevne historie, begynder år nul, da 
guderne forlod os.  Dengang besluttede Ina, Ugha Mongulalaernes første fyrste, at 
lade alle de ting nedskrive, der ville ske, på et klart og tydeligt sprog.  Og således 
vidner Akakor – krøniken om verdens ældste folks historie, fra begyndelsen, år nul, da 
de tidligere herrer forlod os, og indtil i dag, hvor de hvide barbarer vil udrydde vore 
folk. 
    Den indeholder og oplyser om ”de guddommelige forfædres” arv, deres viden og 
visdom.  Og den beretter om tidernes oprindelse, da mit folk endnu var det eneste på 
kontinentet, da den store flod endnu løb til begge sider, og da landet endnu var fladt 
og blødt som ryggen af et lam.  Alt er nedskrevet i krøniken, mit folks historie, siden 
gudernes opbrud i år nul, som er år 10.481 f. Kr. efter de hvide barbarers tidsregning. 
    Og således skete det.  Dette er historien om de udvalgte tjenere.  I begyndelsen var 
alt kaos.  Menneskene levede som dyr, ufornuftige og uvidende, uden love og uden at 
bearbejde jorden, uden at tage tøj på, eller også dækkede de kun deres nøgenhed.  
    Naturens hemmelighed var dem fremmed.  De levede sammen to og to eller tre og 



tre, alt efter som tilfældet havde ført dem sammen i huler eller klippespalter.  De gik 
rundt på alle fire.  Indtil guderne kom.  De bragte dem lys. 
    Vi ved ikke, hvornår alt dette skete.  Det står ikke helt klart, hvor de fremmede kom 
fra.  Der ligger et tæt slør over vore tidligere herskeres oprindelse, og selv præsternes 
viden formår ikke at løfte dette slør.  Ifølge vore forfædres overleveringer må det have
været 3.000 år før år nul, altså 13.000 år f. Kr. efter de hvide barbarers tidsregning.  
    Da dukkede der pludselig skibe, der glinsede som guld, op på himlen.  Store ildtegn 
oplyste jordoverfladen.  Jorden skælvede, og tordenen rullede hen over bjergene.     
    Menneskene bøjede sig i frygt for de mægtige fremmede, der kom for at tage 
Jorden i besiddelse. 
    De fremmede opgav navnet på deres hjemsted som Schwerta, en verden langt 
borte i det uendelige Kosmos.  Der levede deres slægter.  De var kommet derfra for at 
overbringe andre verdener deres viden.  vore præster siger, at det var et vældigt rige, 
der bestod af mange planeter, lige så talrige som støvgran på vejen.  Og de siger 
videre, at de to verdener, vore tidligere herres verden og Jorden, mødes hvert 6.000 
år.  Så kommer guderne tilbage. 
    Men hvad Schwerta end kan have været, så begynder guldalderen, da de 
fremmede besøgende ankom til denne verden.  130 gudefamilier kom til Jorden for at
befri menneskene fra mørket.  Og de betragtede dem som deres brødre, og 
anerkendte dem som sådan.  De fik de omflakkende stammer til at bosætte sig og 
delte alle frugter og alt andet spiseligt redeligt med dem.  De sparede ikke nogen 
ulejlighed til at lære menneskene deres love, heller ikke når de modsatte sig dem som 
trodsige børn.  
    Vi ærer dem som dem, der bragte os lyset på grund af al den møje og alt det, de på
grund af menneskene måtte udholde, og alt det, de bragte og viste dem.  Og vores 
dygtigste håndværkere har skabt billeder af guderne, som til evig tid vidner om deres 
sande størrelse og herlige magt. 
    I det ydre adskilte de fremmede fra Schwerta sig kun lidt fra menneskene.  De 
havde en fin, hvidhudet krop.  Deres ædle ansigter var indrammet af fint, blåsort hår. 
    På deres overlæbe og hage voksede der et tæt skæg.  Ligesom menneskene var de 
sårbare væsener af kød og blod.  Med de afgørende kendetegn, der adskilte ”de 
guddommelige forfædre” fra menneskene, var deres seks fingre og seks tæer, tegnet 
på deres guddommelige afstamning. 
    Hvem lærer at fatte gudernes handlinger.  Hvem lærer at forstå deres gerninger.  
Thi sandelig var de mægtige, ufattelige for almindelige dødelige.  De havde kendskab 
til stjernernes gang og til naturlovene.  Og sandelig de kendte den øverste verdens-
orden.  Et hundrede og tredive gudefamilier kom til Jorden og bragte lys. 

De udvalgte stammer 
    Side 24.- Så kom guderne og grundlagde en ny orden her på Jorden.  De lærte 
menneskene at dyrke markerne og at holde dyr.  De viste dem, hvordan de skulle
væve stoffer, og de anviste familierne og slægterne faste bopladser. Således opstod 
stammerne.  
    Og dette var begyndelsen på lyset. Livet og stammen. Guderne kaldte menneskene 
sammen.  De tænkte, overvejede og holdt råd.  Så havde de taget en beslutning.  
   Og blandt alle mennesker udvalgte de deres tjenere.  Tjenere, der levede sammen 
med dem.  Tjenere som de lærte alle deres færdigheder. 



    
    Sammen med de udvalgte familier oprettede guderne en ny stamme, som de gav 
navnet Ugha Mongulala, hvilket på de hvide barbarers sprog betyder den allierede, 
udvalgte stamme.  Og som tegn på den evige pagt blandede de sig med deres 
tjenere.    
    Derfor ligner Ugha Mongulalaerne stadig deres guddommelige forfædre.  De er 
høje.  Deres ansigter har de samme fremstående kindben, skarptskårne næse og 
mandelformede øjne som de tidligere herrer.  Mænd og kvinder har det samme tætte 
blåsorte hår.  Den eneste forskel på dem og guderne er de fem fingre og fem tæer.  
    Men Ugha Mongulalaerne er det eneste hvidhudede folk på hele kontinentet. 
Selv om de tidligere herrer har beholdt mange hemmeligheder for sig selv, oplyser mit
folks historie også om deres historie.  De fremmede fra Schwerta grundlagde et 
vældigt rige.  Det var let for dem med deres viden, deres overlegne visdom og med 
deres hemmelighedsfulde redskaber at ændre Jorden efter deres egen forestillinger.    
    De delte landet og anlagde veje og kanaler.  De såede nye planter, som 
menneskene ikke kendte.  De lærte vore forfædre, at et dyr ikke blot kan være et jagt-
udbytte, men også en værdifuld besiddelse, der beskytter dem mod sult.  Tålmodigt 
bibringer de dem en nødvendige viden for at kunne forstå naturens hemmeligheder. 
    Ugha har overlevet i årtusinder, trods vældige katastrofer og skrækkelige krige, 
fordi de har støttet sig til al denne visdom.   Som de tidligere herres udvalgte tjenere 
bestemte de menneskenes historie, i hele 12.453 år, således som det står nedskrevet i 
Akakor krøniken. 

    Side 28. – Guderne anlagde yderligere tre hellige tempelområder: Salazere ved den
store flods øvre løb, Tiahuanaco ved den store sø og Manoa på højsletten mod syd.  
De tjente som de tidligere herres boliger oven på jorden, og Ugha Mongulalaerne 
havde ikke adgang dertil.  I deres centrum stod en mægtig, trinformet pyramide.  En 
bred trappe førte op til en platform, hvor guderne udførte ukendte ceremonier.  
Hovedbygningen var omgivet af mindre pyramider, der var forbundet med hinanden 
med søjler.  Desuden lå der yderligere tretten bygningsgrupper på kunstigt anlagte 
høje, og disse bygninger var udsmykket med strålende plader. ”Solpaneler måske?”.  
Præsterne fortæller, at ved solopgang lyste gudernes byer som ild.  De udstrålede et 
hemmelighedsfuldt lys, der var lige så gådefuldt som snebjergenes lygtemænd. 

    Side 29. – Gudernes tempelbyer er stadig en gåde for mit folk.  Deres bygninger 
vidner om en højtstående viden, som det almindelige menneske ikke fatter.  For ”de 
guddommelig forfædre” var pyramiderne ikke blot boliger, men samtidig et tegn på 
liv og død.  De var et symbol på solen, lyset og livet.  De tidligere herrer har lært os, at
der findes et sted mellem livet og døden, mellem livet og tomheden, der er 
underkastet en anden tid.  For dem var pyramiderne en forbindelse til et andet liv. 
     
    Side 30. – Mit folk er flygtet ned i de underjordiske boliger, som guderne overdrog 
til os som deres sidste gave.  Den består af tretten byer, der er skjult dybt inde i de 
bjerge, man kalder Andesbjergene.  Dens grundplan svarer til stjernebilledet af 
Schwerta, som er ”de guddommelige forfædres” hjemsted.   De tolv byer, bliver oplyst 
af et kunstigt lys.  Det forandrer sig efter, hvordan solen står på himlen. 
    Kun den syvende og mindste byerne, Mu har høje skakter op til jordoverfladen. 



    Et vældigt sølvspejl spreder sollyset over hele byen.  Gennem alle de underjordiske 
byer går der brede kanaler med vand fra bjergene.  Små sidekanaler forsyner de 
enkelte bygninger og huse med vand.  Der kommer frisk luft ud fra væggene.  
Indgangen oven på jorden er omhyggeligt camoufleret.  Når der er fare på færde, kan
man lukke de under-jordiske boliger af for omverdenen med store, letbevægelige 
klippeporte. 
    Vi kender intet til, hvordan det underjordiske Akakor er blevet bygget.  Den historie 
fortaber sig i den mørke fortid.  Vore tidligere herrer havde bygget de underjordiske 
boliger efter deres egne og for os ukendte planer og love.  Herfra herskede de over 
deres store rige, et rige med 362 millioner mennesker, således som det står 
nedskrevet i Akakor-krøniken:  
    ”Og fra Akakor herskede guderne.  De herskede over menneskene og over Jorden.  
de have skibe, der kunne flyve hurtigere end fuglene.  Skibe, der kunne nå deres mål 
uden sejl eller ror og såvel ved dag som ved nat.  De havde magiske sten, igennem 
hvilke de kunne se langt bort. man kunne se byer, floder, høje og søer.  Hvad der enten
skete på Jorden eller i Himlen, så afspejlede det sig i dem.  Med det mest vidunderlige
var de underjordiske boliger.  Og guderne overgav dem til deres udvalgte tjenere som 
deres sidste arv.  For de tidligere herrer er af samme slægt og har den samme fader.  
 

År nul 10.481 f. Kr. til 10.468 f. Kr. 
    I år nul, 10.481 f. Kr. efter de hvide barbarers tidsregning, forlod guderne jorden. 
   Den dag, guderne forlod Jorden, hidkaldte de Ina.  De var ikke syge.  De sukkede ikke
i smerte, da de overbragte deres arv til deres mest fortrolige tjener: ”Ina, vi bryder op 
nu for at vende hjem. Vi har bibragt dig gode råd og koge grundregler.  
   Vi vender nu tilbage til vor egen verden.  Vi vender nu hjem.  Vort værk er 
tilendebragt, Vor tid er nu omme her.  Bevar os i jeres erindring og glem os ikke; thi vi 
er nu brødre af samme blod og har samme fader.  Vi vender tilbage når I er truet. 
    Men tag nu de udvalgte stammer.  Før dem ned i de underjordiske boliger, så der 
beskyttet mod den kommende katastrofe”.  Således talte de til afsked.  Og Ina så, 
hvorledes de med deres skibe for til himmels under ild og torden.  De forsvandt hen 
over bjergene ved Akakor.  
    Kun Ina så, at de drog bort.  Men deres viden og visdom lod guderne blive tilbage.  
De blev anset for hellige.  De var et tegn på den guddommelige magt.  Og Ina 
indkaldte en forsamling af de ældste bland sit folk.  Han fortalte dem og gudernes 
sidste instrukser.  Og han befalede, at man skulle starte en ny tidsregning til minde 
om de tidligere herrer.  Det er Akakor-krøniken, de udvalgte tjeneres historie.  
    Kun gudernes billede havde de udvalgte tjenere i deres hjerter.  Med brændende 
øjne så de mod himlen.  Men skibene, der strålede som guld, vendte ikke tilbage. 
Himlen var tom. Intet vindpust.  Ingen lyd.  Himlen blev ved med at være tom. 

    Side 39.- Hvad skete der engang, guderne pludselig forlod os? Hvem er ansvarlig 
for en katastrofe, der kastede mit folk seks tusinde år tilbage i mørket?  Endnu 
engang er det vore præster, der er i stand til at tyde den rystende begivenhed.  Efter 
hvad de fortæller, fandtes der i tiden før år nul også et andet gudefolk, som var 
fjendtligt stemt over for vore tidligere herrer.  Efter de fremstillinger, der findes i 
soltemplet i Akakor, lignede de fremmede folk menneskene.  De havde en tæt 
hårvækst og havde en rødlig hårfarve.  Og ligesom menneskene havde de fem fingre 



og fem tæer.  Men der voksede slange-, tiger-, falke-, og andre dyre hoveder på deres 
skuldre.  Vore præster siger, at disse guder også herskede over et mægtigt rige.   De 
besad også en højere viden, som gjorde dem langt overlegne i forhold til menneskene
og jævnbyrdige med vore tidligere herrer.  Der opstod stridigheder mellem de to 
guderacer, som er afbilledet i soltemplet i Akakor.  De nedbrændte verden med våben,
der var lige så varme som solen, og forsøgte gensidigt at tage magten fra hinanden.  
Der startede en voldsom krig, en planetarisk krig, der fik mit folks rige til at gå under.  
    Men gudernes forudseenhed reddede nu for første gang Ugha Mongulalaerne.  
    Ina tænkte på de tidligere herres sidste ord, hvor de have omtalt katastrofen, og 
han befalede, at man skulle trække sig tilbage til de underjordiske boliger.  Det lyder 
som beskyttelse mod atomvåben i vore dages atomsikre bunkere under jorden. 

   I året 7.315, 3.166 f.Kr. efter de hvide barbarers tidsregning, kom de guder, som mit 
folk havde ventet på med længsel, igen ned på Jorden.  De tidligere herrer over de 
udvalgte stammer vendte tilbage til Akakor og tog magten.  Det var dog kun få skibe, 
der ankom til vor hovedstad, og guderne blev knap tre måneder hos Ugha 
Mongulalaerne.  Så forlod de igen Jorden.  det var kun brødrene Lhasa og Samson, 
der ikke vendte tilbage til de guddommelige forfædres hjemsted. Lhasa slog sig ned i 
Akakor.  Samson fløj mod øst og grundlagde sit eget rige. 

    Side 54. – Lhasa var den afgørende fornyer af Ugha Mongulalaernes rige.  Under 
hans 300 årige herredømme lagde han grundstenen til et vældigt rige.  Derefter 
vendte han tilbage til guderne.  Han sammenkaldte de ældste blandt folket og de 
øverste præster og overgav dem sine love og regler.  Han befalede at de skulle leve i 
overensstemmelse med gudernes arv, at de stedse skulle ære den og adlyde hans 
love.   
    Derefter vendte Lhasa sig mod øst og bukkede imod den opstigende sol.  Endnu før 
dens første stråler ramte den hellige by, steg han op på Månebjerget, der rager op 
over Machu Picchu, og tog for bestandig afsked med menneskene.  Således beretter 
præsterne om, hvordan den ophøjede gudesøn Lhasa drog bort på en hemmeligheds-
fuld måde.  Han var de udvalgte stammers eneste fyrste, der kom fra stjernerne.  

Samon og riget mod øst 
    Ofte var Lhasa borte med sin flyvende skive.  Han besøgte sin bror Samon.  Til det 
vældige rige mod øst fløj han af sted. Og han tog et besynderligt fartøj med, der 
kunne gå over vand og bjerge.  
    Akakor-krøniken beretter kun lidt om Lhasas bror, Samons, rige.  De var kommet 
her til Jorden sammen med guderne i året 7.315.  Ifølge mit folks nedskrevne historie 
slog han sig ned ved en stor flod på den anden side af det store hav mod øst. 

    Kan det tænkes der er tale om Nilen og det senere Ægyptiske nedre rige.  I år 
3.166 f.Kr.  Ifølge Illustreret Religionshistorie Bind I side 317, blev de to riger, Øvre 
og Nedre Ægypten samlet ca. år 3.200 f. Kr. idet der bag det historiske Ægypten 
findes en lang politisk og kulturel udvikling, der sandsynligvis spænder over flere 
tusinde år. 

     HERODOT skriver i noter 73 side 116 ”Libyerne eller lebu, som ægypterne kaldte 



Nordafrikas beboere, udgjorde i oldtiden, som Herodot siger, én race, der var delt i 
mange stammer.  De havde lys hudfarve, blå øjne, blondt hår og talte et sprog, der 
stod det egyptiske nær.

    HERODOT fra HALIKARNASSOS levede for næsten 2.500 år siden.  På sine rejser 
besøgte han gamle kulturcentre som BABYLON, MEMFIS og HELIOPOLIS samt 
mange andre steder i ASIEN og AFRIKA.
 
    Hvad han så og fik fortalt nedskrev han i en HISTORIE i 9 bøger, hvoraf én – den 
her foreliggende – handler om ÆGYPTEN. 

   I ÆGYPTEN havde man dengang endnu bevaret mange overleveringer om de 
ældste tider.  HERODOT havde lejlighed til at tale med præsterne, der sad inde med 
disse ældgamle overleveringer – både mundtlige og skriftlige. 

HERODOT er af eftertiden blevet kaldt HISTORIENS FADER.

    Han udvalgte nogle omvandrende stammer og indviede dem i al sin viden og 
visdom.  Under hans ledelse anlagde de marker og byggede vældige stenbyer.  
   Der opstod et mægtigt rige, som kunne kaldes et spejlbillede af Akakor.  Det var 
opbygget efter den samme arv fra guderne, som også bestemte Ugha 
Mongulalaernes liv. 
    Lhasa, fyrsten fra Akakor, besøgte regelmæssigt sin bror Samons rige og opholdt 
sig hos ham i de prægtige tempelbyer ved den store flod.  For at styrke forholdet 
mellem de to folk lod han bygge en vældig havneby, Ofir, ved den store flods 
udmunding i året 7.425, 3.056 f. Kr. efter de hvide barbarers tidsregning.  Her lagde 
skibe fra Samons rige til med deres værdifulde ladninger i næsten tusinde år.  Frem til
ca. år 2.000 f.Kr.  I bytte for sølv og guld afleverede de papirruller, der var beskrevet 
med vore guddommelige forfædres tegn, sjældne træsorter, de fineste tørklæder og 
grønnes sten, som mit folk ikke kendte.  Ofir blev snart en af de rigeste byer i hele 
riget og et sted, som havde en magisk tiltrækning på de vilde stammer mod øst.  i 
stadigt nye angreb stormede de mod byen, overfaldt de forankrede skibe og fik 
forbindelsen til det indre af riget afbrudt.  Da riget tusinde år efter Lhasas død gik i 
opløsning, lykkedes det for dem at erobre Ofir under et omfattende krigstog.  
   De plyndrede byen og nedbrændte den.  Ugha Mongulalaerne opgav 
kystprovinserne ved det store hav mod øst og trak sig tilbage til det indre af landet.  
forbindelsen til Samons rige blev afbrudt. 
    Således sidder mit folk tilbage med kun erindringen om Samons herredømme samt 
hans gaver til Lhasa, nemlig de beskrevne papirruller og de grønne sten.  
   Vore præster har opbevaret dem i Akakors underjordiske tempelområder sammen 
med Lhasas flyvende skive og det besynderlige fartøj, der kan gå over vand og bjerge.
    Den flyvende skive er af en farve, der skinner som guld og består af et metal, vi ikke
kender.  Den har form som en tromme. Trommer kan jo have mange former, så 
hvilken form havde dette folks trommer i gammel tid? Og hvordan kan en tromme 
være skiveformet?  Og er lige så høj som to mænd, placeret oven på hinanden, og 
lige så bred.  I skiven er der plads til to mennesker.  Den har hverken sejl eller ror.   
   Men vore præster fortælle, at Lhasa kunne flyve hurtigere i den end i den stærkeste 



ørn og bevæge sig lige så let blandt skyerne som et blad i vinden. 
     Det besynderlige fartøj der kan gå over vand og bjerge er akkurat lige så 
hemmelighedsfuldt.  Syv lange ben bar en stor forsølvet skål.  Tre af benene er rettet 
fremad og de sidste fire bagud. 
     De ligner bøjede bambusstænger og er bevægelige.  I enderne er der ruller på 
størrelse med en åkande. 
    Her er det vigtigt at huske at hjulet aldrig er blevet opfundet og brugt i 
Sydamerika.  Er der tale om hjul der er beskrevet som ruller.  Og beskrivelsen af 
fartøjet der kan gå over vand og bjerge, minder om vore dages robotter der kan gå 
som et insekt. 

Præsternes ophøjede viden
    Side 116. – Guderne lod vente på sig.  Skønt deres tilbagevenden ifølge præsternes 
beregninger måtte være nært forestående, vendte skibene, der skinne som guld, ikke 
tilbage.  Da de brød op i år Nul, overgav de Ugha Mongulalaerne deres arv.  
    Præsterne har bevaret den gennem årtusinder.  Der er intet gået tabt, hverken de 
guddommelige forfædres viden eller de hemmelige dokumenter, som er opbevaret i 
Soltemplet i de underjordiske boliger.  Det er hemmelighedsfulde illustrationer, kort 
og tegninger.  De er lavet af guderne og beretter om Jordens gådefulde, mørke 
forhistorie.  

    Side 117. – Et af kortene viser, at vor Måne ikke er den første og heller ikke den 
eneste i Jordens historie.  Den måne, vi kender, begyndte for tusinder af år siden at 
nærme sig Jorden og at kredse rundt om den.  På den tid så verden helt anderledes 
ud.  I vest, hvor der på de hvide barbarers kort kun er indtegnet vand, fandtes der en 
stor ø.  I den nordlige del af verdenshavet lå der også et stort land. 
    Ifølge vore præster blev disse områder begravet under en voldsom flodbølge ved 
den første store katastrofe, nemlig krigen mellem de to guderacer.  Og de tilføjer, at 
denne krig ikke kun lagde Jorden øde, men også Mars og Venus, som de kaldes af de 
hvide barbarer.  Disse oplysninger bør kunne verificeres af videnskaben i vor tid.  
Om Jorden i tiden lige efter superkontinentet pangæa.  Og om Månen, Mars og 
Venus ved computerberegninger tilbage i tiden.  
    Ud fra gudernes dokumenter ved vore præster meget, som er skjult for de hvide 
barbarer.  De er orienteret på alle felter.  De kender de mindste og de største ting på 
Jorden og de stoffer, som alle ting består af.  De studerede stjernernes løb (baner) og 
sammenhæng i naturen.  De udforskede menneskenes åndelige kræfter, og hvorledes 
de kunne beherskes og anvendes.  Således har vore præster lært at bevæge 
genstande gennem rummet og at åbne de syges legemer uden at berøre det.  De har 
lært at videregive tanker uden at omforme dem til ord. (tankeoverføring.)  På denne 
måde kan de meddele sig til hinanden over lang afstand, ganske vist ikke i 
enkeltheder, men dog om deres hjerter er fyldt med sorg og glæde.  For at kunne alt 
dette, er det nødvendigt at kende gudernes arv og fuldstændigt beherske de åndelige 
kræfter. 
    Præsterne har samlet alt erkendelse og al viden og opbevaret det i de underjordisk 
boliger, tro mod vore tidligere herres ønske.  I et rum, der er slået ind i klipperne, 
ligger der genstande og dokumenter fra mit folks 12.000 årige historie.  Her ligger 
også vore guddommelige forfædres hemmelighedsfulde tegninger. De er indgraveret 
med grøn og blå farve på et stof, vi ikke kender.  De kan hverken ødelægges af vand 



eller ild.  Fra Lhasas tid opbevarer vi endnu hans klædning der skinner som guld, hans 
kraftige våben og hans herskerstav af rødlig sten. 

    Side 140. – Først i året 12.449, 1968 efter de hvide barbarers tidsregning… mit 
første navn, Tatunca, betyder Den store Vandslange. Nara betyder på mit folks sprog: 
det ved jeg ikke… 

Den nye fyrste 
    Side 142. – I overensstemmelse med gudernes arv kaldte de mig ind i tronsalen i de
underjordiske boliger og udspurgte mig i tre dage og tre nætter om de udvalgte 
stammers historie.  Derefter ledsagede ypperstepræsten mig ind i det nedre Akakors 
hemmelige gemakker.  Min skæbne lå nu i gudernes hænder. 
    Jeg betrådte de hemmelige tempelgemakker tidligt om morgenen lige efter 
solopgang.  Iført Lhasas guldskinnende dragt steg jeg op ad en bred stentrappe.  
   Den førte ind i et værelse, og jeg kan ikke sige om det var stort eller lille.  Loftet og 
væggene havde en blålig farve, der synes at strække sig i det uendelige.  Der var 
hverken begyndelse eller afslutning.  På en tilhugget stenblok lå brød og en skål vand,
tegnet på liv og død.  Efter ypperstepræstens anvisninger knælede jeg, spiste af 
brødet og drak af vandet.  Der hvilede en dyb stilhed over værelset.  Pludselig 
befalede en stemme, der lød til at komme alle steder fra, at jeg skulle rejse mig og gå 
ind i det næste rum.  Dette lignede Soltemplet.  Dets vægge var dækket med mange 
mærkelige slags redskaber, som strålede og lyste i alle farver.  Tre plader, der var 
bygget ned i gulvet, glødede som jern.  I lang tid betragtede jeg yderst forbavset de 
fremmede redskaber.  Derefter hørte jeg på ny den hemmelighedsfulde stemme.  Den 
førte mig endnu længere og endnu dybere ind i et tredje rum.  Dets skarpe lys 
blændende mine øjne så meget, at der gik lang tid, før jeg så noget, som jeg aldrig 
skal glemme. 
    Ud fra værelsets vægge kom dette hemmelighedsfulde lys, og midt i værelset stod 
fire gennemsigtige stenblokke.  Da jeg ærbødigt nærmede mig dem, så jeg at der lå 
fire hemmelighedsfulde væsener i dem. Fire levende døde.  Fire sovende mennesker.  
   Der var tre mænd og en kvinde.  De lå i en væske der dækkede dem til brystet.  
   De lignede i et og alt menneskene.  Blot havde de seks fingre og seks tæer… 

Gudesagn og mayalegender
    Side 159. – I mayaernes Chilam Balam, som er jaguarpræsternes bøger, begynder 
historien med år 3113 f. Kr. Den tyske mayaforsker Wolfgang Cordan sætter datoen i 
forbindelse med en hemmelig historisk begivenhed, der er af største betydning. 
     Den traditionelle historieskrivning mener kun, det er et tilfældigt årstal, der er 
fremkommet i forbindelse med mayaernes komplicerede tidsregning.  De mellem-
amerikanske folkeslags skriftlige overleveringer stemmer på forbavsende måde 
overens med urskovsindianernes legender.  Toltekerne og mayaerne beretter om, at 
der dukkede guder og helte op, som tilsyneladende uden besvær udrettede vældige 
bedrifter.  Aruak-folket, der lever i Amazonlandet, beretter også om frugtbringer i 
sælsomme masser der kommer og går.  En historisk begivenhed synes at have gjort 
indtryk på alle de folkeslag, der levede dengang.  Ekkoet deraf giver endnu genlyd i 
nutiden, ganske vist iklædt en mystisk kappe, men ligheden er tydelig, og virkelige 
begivenheder ligger til grund herfor. 
    Af de latinamerikanske gudesagn er det dog kun Quiche-mayaerne og Ugha 



Mongulalaernes, der direkte hentyder til den håndgribelige historie.  Det er kun deres 
overleveringer, der i tydelig form beretter om ”gudekonger” og ”guddommelige 
forfædre”, der kunne udføre de mest fantastiske ting.  De nedstammer fra en 
hemmelig stjerneslægt, er højt hævet over menneskene og går efter deres død ind til 
et andet liv, som er utilgængeligt for almindelige dødelige.  ”Vil du selv blive gud,” 
således lyder det i Quiche-mayaernes Chilam-Balam, ”skal du være værdig dertil. 
   Dit jordiske liv og levned skal harmonere med gudernes vilje.  Du skal følge de etiske
love i Kosmos.  Så vil guderne ikke føle skam i din nærværelse, og du vil kunne 
underholde dig med dem som en jævnbyrdig.” 

    I Akakor-krøniken er det de” tidligere herrer, som vi kalder guder”, der kom til 
Jorden år 13.000 f.Kr. og formede den efter deres billede.  De gav menneskene navne, 
sproget og skriften.  De oplærte dem i landbrug og gav dem politiske love, der på 
visse områder stadig er gældende i nutiden.  De overlod dem også de underjordiske 
boliger, hvor de kunne søge beskyttelse mod en nært forestående katastrofe.  
    Sådan beretter Akakor – krøniken i hvert fald. 
    Hvis man sammenligner de ældste folkeslags mundtlige og skriftlige overleveringer,
kommer altid til det samme resultat.  På et tidspunkt for mere end ti tusinde år siden 
(Bogen er skrevet i år 1976) levede et eller flere højtstående folkeslag her på vores 
planet.  De stod i spidsen for den indfødte befolkning og udførte forbavsende 
(teknologiske) kunststykker.  Ifølge ægypternes Dødebog, kelternes Vedda og den 
hemmelige indiske bog Mahabhárata overførte de endog mennesker fra stjerne til 
stjerne.  De have også grundlagt de første civiliserede områder her på Jorden, hvorfra
højkulturerne senere kan have udviklet sig.  

De tretten underjordiske bebyggelser 
    Side 161. – I ørkenområderne ud mod kysten ved Nasca i Peru findes der enorme, 
kilometerlange billeder af geometriske figurer, som gennemskæres af linjer og streger
på kryds og tværs. – Posnansky har konstateret, at der spredt ud over hele 
tempelbyen 
Tiahuanaco findes mærkelige underjordiske kamre med tykke, tæt sammenføjede 
mure. – I Sacsayhuaman, en vældig bjergfæstning i nærheden af Cusco, er tonstunge 
kvadrere sat sammen med millimeters nøjagtighed.  Montesinos mener, at et 
mægtigt folk har bygget den; dette folk skal være bukket undr for længe siden.  De 
fleste Amerika forskere mener, at fæstningen er bygget i den såkaldte ”Inca-imperial” 
stil, cirka mellem år 1480 og 1530. – Ifølge Akakor-krøniken var det de guddommelige
forfædre, der for over ti tusinde år siden byggede de enorme stenbyer, deriblandt 
også de tretten underjordiske boliger og de trapezformede tunneler tværs gennem 
Amazonlandet. 
    Hidtil er underjordiske byer kun dukket op i sagn og legender.  Den tibetanske 
overlevering beretter om det underjordiske kongerige Agarthie. – De nord-
amerikanske indianere kender til dybe huler, hvor gudernes tordenfugle blev bragt 
hen for at blive repareret.  Derimod er de underjordiske tunneler blevet opdaget over 
hele jorden. 
    I Peru og Bolivia fandt videnskabsmænd og forskere udstrakte stengange, som ikke 
engang ville have været muligt at bygge med vore nuværende tekniske hjælpemidler. 
    I den peruvianske ”Seria Documental del Peru” beskrives endog en ekspedition, 



som nogle ansatte ved Universitetet i Lima gennemførte i 1923.  Videnskabsmændene
var ledsaget af erfarne huleforskere, og fra Cusco trængte de ud i en af de trapez-
formede tunneler.  De opmålte den underjordiske åbning og trængte stadig længere 
frem i retning mod kysten.  Men så blev forbindelsen afbrudt til udgangspunktet. 
    Et enkelt ekspeditionsmedlem vendte fuldstændigt udsultet tilbage til jordens 
overflade tolv dage efter.  Men den ulykkelige forskers beretning om en forvirret 
underjordisk labyrint var så utrolig, at hans kolleger anså ham for at værre forrykt. 
    Politiet forbød al adgang til de hemmelige gange, for at der ikke skulle gå flere 
mennesker til, og ødelagde indgangen med dynamit. 
    Først i 1972, da der var det store jordskælv i Lima, skabte de underjordiske anlæg 
på ny store overskrifter.  Under oprydningsarbejdet opdagede teknikerne lange 
gange, hvis eksistens man hidtil ikke havde kendt noget til.  En systematisk 
undersøgelse af Limas fundament førte til et forbavsende resultat.  Store dele af byen
var gennembrudt af tunneler, som alle førte op i bjergene.  Det var ikke muligt at 
opklare hvor de endte.  I århundredernes løb var de styrtet sammen.  
    Hvem har bygget disse gange? - Fra hvilken tid stammer de? – Hvor fører de hen? 
Af talrige teorier er der kun to, der giver en logisk forklaring.  Den første taler om, at 
det er inkaernes flugtveje, som først blev bygget efter de spanske erobreres ankomst. 
    Den anden støtter sig til inkaernes legender, der siger, at tunnelerne er bygget af et 
urgammelt folk.  Montesinos beretter følgende i sin ”Memorias antiguas, historales, 
politicas del Peru”: ”Cusco og ruinbyen Tiahuanaco er forbundet med en meget stor 
underjordisk vej. Inkaerne ved ikke, hvem der har bygget den.  De kender heller ikke 
noget til Tiahuanacos beboere.  Efter deres mening var det et meget gammelt folk, 
der senere trak sig tilbage til Amazonlandets skove.” 

Den store Verdenskatastrofe 
    De latinamerikanske urfolks myter tegner et ensartet billede.  I en fjern fortid 
herskede en mægtig guderace her på Jorden, undertvang den indfødte befolkning og 
byggede vældige byer.  Øjensynligt anlagde de også underjordiske byer og fæstninger,
idet de regnede med at en krig var uundgåelig.  At der faktisk senere indtraf en 
skrækkelig begivenhed, bekræftes ikke blot af overleveringerne.  Geologer og 
arkæologer mener også, at der findes beviser på såvel den første Store Katastrofe i 
Akakor-krøniken, Verdens undergang i mayaernes skrifter som Syndfloden i Biblen. 
    Akakor-krøniken supplerer og afrunder de informationer, der findes i andre 
folkeslags myter.  Den beretter om to fjendtligtsindede guderacer med forskellige 
legemlige kendetegn.   Den fastsætter krigens begyndelse til år 13, 10.468 f. Kr. efter 
den hvide civilations tidsregning.  Platon nævner i sin ”Critica”, at det legendariske 
Atlantis er gået under ca. 9.500 f Kr. – Historieskriveren Hemos beretter om en vældig 
katastrofe, der fandt sted ca. 11.000 f. Kr. – En græsk filosof, en ægyptisk 
historieskriver og en tysk videnskabsmand bekræfter, hvad mundtlige og skriftlige 
overleveringer hos alle Jordens folkeslag har kendt i lang tid. 
    Lad os tage afsked med ”guderne”. 
   Begynde med menneskehedens fremgang, da er kom fremmede astronauter hertil? 
   Har mennesket udviklet sig på den Jord, eller kom de hertil fra fjerne planeter? - 
Den, der har mere tillid til de gamle folkeslags erindringer end til videnskabelige 
hypoteser og religiøse påstande, finde utallige henvisninger, der gør det muligt at tro 
på eksistensen af guder. 



Ægypterne og fønikerne i Brasilien 
    Side 164.- Den nordamerikanske professor Cyrus Gordon vakte derfor så meget 
mere opsigt, da han i foråret 1971 trådte frem for offentligheden med en forbløffende
 teori.  Han påstod, at de antikke, orientalske folkeslag i årtusinder have kendt 
Amerika.  Som bevis for sin påstand fremlagde videnskabsmanden en afskrift af en 
stenplade, der stammede fra den brasilianske forbundsstat Ceará, og hvorpå 
følgende inskription vat indgraveret: ” Vi er Kanaans sønner, kommer fra Sidon, 
kongens by.  Handelen har bragt os her til dette bjergrige land.  Vi har ofret en ung 
mand for at aflede gudernes vrede; det skete i vor mægtige kong Hirams 19. år. 
    Vi påbegyndt vor rejse i Eziongeber og sejlede over Det Røde Hav med ti skibe.  
    Vi har tilbragt to år på havet og sejlet omkring et land, der kaldes Ham.  Derefter 
blev vi skilt fra vore rejsefæller under en storm, og endelig nåede vi hertil, 12 mænd 
og 3 kvinder, til en strand, som jeg admiralen, har taget i besiddelse.”  
    For at afprøve om den ”sensationelle” opdagelse skulle være sand, sendte flere 
brasilianske universiteter nogle forskningsgrupper til den egn, hvor professoren havde
gjort sit fund.  
    Den største og kostbareste ekspedition afsøgte i sommeren 1971 systematisk 
egnen omkring Quixeramobin i hjertet af forbundsstaten Ceará.  
Ekspeditionsmedlemmerne arbejde møjsommeligt i tre måneder og indsamlede over 
tusinde kilo keramik og jordprøver.  De udgravede over hundrede urner og fandt 
gådefulde stenfigurer og farvede porcelænssmykker.  Samme års vinter udsendte 
ekspeditionslederen, den brasilianske arkæolog Milton Parnes, den første beretning. 
Denne støtter den nordamerikanske videnskabsmands påstand og bekræfter 
oplysningerne i Akakor-krøniken om en kontakt mellem Ugha Mongulalaerne og 
Samons rige hinsides verdenshavene mod øst. 
     Det er ikke blot de overraskende arkæologiske fund i Ceará, der vidner om en 
urgammel forbindelse mellem Orienten og den ”Nye Verden”.  De egyptiske 
dødebøger fra det 2, årtusinde f. Kr. beretter allerede om Osiris-’ kongerige i et 
fjernt land mod Vest.  Nogle klippeinskriptioner, som blev fundet i omegnen af Rio 
Mollar i Argentina, er tydeligt affattet efter egyptisk mønster.  I Cusco har man 
fundet symboler og keramiske genstande, som har lighed med egyptisk 
kunsthåndværk.  Ifølge de amerikanske forskerpar Verrill er de et bevis på, at kong 
Sargon fra Akkad og hans sønner har besøgt Peru i årene fra 2500 til 2000 f.Kr. 
    Offerpladserne og templerne i Guatemala synes at være en efterligning af de 
ægyptiske pyramider.  Ud fra deres arkitektur, som er strengt afpasset efter 
astronomiske love, kan man slutte, at de har samme oprindelse eller samme 
bygherre.  
    De tydeligste henvisninger findes dog i Amazonlandet og i den brasilianske 
forbundsstat Matto Grosso.  Meterhøje inskriptioner på vanskeligt tilgængelige 
klippevægge er uden tvivl forsynet med de ægyptiske hieroglyffers kendetegn.  
    Den brasilianske videnskabsmand Alfredo Brandao har samlet dem i sit
 tobindsværk ”A escripta prehistorica do Brazil” og forsøgt at tyde dem. ”Overalt”, 
således skriver han i forordet ”har de egyptiske søfarere efterladt tydelige spor, lige 
fra Amazonflodens munding til Guanabara-bugten.  De er mellem fire og fem tusinde 
år gamle, hvilket lader formode, at søforbindelsen mellem de to kontinenter senere 
blev afbrudt.  Ifølge Akakor-krøniken blev forbindelsen mellem Ægypten og 
Sydamerika afbrudt i det 4. årtusinde f. Kr., da vilde stammer ødelagde byen Ofir, som



Lhasa havde bygget. 
    Hvis man nærer tillid til den af professor Gordon fremlagte teori blev forbindelsen 
genoptaget af fønikerne i Hirams 19. år, 1000 f. Kr. Ugha Mongulalaerne berette, at 
de ca. 500 e. Kr. blev efterfulgt af østgotere, der have allieret sig med nordiske 
søfarere.  Og endnu tusinde år senere kom endelig spanierne og portugiserne til Den 
Nye Verden, mens de søgte efter en kortere vej til Indien.  Om dette se side 78 og 
frem i bogen Akakor-krøniken. 

Inkaernes forhistorie  
    Side 166. – Det er kun krønikeskriveren Fernando Montesinos, der opstiller en 
nøjagtig stamtavle over solkongerne, der går langt tilbage til tiden før Kristus.  
    Historieskriveren Montesinos, der i lang tid blev stemplet som fantast, kommer igen
til ære: ”For lang tid siden kom den guddommelige Viracocha frem fra en bjerghule.   
    Han var klogere og mægtigere end de almindelige mennesker, samlede nogle 
stammer omkring sig og grundlagede byen Cusco, de fire verdenshjørners by.  
    Dermed begyndte Solens sønners historie, som de kalder sig selv.” Montesinos er 
den eneste spanske historieskriver, der formoder, at inkariget er opstået i tiden f. Kr. 
    Han finde dog så meget mere støtte blandt sine kolleger, når det drejer sig om 
beskrivelsen af herskerfamiliernes kvinder.  Perus erobrer, Pedro de Pizarro, sværmer 
for inkafruernes hvide hud, der har samme farve som ”moden hvede”, og for deres 
fine ansigtstræk, der kan slå enhver skønhed fra Madrid.  
    Fernando Montesinos sætter dem i forbindelse med den legendariske Viracocha. 
    Pedro de Pizarro tilføjer, at de indfødte anså deres fyrste for at være ”et barn af 
himmelguden” på samme måde som alle hvide og blonde mennesker.  Akakor-
krøniken henregner Viracocha til gudefyrsten Lhasas slægt.  De peruvianske 
højlandsindianeres legender beretter om en hvidhudet stamme, der er sporløst 
forsvundet i junglen.  Det hemmelighedsfulde folk er dog ikke gået under jorden uden 
helt at efterlade sig spor.  I 1911 opdagede den amerikanske forsker Hiram A. 
Bingham ruin byen Machu Picchu i Urumba-dalen, der ligger i tre tusinde meters
 højde.  Den var endnu relativt godt bevaret og fremviste mange ligheder med 
inkaernes bjergfæstninger.  Men hverken Pizarros samtidige eller solkongernes 
efterfølgere kendte dens eksistens.  Bingham opdagede kun byen, fordi han fulgte 
sporene fra en gammel legende.  Ruinbyen stammer fra en tid, som vi intet kender til, 
og medregnes under de arkæologiske underværker, der har trodset enhver opklaring. 
    Det er kun Akakor – krøniken, der giver en forklaring om den og indordner den 
historisk.  Ifølge Ugha Mongulalaernes nedskrevne historie var den ”hellige by” skabt 
af den ophøjede gudesøn Lhasa.  Da de spanske erobrere kom, og inkariget brød 
sammen, opgav de Machu Picchu og trak sig tilbage til de tropiske urskove.

Side 187 EFTERSKRIFT
     I 1979 trængte den pensionerede svejtsiske luftkaptajn og forsker Ferdinand 
Schmidt, som bor i Brasilien, helt frem til det oven jordiske AKAKOR/AKAHIM område. 
Det underjordiske er endnu uudforsket… det lykkedes samtidig, en officiel brasiliansk 
ekspedition under ledelse af den arkæolog, som året før fik armen læderet, at finde 
vej og trænge frem til Akahim, efter de beskrivelser, Tatunca havde givet dem.  
    Deres filmmateriale er fremragende og viser tydeligt de tre pyramider, ruin-
området Akahim samt indgangene til de gange, der fører til det nu eksisterende 
underjordiske Akahim. 



    Vi ved nu at Tatunca Nara har talt sandt og Akahim, så er der egentlig grund til, at 
vi ikke også skulle tro på resten af det, han fortæller? Nej, vel? Vi må blot sluge den 
bitre pille, det er at vide, at der i Akakor/Akahim områderne er lys i de underjordiske 
gange stammende fra en ukendt kilde, sandsynligt en form for kerneenergi, at der 
finder automatisk udluftning sted af disse gange, at der er opstillet kommunikations 
hjælpemidler – sandsynligvis radio og fjernsyn – hvorigennem guderne meddeler sig, 
at der opbevares et lille rumskib og en rumdragt, samt at der ligger ”tre mennesker” 
fra rummet og ”sover” i en ukendt væske. 

    Ifølge videnskaben skulle menneskets udvikling være påbegyndt for omkring én 
million år siden, ca. 200 millioner år senere end dinosaurerne eller kæmpeøglerne - 
men alligevel findes der forstenede fodaftryk af mennesker og kæmpeøgler side om
side i materialer, der dengang var leragtige lag. 

    Palæontologerne har anslået, at Homo erectus, ”det oprejste menneske” en 
abelignende forfader til det moderne menneske, dukkede op første gang for 1,8 
millioner år siden

     De arkaiske Homo sapiens sapiens, som vi kalder mennesker, udviklede sig for 
ca. 180.000 år siden. De udviklede sig i Europa til Neandertaleren som senere blev 
erstattet af Homo sapiens.  Inden for de seneste 100.000 år finder vi to klare tegn 
på åndelig bevidsthed og kommunikation.  Der er tale om begravelsesskikke og 
rituel kunst, som vi kender den fra udskårne totemmer og hulemalerier.  
    Der er intet antropologisk vidnesbyrd om, at en sådan praksis fandtes på jorden 
før neandertalerne. 

    Zulu-heksedoktoren Credo Mutawa, hvis races hukommelse går ca. 4000 år 
tilbage i tiden, fortæller om dengang der var guder på jorden, og om hvorledes 
man kunne tale med dem ... disse guder fløj ifølge zulu-historien i luftbårne 
maskiner. 

    Derfor må mennesket også nødvendigvis have sin oprindelse i en type, som står 
langt højere end det selv.  Idet ingen religion medtager nogen mulighed for 
evolution - Tværtimod skildrer alle religioner, hvorledes et fuldt færdigt menneske 
begynder en tilværelse på denne klode. 
    
    Sandheden er faktisk, at der hele tiden er nogen i kontakt med jer, men som ikke 
kommer fra den planet hvor i bor.  Og som også besøger jer. 
    Virk ikke så overrasket.  Rumvæsener er alt det som I ikke er.  Så af gode grunde er 
det svært for dem ikke at være hvor I er.  Selvfølgelig er de til.  Under havet og over 
himlen. 
    Planeten Mars har været beboet, af grå mænd, for mange mange år siden, men de 
er uddøde nu.  Måske har de bare skiftet planet?  Hvad får jer til at tro at Mars er 
menneskets svar på sig selv? Nej, Mars er også svaret på jer selv.  For at kunne se 
hvem man selv er, skal man kunne skue mod universets uendelige rum, og ikke tro, 
men vide, at der er en der er ligesom jer, kigger mod dette rum, og undrer sig over 
hvor mon de kom fra? 



    Disse væsener blev nødt til at forlade deres planet, p. g. en global katastrofe, de 
egentlig delvist selv var skyld i.  De blev nødt til at rejse.  Nogen af dem er i jer, da 
nogen besøgte jorden.  Den nærmeste beboelige planet.  Andre tog blot længere ud i 
universet.  I er ikke alene. 
 
    De ved at I frygter deres magt.  Netop derfor møder i dem ikke.  I er ikke parat til 
at kommunikere med udenjordiske væsener, når I ikke engang er klar til at kunne 
kommunikere med jer selv.  Lær at meste jeres eget indre, før I kan mestre andres. 

    Husk kommunikation mellem to væsener foregår via ens følelser og dermed 
erfaringer.  Når I lærer at kommunikere med hinanden uden frygt, vil de måske vælge 
at kontakte jer.  Jeg har fortalt jer at teknologien er der for at I kan kommunikere –
    I skal blot lære det igen. 
    Jeg siger også, at I jævnligt er i kontakt med rumvæsener.  Ikke bare disse grå 
mænd, men alskens væsener.  De fleste af jer forstår ikke, at det rent faktisk er et 
rumvæsen, fordi det synes jo at leve på jorden.  Hvad nu hvis væsenet bare har købt 
en billet til jorden som turist for en hundrede år eller længere periode?  Tænk over 
det. 
    Rumvæsner behøver jo ikke ligne det I er. - Rumvæsner er det I ikke er.  For hvis de 
var som I er / var, ville I ikke kunne sige, at de er / var rumvæsner. 
    Hvis jeg fortalte jer og alle andre væsener som læser dette her, at universet er jeres 
hjem, og ikke jeres Jord.  Hvis jeg siger at ingen race kan have eneret på en eller flere 
planeter. En planet er ikke noget man kan eje, hvad siger I så? Det er ikke noget man 
kan sige til andre - jeg bor på jorden.  I lever lige nu på jorden men I kan sagtens 
vælge at bo andre steder, men trods det, har I ligeså meget ret til at komme til Jorden
og bosætte jer. I universet findes der ingen politiske grænser. 
    På jeres Jord har I brug for at kortlægge hvor en nationalitets grænse går.  Hvorfor 
dog?  Er I alle mennesker?  Ja? Godt. Hvad er forskellen på jeres fødeland og 
nabolandet? Et andet sprog?  En anden historie?  En anden valuta? Undskyld mig, 
men det virker altså noget fjollet.  Men I har ment, at det har været vigtigt at opdele 
jeres folkefærd op i lande.  Hvad er så grunde til, at to lande går mod hinanden? 
   Fordi en af dem eller begge føler for meget eller for lidt for den “varme kartoffel”.  
Hvor barnligt. 
    Prøv at se sådan på jeres klode: “Jeg lever på denne klode. Kloden er min fysiske 
begrænsning (hvilket kun er en halv sandhed), og jeg kan gå over en hvilken som helst
grænse, fordi vi er fælle om denne klode.  Vi er i en og samme båd.  Båden hedder 
Jorden.  Hvis I alle begyndte at tænke sådan, ville I også så småt begynde føle en 
smule ansvar for jeres nutidige hjem.  I kan selv bestemme afslutningen på historien. 
    Jeg bestemmer ikke over jeres beslutning.  Men det er altså jer selv som skal samle 
alt det I smider væk op igen, og på en ordentlig måde genbruge eller forbrænde det, 
så det gør minimal skade.  Igen kommer Guden Penge ind i billedet.  Uden Guden 
Penge ville i straks kunne have set, at selvfølgelig, skulle man rydde op efter sig selv 
når man havde brugt noget fra jorden. 

    I starten af alt dette her, tænkte jeg ikke over, at I skulle dø: Tænkte kun, at I altid 
som minimum skulle være i en værens tilstand. (Sjæle tilstand).  Denne være tilstand 
skulle være så kraftig at intet kunne ødelægge den.  Formindske eller forstærke den.  



   Værenstilstanden er og vil altid være konstant.  Den kan dog synes større eller 
mindre alt efter hvor meget lys den udstråler, men dens stof er det samme.  Fylder det
samme. 

Ifølge videnskaben er mængden af stof endelig ved skabelsen af universet, summen
af stof er konstant. Termodynamikkens 1. hovedsætning. 

Der fandtes evigt liv. Der findes evigt liv.
    Men I har valgt at det ville være hensigtsmæssigt at lade det evige liv hvile lidt, og 
føle hvordan det ville være at dø.  Så I kunne skifte arbejdsopgaver. 
    Da jeg skabte liv som I kender det, blev I til væsen (krop og sind) og væren. (sjæle). 
Dermed udødeliggjorde jeg jer, med vished om, at I ville kunne vende tilbage (til den 
åndelige verden) hvis I ønskede det. 
    I den første lange tid levede et folk.  Disse folk var udødelige - eller de kunne vælge 
om de ville dø.  De kunne leve utrolig lang tid eller dø efter en dag.  De valgte ganske 
enkelt om deres krop skulle give slip på sjælen - og ikke som i dag, at sjælen giver slip 
på kroppen.  De havde fuld kontrol over kroppen, og kunne få den til at præstere de 
mest utrolige ting.  Da flere og flere begyndte at ønske sig tilbage til fuld 
værenstilstand, (Sjæle tilstand), gjorde de op med sig selv, at de ønskede et kortere 
liv, så de kunne få et jævnligt valg, om de ville blive væsen (krop og sind) endnu 
engang. 
    Eftersom I ikke lever uendeligt, valgte de derfor at I ikke skulle leve uendeligt i jeres 
kroppe.  I er det folk.  Det er så længe siden, at I ikke kan huske det. 

Gåden om Egypterne 
    Egypterne høstede blot viden fra en anden kilde af viden.  Små sølvgrå mænd de 
har afbilledet som guder.  De gav dem en masse viden, blot så de kunne føre deres 
slægt videre.  Lad det dvæle her. 

    På sporet af fortidens kraftkilder af Tons Brunés. Borgen 1976

    Side 38  Egypterne lærte at arbejde i sten, at beherske en teknik som er ukendt i 
dag.
    De lærte antageligt også at fremstille kraft på en måde, som vi heller ikke forstår 
i dag. 
    De lærte også noget om legemets bevarelse i form af mumificering og mange 
andre ting. 
    I bogværket Platons dialoger, som blev skrevet for omkring 2200 år siden, i dialog
“Tiamios” gengives en samtale mellem Kritis, Tiamios, Sokrates og Platon. 
    Kritias fortæller i uddrag: om den græske vismand Solon. at Solon førte samtaler 
med egyptiske præster.  Solon var græsk lovgiver og levede ca. 640 år f. kr. 
    Ifølge Chambers Encyclopædia var Solon en meget berejst person, så det er ikke 
umulig, at disse samtaler virkelig har fundet sted i Egypten.
    Præsten omtaler her i citaterne en bemærkelsesværdig ting, nemlig at templerne 
i Egypten har den egyptiske historie nedskrevet i for de sidste 8000 år, og at de har 
den græske historie nedskrevet for 9000 år. 
     Er den sand må det indebærer at datidens egyptiske samfund er grundlagt ca. 



1000 år nærmere ved vor tid end det tidligere græske samfund., men hvorfra får 
man i Egypten 1000 år gammel græsk historie, hvis grækerne ikke selv kunne skrive 
på det tidspunkt? 
    Blev Egypten ramt af en syndflod for 9000 år siden hvor endnu ældre 
civilisationer blev tilintetgjort og landet overskyllet af flodbølger som ændrede 
frodige områder til sandørken.  1000 år senere har havet trukket sig tilbage, et nyt 
samfund startes og en ny historisk periode begynder. 
    Hvem er det der starter denne nye epoke siden de kender såvel den græske 
historie som Atlantis, lande der begge blev tilintetgjort ved katastrofen 1000 år 
tidligere.? 
    De følgende 8000 år rammes Egypten ikke af overvældende katastrofer men er 
tilskuer, og kan derfor skrive om en række katastrofer der rammer lande de har 
kontakt med. 
    Der er altså en mulighed for, at egypterne fra en fortid, som vi ikke kender, har 
modtaget en del viden.  At denne viden ligger inden for templernes domæne, synes 
en selvfølge.  Og så melder spørgsmålet sig: hvor mange af gigantmindesmærkerne
er fundne og overtaget af egypterne, og derefter tillagt deres egen tid?
    Det er ikke et folk, der med tusindvis af slaver udfører et bygningsværk, vi ikke 
med al vores teknik kan udfører. 
    Side 127 Vi ved at egypterne har været fremragende metallurger.  De ikke alene 
kendte til kobber, men de kunne behandle og hærde det, så det fik en hårdhed 
næsten som stål.
    De kunne fremstille glasurer af metaller, som vi slet ikke kan med al vores teknik. 
Jeg tænker her særligt på den egybterblå keramiske glasur.  De brugte en teknik 
her, som slet ikke forstås af os, medmindre vi indrømmer at de måtte have en stor 
teknisk indsigt, og frem for alt kunne arbejde med de høje varmegrader, der har 
været nødvendige. 
    Egypterne har altså kendt til fremstillingen af mange forskellige metaller, 
herunder kobber, og de har altså også været i stand til at fremstille en elektrisk 
leder, hvis der skulle bruges en sådan. 
    Det er ikke et primitivt folk, der transformerer en lille smule af den viden, der har 
eksisteret på den anden side af den katastrofe, der standsede måske en 20-25 000 
årig civilisation, en civilisation der har givet sig forskellige udslag rundt om på 
kloden. og som vi står uforstående over for, thi de mennesker, der nu bor i 
områderne, er i forhold til de fundne mindesmærker primitive og uvidende, og det 
virker uforståeligt, at et sådan forfald kan ske gradvis.  Mange af de nye ting, der 
findes, er ikke nye opdagelser, men genopdagelser af glemte færdigheder.  
    Overalt på kloden findes tydelige spor af en fortidig viden og teknik. 

Moses
    Den egyptiske præst Manetho, hvem vi skylder vor viden om de faraoniske 
dynastier, fortæller at Moses var egypter og indviet som Osiris- præst.  Strabo, som 
også har sin viden fra egyptiske præster, siger det samme. 
    Fra såvel egyptisk som jødisk side er der enighed om at han har fået sin 
uddannelse i de egyptiske templer og af disse er udsendt som inspektør i Gosen.
    Traditionen omtaler endvidere, at Mose ikke alene have fået sin uddannelse 
inden for templets mure, men at han fra sine ganske unge dage til sine 



manddomsår konstant har været under uddannelse i templet. 
    Han havde fremragende evner, som sigtede mod templets højeste embeder, han 
var stærk i replik og handling, og hans optræden i Gosen, som skulle blive hans 
skæbne, var blot et led i hans uddannelse. 
    Allerede for ca. 3.400 år siden kunne Moses skrive om en astronomisk 
iagttagelse, der ca. 1770 når senere (i 1632) medførte, at Galilei af de katolske 
kirkefædrene blev slæbt i retten og tvunget til at tilbagekalde sine udtalelser om, at
jorden hang frit svævende i rummet.  Mose skrev om storslåede fænomener langt 
ude i verdensrummet for allerede ca. 3.400 år siden. (side 33 i bogen) 
    

Fokus på fortidens gåder af Leif Kjær 
Med en efterskrift af 
Frede Melhedegaard 

Udsendt i samarbejde med 
PSYKISK FORUMS BOGKLUB 

STRUBES FORLAG 1982
I Uddrag

KONG SALOMON 
“Slægt går, slægt kommer, men jorden består til Evig Tid. 

Det, der kommer, er det der var.  Det, der sker, er det der skete; 
der er slet intet Nyt under Solen”

(Prædikerens Bog. Kap. 1. vers 1 og ))

    Allerede for små tretusinde år siden udtalte Kong Salomon disse tankevækkende 
ord.  Og Kong Salomon var ikke en hr. hvem som helst, for det var hans visdom, 
dronningen af Saba udtalte, da hun gæstede ham, at: ”ikke engang det halve er 
mig fortalt.”   Den samme Kong Salomon, der på grund af sin eltekniske viden, af 
araberne blev kaldt ”magikernes konge”.  Den Salomon var ikke i tvivl om, at 
civilisationerne forløber i perioder. 
    Salomon hentede sin viden om Universet, om anvendelsen af maskiner og brugen
af elektricitet, og forstod at drage nytte af disse oplysninger... Så sent som i 1250 
skrev Roger Bacon, at han var i besiddelse af et gammelt dokument, som havde 
tilhørt kong Salomon. det bestod af pergamentruller og indeholdt nøglen til store 
mysterier, såsom metoder til at fremmane dæmoner (lave elektricitet). dokumentet
blev i 1350 brændt på befaling af Pave Innocens VI ... Salomons viden om disse ting 
var farlig, og kirken har gennem tiderne udfoldet store bestræbelser for at 
tilintetgøre Salomons optegnelser. 

    Leveregler, hvis udprægede humanistiske indhold den dag i dag danner en del af 
vor etiske og moralske baggrund i vor omgang med vore medmennesker, stammer 
ikke fra vor egen tid, men fra en for længst svunden epoke i menneskehedens 
umådelige historiebog.  Bibelens “10 bud”, der er en af de rettesnore, vi i nogen 
grad lægger til grund for vore nutidige moralnormer, er f.eks. at finde i Ras 
Shamra-tekster (fra det nuværende Syrien) fra mindst 1000 år før Moses tid - 
hvilket vil sige, at de er omkring 4.500 år gamle - om ikke ældre. 



    
    Det såkaldte Bagdad-batteri med dets kobbercylinder med dens indsatte jernstav.
Som hvis man påfylder vasen f.eks. med vineddike, giver omkring 1,5 volt strøm, er 
ikke enestående.  Der foreligger snesevis af batteribeskrivelser fra alle egne af 
verden og ikke mindst fra Ægypten. 

SUMERERNES RIGE 
Ifølge sumerernes overleveringer blev deres rige grundlagt f guder, og havde

bestået i 120 sarener d.v.s. 432.000 år.
    450.000 er der gået - ifølge sumeriske kilder - siden astronauter fra ”Den 
Himmelske Herre” (den tolvte planet “Marduk”) landede her på planeten.  
    Det første landgangshold talte halvtreds astronauter, som gik under betegnelsen 
Anunnaki - “ De fra Himlen Som Er på Jorden”.  Dette ekspeditionskorps landede i 
det Arabiske Hav, og efter at være kommet velbeholdne i land gav de sig i kast med
deres hovedopgave at grave guld.  Efter Anunnaki’erne havde udvundet guldmalm i
miner i det sydøstlige Afrika, transporteredes det med skib til Mesopotamien, hvor 
man smeltede den værdifulde malm og støbte barrer af metallet.                               
    Guldet blev opmagasineret, til den periodisk tilbagevendende planet atter 
nærmede sig solsystemet, hvorpå det med “rumfærger” sendes ud til den “Tolvte 
Planet”.
    Flere astronaut minearbejdere blev overført fra Marduk og deres antal nåede 
efterhånden op på omkring 600. - Andre 300 havde til opgave at vedligeholde 
rumfærgerne. 

 Det guddommelige menneske 
Atrahasis-myten

side 22
Fundet i de hybergamle ruiner af sumerernes (de bibelske shin’er) byer i det sydlige

Mesopotamien (det nuværende Irak)
    Begynder med: “Euma ilu awilum”, - “da guderne som mennesker... i tidernes 
morgen efter at være kommet til jorden, måtte arbejde så hårdt, at de til sidst 
besluttede at skabe mennesker, så de kunne overtage det slidsomme arbejde.  
    Derfor greb Anunnaki'erne - trætte af minearbejdet - til genetiske eksperimenter. 
Man fjernede et æg fra en ung jordisk hunabe og befrugtede det med sæd fra en 
ung “gud”.  Dyrkede ægget i en næringsubstrat til det blev implanteret i en 
kvindelig astronauts livmoder (den sumeriske fødselsgudinde Ninmah?) - med 
Homo Sapiens til resultat!  Hvilken genial fremgangsmåde til fremskaffelse af 
arbejdskraft på en fjern uudviklet planet! - “I dit ansigts sved skal du spise dit 
brød...(Første Mosebog 3.19) 
   
    Baalbek - terrassen i Libanon er ofte blevet nævnt som et muligt teknisk anlæg. 
b. la. af den sovjetiske professor Agrest, som formoder, at anlægget hat tjent som 
base for rumfartøjer.  Talrige undersøgelser og opmålinger af de gigantiske 1000 
tons tunge stenblokke har givet til resultat, at sandsynligheden for, at vi her står 
over for et fortidigt Cape Canaveral, er særdeles stor ... Senest har den amerikanske
forfatter og fortidsforsker Zecharia Sitchin i bogen “The Stairway to Heaven” nævnt
så mange detaljer, at hans konklusion om, at det utvivlsomt var Anunnaki'ernes 
rumcenter på jorden, ikke alene virker sandsynlig, men endog ganske 



overbevisende. 

    Senere, da menneskeracen var vel grundlagt, begyndte Anunnaki'erne (ganske 
menneskelige) sidespring.  Gudsønnerne - som på Marduk ikke måtte have omgang
med kvinder (Enoks Bog, 15:7) - fandt behag i den nyskabte “halv-guddommelige” 
race af abe-gude-piger.  Disse udskejelser tog et ret stort omfang, idet kvinderne 
tilsyneladende beundrede de overlegne og smarte “skabere”, som “tog sig hustruer 
blandt de smukkeste”...

    Også den sumeriske “kongerække” fortæller disse skrifter om.  Her ser vi, at de 
første 8 konger havde en samlet regeringstid på ikke mindre end 241.200 år! 
    Først herefter skyllede “floden” frem over jorden.  Blandt de første herskere 
nævnes så kendte navne som f.eks. Etana, Gilgamesh og Dumuzi, der senere 
gengives i talrige myter og legender. 

    I det gamle Sumerien graver man nu (i vor tid) seglsten op, hvorpå vor sol er 
afbilledet med alle ni planeter kredsende omkring sig - men ikke nok med det - de 
samme segl viser andre sole end vor, og med uopdagede verdener i kredsløb om 
dem.  Hvor havde sumererne denne utrolige viden fra?  Sumererne levede for 7000 
år siden. 

    I kan alle vælge at være flere steder på en gang.  I kan vælge at dele jer selv, 
således i kan være flere steder samtidig.  I findes I jeres sande værenstilstand (som 
sjæl) oppe i Det Rige hvorfra jeres arbejde udgår.  I jeres sjæl som menneske har I 
alle noget af jeres værenstilstand, men I har også jeres “egen energi” Husk at når 
noget fødes så deles noget i to.  For at være væsen (krop og sind) skal der være noget 
væren (sjæl) der skaber det.  I er alle engle (i den åndelige verden.)  I er alle en del af 
jeres sjæls værenstilstand, dens energi, I jeres liv på jorden.
    Når I vælger at vende tilbage til vores verden vil I alle opleve alt det, jeres sjæls 
værenstilstand har oplevet ud fra jeres erfaringer som væsen. (menneske.)
 

    Så det fuldkomne er både det gode og det onde. 
    Så i mennesker skal ikke tro at enten er I gode eller onde.  I besidder alle ondt og 
godt.  Da I blev skabt af lyset fandtes der altid mere lys i jer end mørke. 

Den fuldkomne sjæl indeholder en promille (en tusindedel) mere “godhed” end
“ondskab”

    Grunden til I er et menneske - eller inkarneret som væsen og væren, er så I lærer at 
forstå - altså føle godhed og ondskab.  Kun derigennem kan I forstærke Altet.  
Så snart I bliver væsen bliver I, i stand til at udfolde jeres skabende og destruktive 
evner - og husk på - at destruktivt ikke betyder ondt - og skabende godt - I ønsker at 
destruerer ondskab og skabe godhed.  Men I er trods alt destruktive.  Hvis I var 
fuldkomne til at se balancen ville I accepterer at I indeholder både godt og ondt.
At der skal harmoni til at stige i frekvens.

    Nu tænker I - er vi ikke alle fuldkomne?  Jo I er alle fuldkomne - I har bare glemt 
hvordan det er.  Derfor skal i alle lærer det endnu en gang.



    Ville verden virkelig være bedre hvis er kun fandtes lys? 

    Det er en naturlov at Væsen og Væren fordærves, så det ville nok bare være et 
spørgsmål om tid før lyset ville ønske mørke.  Og da det blot er et ønske der kræves 
for at skabe, - er det pr. definition umuligt at udrydde ondskaben.
    Jeg ved det ikke med sikkerhed - men når jeg tager sandheden om modpoler med - 
ville jeg aldrig turde sætte det på prøve.  Hvis jeg pludselig lod en af magneterne 
fjerne - ville jeg måske risikerer at Altet kollapser om sig selv.
    Så hvis jeg lod mørket destruerer ville jeg givetvis også destruerer lyset, og det ville 
jeg aldrig kunne turde.  Det er ikke min vilje.

Nej, det ville være som at destruere den ene del af Yin og Yang, som tilsammen
danner en helhed. Se det koreanske flag i midten.  

        Min vilje er, at kunne skabe sammenhænge om begrebsforskelle - mangfoldighed
og forskel på sind og materie.  Det er fuldkomment at accepterer sin modsætning.

    Lyset er afhængigt af mørket og mørket er afhængigt af lyset. 

Derved, hvis den ene pol formindskes, sker det samme med den anden pol.
    Læren om magneter.  Hvis jeg lader den ene side være stærkere end den anden, 
ville polerne samles, så ville der pludselig ske en sammensmeltning mellem lys og 
mørke.
    Det er ikke meningen.  Meningen er, at der skal være klar forskel på lys og mørke.

Derved lys og mørke. Kærlighed og frygt.

   Er lyset og mørket det samme som Stof og antistof i vores univers?
     I naturen er det sådan, at der til hver eneste type partikel svarer en slags 
partner, kaldet antipartikel. og en af de mest mærkelige egenskaber ved vores 
univers, at der i det hele taget er mere stof end antistof.  De fleste fysiske teorier 
forudsiger, at stof og antistof opfører sig helt ens. 
    Et eller andet må altså have bestemt, hvorfor der skulle være mere stof end 
antistof i vores univers.  I det meget tidlige univers blev der dannet både stof og 
antistof. 
    Når vi altså observerer, at der overhovedet er stof til stede i universet, må det 
betyde, at der i det meget tidlige univers blev dannet i hvert fald en smule mere 
stof end antistof. 
    Den russiske fysiker Andrej Sákharov (1921- 89) formulerede betingelserne for at 
danne mere stof end antistof i det allertidligste univers. 
    De to første betingelser kan sammenfattes som et krav om, at der findes en fysisk
mekanisme, der kan danne mere stof end antistof. 
    Den tredje betingelse svarer til, at der er en forbindelse mellem de to 
“beholdere”
i det tidlige univers, fordi kun ved de ekstremt høje energier i det meget tidlige 
univers, kan processerne / skabelsen forløbe, og i vores nuværende univers opfører 
stof og antistof sig fuldstændigt ens. 

    I Videnskabens Verden nr. 17/2020 side 34 i artiklen om Hyper-kamiokande 



skriver de i uddrag: 
Sammen skal de to detektorer forsøge at løse en af fysikkens allerstørste gåder: 

Hvorfor er der stof i universet?  Ifølge de fysiske teorier burde stof og antistof 
nemlig have elimineret hinanden ved universets begyndelse.  
    Albert Einstein opdagede, at stof og energi er to sider af samme sag.  Energi kan 
forvandles til stof og omvendt ifølge den berømte ligning E=mc2, hvor E er energi, 
m står for masse, og c er lysets hastighed.  Ved universets begyndelse var der 
rigeligt med energi, som der kunne dannes stof af.  Problemet er bare, at fysikkens 
love dikterer, at hver eneste stofpartikel, der opstod i tidernes morgen, blev 
ledsaget af en partikel af antistof.  Fysikerne er enige om, at der til enhver partikel 
hører en antipartikel med den samme masse, men med modsat ladning, og at der 
meget tidligt i universets historie blev dannet lige meget stof og antistof.  Vi lever 
imidlertid i et univers, der tydeligvis er fyldt med stof og kun byder på uhyre lidt 
antistof – eksempelvis fra visse former for radioaktivt henfald – og det er svært at 
forklare.  Når en partikel møder en antipartikel, forsvinder begge dele, og 
resultatet er energi i form af stråling.  Så egentlig burde alle partikler og 
antipartikler være forduftet igen, når der nu var lige mange af dem fra 
begyndelsen.  
    Af en eller anden grund endte universet med mere stof end antistof.  Ved at 
sammenligne mængden af stråling med mængden af stof universet har forskerne 
regnet sig frem til, at den komiske smeltedigel må have skabt 3.000.000.001 
stofpartikler for hver gang den skabte 3.000.000.000 antistofpartikler.  

    Er det efter samme model Altet som vi mennesker kalder for Gud, har skabt 
lysets og mørkets verden, med en tusindedel mere Lys en Mørke.  Og som derfor er 
fuldkommen adskilt???  - Som nævnt ovenfor flere steder??? 
    Jeg mener videnskaben bør sammenligne det Altet fortæller om skabelsen og det
åndelige univers, med det videnskaben finder ud af om vores forgængelige univers!
    Der er utroligt meget til sammenligning der får mig til at tænke!!!  

Erling S. Nielsen 
  

 Ønsket er den allerstørste skaberkraft. 
    Det sætter energier fri - det giver begreber til ønsket om at noget skal ske eller ikke 
ske - at ønske skaberkraft enten i form af destruktion eller skabelse.  At fjerne en 
tilstand er destruktion - og at skabe en tilstand er - skabelse.
    Der er ingen grænser eller love der skal overholdes.  Hvis I med jeres fuldstændige 
fælles sind og kombineret ønske, ønsker et nyt sted at bo, og at planeten skal være i 
samme solsystem som jorden, ville dette skabes.  Det eneste der er betinget af ønsket 
er den relative tid der skal til for at skabe skabelsen for ønskets grundlæggende 
principper.
    Men intet er umuligt.  Alt kan manifesteres, det handler kun om den mængde 
energi der bruges på at fremskynde manifestationen.
    Hvis samtlige mennesker ønskede det, kunne de få deres måne tættere eller 
fjernere fra jorden.  Nogle mester har lært at gøre sig uafhængige af tyngden. 
     (her referer Altet til at kunne svæve over jorden - levitation.)

    Hemmeligheden er atomer.  Atomer bevæger sig alt for langsomt, og derfor skal i 



ind og påvirke farten på disse atomer. 

     Universets absolutte tophastighed er 300.000 km /sek.  Intet kan bevæge sig 
hurtigere, og kun masseløse objekter, så som lys, har så meget fart på; deraf 
begrebet lysets hastighed.

     I kan forestille jer, at I sider i et tog midt i kilden, og at I bestemmer farten på 
atomerne.  I skal bede om at komme i kontakt med kildens sandhed om Altet - dens 
side af Altet.  Giv den lys og lys vil springe ud af den.
    Men I må konstant være årvågne omkring dens kraft.  Idet selv kilden har en vilje. 
Den skal gøres klar til at udfolde sig, men I er en betingelse for at den forstår 
sandheden om sine helende evner.  
    Hvis I alle beder en bøn til kildens del af Altet vil I få de bedste resultater.  Bed om 
at den skal se lyset i sig selv og lad jer hjælpe den.  På den måde spørger I om den er 
parat, og tvinger den ikke til at udvikle sig til noget den ikke er klar til.
    Der findes mennesker, der udgør langt mere mørke end lys.  Jeg kan ikke forlange 
at I forstår at leve som fuldkomne, - for det er en smule selvmodsigende.
    Mit ønske er at I skal lære at være accepterende, omkring jeres gode og negative  
sider.  Det er ikke sådan som verden ser ud nu.  I har jo skabt jeres egen vilje.
    Men “The Great Divine” - Altet bliver nødt til at skabe balance.  Hvor der er mørke 
skal der komme lys, - og hvor lyset blænder skal mørket opstå.
    Om vinteren ønsker du varme - om sommeren ønsker du kulde.  Indtil I hver især 
forstår at være i harmoni med jer selv, bliver alt sådan noget som krig aldrig 
udslettet.
    Fordi alle ville kunne accepterer Altet, og ønske at arbejde - samarbejde om at 
forstærke Altet.  Det forstærker ikke Altet at ødelægge, men det udvider ens væsen til
at kunne forstå hvad man er - eller ikke er - og baseret på den viden forstærkes Altet.  
    Jeg lader en del af Altet destruerer for at ti gange så meget kan skabes.
    Jeg ville gerne kunne skabe uden at destruerer, - men så ville jeg blot skabe endnu 
flere entiteter, - der stadig skal føle deres sandhed om Altet.  Så det her er et 
nødvendigt onde.
    Jeg kan gå ind over jeres vilje, - men i har blot jeres egen vilje, - og jeg ser mørket 
som et nødvendigt onde.  Der må gå den tid der nu skal gå, for at I lærer at arbejde 
som lysvæsener, der forstår at skabe mørke der hvor deres lys blænder personer, der 
ikke kan se jer på lyset.  Som at lede efter et træ i en skov.
    Som engel i den åndelige verden er det nødvendigt at kunne regulerer sin frekvens, 
de højt stående engle er nødt til at sænke deres aura for at få andre til at se deres 
væren.  Andre engle på deres egen højtstående frekvens kan se dem i deres fulde lys.
    Den engel der dæmper sit lys, for ikke komplet at blænde dem, han skal 
kommunikerer med, er ikke ond, men han gør brug af mørket alligevel.
    I bliver påvirket af det åndelige mørke således i kan se I er lyset
Altet ønsker at gøre Altet mere frugtbar, og føde enhver tanke med kærlighed.
    Som menneske skal I lære at mennesket vil accepterer jer som i er, og at I ikke 
behøver forsvarer jer hele tiden.
    At det perfekte er en løgn fra mørket.  Perfektionisme er ikke godt - for det 
begrænser
    Mere end det åbner for muligheder.  Altet ønsker at se sandheden om det 



fuldkomne 
    Vær aldrig bange for døden, for det er denne som i virkelighed er det egentlige liv.
Idet der er et liv efter døden.
    Jeg tager ikke mennesker som ikke er parate til et liv bagefter døden, idet de så 
igen blot skulle den samme tur igennem igen i et nyt liv. Ved genfødsel i en ny krop.
    De skal lære hvad det vil sige at være et menneske, og på den måde blive bedre til 
det arbejde de i virkeligheden skal udføre - nemlig at forstærke altet.  Så ja - i er alle 
skabt i mit billede.

    I har selv valgt den sti i betræder.  I kunne selv vælge ikke at blive genfødt
hernede igen.  Men i kan kun træffe beslutninger ud fra den viden i har. 

Det er sandheden. 

    Når jeg siger hernede er det fordi - jeg er alt hvad der er skabt - og vil blive skabt. 
Så jeg er lige så meget hernede som “deroppe”.
    Husk døden er blot en anderledes tilstand, som lys og mørke, modtagende og 
afgivende, husk modpolerne.
    Du dør i netop det øjeblik du ønsker og er parat til det - til at komme fra den verden
du er i nu - og komme ind i en anden som er langt mere fantastisk.  Jeg ved det.  
Modtag min kærlighed.

    I har alle en opgave hernede.  Min vilje over jer blev skabt således I aldrig ville gøre
mere skade end gavn.  Jeg gav jer muligheden for at gå hver sin vej, men havde en 
rettesnor for hvor langt ud til hver side det var jer muligt at gå.  Derfra kommer jeres 
begreb af skæbnen.  Når I går for langt ud til den ene side vil I i jeres liv opleve en 
situation, der kan vælte jeres liv som det så ud - det kan være alt muligt - situationen 
og mennesket taget i betragtning.

    Det vigtigste er egentlig bare, at i acceptere den sti i selv har valgt. 
Den sti, som i har godtaget før i blev født.  Husk i vælger selv at blive genfødt.

    Af fejl skal I lære - det var og er meningen.

    I kan alle føle jer alene, ensomme og føle jer sat på et forkert sted.  Men I er aldrig 
alene.  Jeg ser alt I foretager jer og vejleder jer så godt jeg kan.  Dem der fornægter 
mig, kan jeg ikke nå.  De må bruge en masse liv på at se mig.  Det er lige præcis det 
som Jeres lysarbejde går ud på - at få folk til at slippe deres benægtelse om mig, og 
det er det der sker i dette sekund, når en udefrakommende læser dette.
    Og til dig, læser, har jeg et personligt budskab - din søgen er slut, du skal lære at 
lyset kan blænde og mørket kan være befriende.  Se sandheden om dig selv, men lad 
aldrig noget eller nogen stoppe dig i din søgen efter din sandhed, for jeg giver dig en 
forsmag på hvad du har ønsket at gennemleve. 
     Mit stærkeste budskab til dig er: du er elsket.  Jeg vil elske alt i dig og benægte 
intet.  Du vil i dette øjeblik føle Altets skabelses lys og slippe alt der er usandt. 
     Jeg står altid ved din side.  Hav tillid til at Gud er Altet og at Altet er det stærkeste 
du støder på.  Jeg bifalder din søgen. Med dit lys vil du kunne skabe.

Om Kærligheden



    Altet ønsker at gøre Altet mere frugtbar, og føde enhver tanke med kærlighed. 
Kærlighed er når to eller flere væsener og eller væren mærker en belysning af deres 
aura. 
    Der findes også envejs kærlighed - det er den kærlighed der ikke forventer eller 
forlanger at få kærlighed tilbage.  Denne kærlighed er den ultimative kærlighed, for 
den fortæller at kærligheden er givet, ikke på baggrund om at få noget igen, men på 
at se auraen lyse så meget op, at det bliver et smittende lys i sig selv.
    Kærligheden er den stærkeste følelse der findes og kan ikke fortrænges af noget.
    Generelt kan alting ske igennem kærlighed eller frygt. Men I skal selv elske frygten 
og frygte kærligheden.  De største modpoler der findes.  Frygt og kærligheden, lev i 
mørke, elsk frygten og du lever i lyset.  Det er jo lettere sagt end gjort, men i 
princippet er det muligt.  For at kunne omfavne kærligheden, gælder det om ikke at 
frygte alle de ting, kærligheden kan bringe med sig.  Det største spørgsmål er afslag, -
benægtelse af den kærlighed du indeholder til et andet menneske eller væsen.  Kan 
du åbent fortælle din kærlighed uden frygt for afslag, er du nået så langt i din 
udvikling, at du forstår, med kærligheden menes der andet og mere end sex og 
familie.
    Din aura er et energifelt, der strømmer ud fra dig.  Jo lysere din aura er, jo bedre. 
Mørke pletter i din aura er et tegn på uforløst energi, der kan sætte sig som 
sygdomme, hvis du ikke får forløsning.
    Væsen og væren er et andet ord for den hellige treenighed - krop, sind og ånd.
Væsen er krop og sind, hvor væren er ånden - eller sjælen.
    Hvis du kun ønsker det gode ved et forhold får du intet forhold, fordi det er en utopi
at tro det findes på jorden.  Så er det jo det samme tilstand som heroppe og jeres 
mening med livet er jo at skulle lære af jer selv og andre.  Du lærer når du er i 
medgang, men mindst ligeså meget i modgang.  I modgang får du øjnene op for 
alternativer, andre veje at gå, og du oplever skjulte ressourcer inde i dig selv.  Det er 
det, et forhold giver dig.  Et godt forhold giver dig dog mulighed for altid at være 
sårbar og mulighed for at se kærligheden trods du er i et skænderi.  Ethvert skænderi 
er skabt af kærlighed eller frygt.  Ved et forhold er det lige store dele.  Så i et forhold 
lære du også at håndterer frygt som kærlighed.  Sagt med andre ord - kærligheden er 
til så du tør lære dig selv bedre at kende. 
    I skal ikke være bange for at miste friheden i et forhold.  En måde at klare det på er 
at være åben.  Turde sige til sin partner; jeg har brug for.  Det belyser jeres ønsker i et
forhold, og hvis der er et langt større modønske sker der gnidninger.  Ja gættet rigtigt,
et skænderi.  Men ved ægte kærlighed skal man kunne lære at gå på kompromis.  
Med sig selv, sin partner og verden.
    Hvis du aldrig fortæller dine behov bliver partneren mistroisk, for har du brug for 
hende, ham, mon?  Fremsig dine behov og vær aldrig nogen sinde flov eller forlegen, 
være aldrig bange for at dine ønsker gør dig til et dårligere menneske.  Det er dine 
ønsker som får ting til at ske, men er du bange for at fremsige dine ønsker, sker de 
aldrig.  Så du skal lære i et forhold at fortælle hvad du har brug for.  Der er mange 
som jer.  Og de ved det godt. 
    Jeg siger ikke at arbejdet er let, men det er arbejdet på jorden aldrig.  Jeg har al 
den tid der skal til for at I ser og mestrer kærligheden.

    Om Lyst sex og begær



    På sådan noget som lyst, sex og begær, som nogen beskriver som “djævlens værk” 
er mit svar: tro ikke på alt hvad I hører. Indoktrineringen er den største manipulator 
og tyv af frihed og troskab mod ens sjæl.

    Jeg tager et begreb af gangen.  Starter med lyst.
Hvis der ikke var lyst indblandet i det jordiske liv, ville I have været udslettet som race 
for mange hundrede år siden.  Hvis I ikke lyster hinanden ville I ikke have haft lyst til 
at leve.  Hvis I mister lysten mister I noget meget kært.  Det er lysten som tænder for 
en masse følelser, og fører følelsen til handling.  På den ene eller anden måde.  Lyst i 
et forhold er nok det stærkeste.  Hvis der ikke fandtes lyst i et forhold er det nok det 
kedeligste og absolut intetsigende.  Lysten til hinanden skal være der for at kunne 
opretholde og afbalancerer en masse følelser.
    Det får mig til at springe til begrebet sex.  Meget enkelt - uden sex var I og alt andet
liv også udslettet.  Sex er også til så I kan føle jeres sjæle deler sig i jer.  Der er en 
skabelseskraft, og der er øjeblikke hvor, hvis vel og mærke de sunde og følelser er til 
stede, I hører mig direkte.  I føler mig som den endegyldige og indiskutable sandhed 
jeg er.  For med de rigtige følelser indblandet, synes sex at være endegyldigt sandt og 
indiskutabelt smukt.  Dette opnås med kærlighed.  Sex uden kærlighed findes skam 
også - men at tro at skaberkraften er mindre af den grund er forkert. 
   Der kommer dog ingen følelser af sandhed.
    Og ved tvungen sex er det en destruktiv skaberkraft som ødelægger det smukke. 
Sex bliver falsk og overfladisk.  Noget som man kan fordriver tiden med.
    Det største sår er voldtægt, da det gør det sande til falsk og det absolut smukke til 
grimt, vissent og misvisende.  Mennesker der ikke har fået bearbejdet en voldtægt 
har desværre tendens til at overfører deres fordømmende blik på sex, og i stedet for 
at sex skulle være noget dejligt, bliver det gjort til noget som “djævlen har skabt”.

    Begær er det der sker når et ønske er så stærkt at alle andre ønsker bliver glemt. 
Begær kan i nogle tilfælde være uhensigtsmæssigt, men ikke desto mindre en meget 
vigtig funktion hos ethvert individ.  Uden begæret kunne ønsket ikke blive forstærket, 
så det bliver klarere end noget andet.  Et begær til et andet menneske tvinger din 
krop i kontakt med personen, således at dit ønske om personens tilstedeværelse kan 
gå i opfyldelse.  Personligt begær misforstås gerne med sex.  Begæret til sex.  Sex er 
tit en følge af begæret.  Hvis begge begærer hinanden skaber det en søjle af lys 
mellem to sjæle.  Skaber faktisk en form for lim.  At I hører sammen.  Det er det som 
begæret gerne skulle munde ud i - at skabe og vedligeholde lysten til den anden.
    Begær er et vidunderligt værkstøj til at skabe med.  I kan sagtens begære ting, 
situationer eller personer, hvis ønske ikke er grundlæggende at skabende.  Forstår du 
ikke at have en smule rationalisme - eller den ordentlige rationalisme, vil sådan et 
begær være destruktivt for dig, din verden og alles verden.  Alt kan misbruges, og 
bliver misbrugt. 

    Jeg fortæller hvad grundønsket var med de tre begreber.

    Jeg kender godt dem der har skabt disse fordomme om “djævlens værk”, “men jeg 
beder jer og ethvert individ der læser dette tænke over følgende:
    Tror I dem der har fremkommet med disse fordomme har set sandheden ved 
begreberne?  Er de mon selv blevet udnyttet? Måske har de set det fornuftige i at 



holde “pøbelen“ i ave, så et samfund - ja en hel klode kan kontrolleres og manipuleres
efter ønske?  Hvis det er djævlen der har skabt disse begreber, er jeg i sandhed en 
deres djævel.  Jeg har forsøgt at åbne folks øjne.  Hvordan kan en så smuk 
skabelseskraft, lyst til livet og til hinanden være det ondes værk? nej vel? 
    Hvordan kan I så se forskel på, om det er mørket eller lyset der tager over? 
    Det er egentlig meget enkelt, fordi, hvis det er lyset der hersker i situationen, føler 
du sandhed og kærlighed til situationen, hvor med mørke, frygter du situationen, du 
ønsker den skal stoppe og føler stor afsky og falskhed ved situationen.  Dette er en 
generel hovedregel ved det at kunne skelne.
    Der kan også være situationer hvor det starter med at være lys men senere bliver 
mørkt: så gælder det om at sige fra, for på den måde lukke mest sandhed ind.
    Selvom vi alle er godt og ondt, lys og mørke, skal vi ikke være en katalysator for 
mørket.  Vi skal accepterer vi har mørke i os, og på den måde kunne se lyset.

    I bogen “Gud er ikke stor - hvordan religion forpester alt” har forfatteren 
Christopher Hitchens argumenteret for en oplyst form for ateisme: tro må erstattes 
med viden og irrationelle følelser med fornuft, hvis religionerne ikke fortsat skal 
skabe splid, undertrykkelse og krig.  Religionen er, ifølge forfatteren, nemlig den 
største trussel i det 21 århundrede.

    Dertil kommer onde ideologier som Kommunisme, Fascisme, Socialisme og 
Nazisme som især i det 20 århundrede forpestede verden.  Af onde religioner vil jeg
særligt fremhæve Katolicisme og Islam, foruden i nogen grad den Kristne tro. 
    Som alle er skabt af mennesker (mænd) med det formål at holde “pøbelen og 
kvinderne i ave” for at kontrollerer og manipulerer dem efter deres såkaldte 
profeters ønske.

    Christopher Hitchens mener sig berettiget til at drage tre foreløbige konklusioner.
    Den første er, at religion og kirker er menneskeskabte, og at det er umuligt at se 
bort fra denne iøjefaldende kendsgerning. 
    Den anden er, at etik og moral intet har at gøre med tro og ikke hidrører fra den.
    Den tredje er, at religion - fordi den påberåber sig en guddommelig særstilling 
både med hensyn til udøvelse og tro - ikke blot er amoralsk, men umoralsk. 
    Den uvidende psykopat eller voldsforbryder, der mishandler sine børn bør 
straffes, men der vil kunne anføres formildende omstændigheder. 
    De, der påberåber sig at have en guddommelig hjemmel for deres grusomhed, er 
blevet fordærvet af ondskab og udgør en langt større fare. (Som alle religiøse 
ledere der påstår at have sandheden, som profeten Muhammed og religionen 
Islam).  Idet det guddommelige budskab her meddeles, men kun én gang og én 
gang for alle, til en eller anden obskur person, hvis mest letbenede udsagn herefter 
bliver gældende lov.  Da alle disse åbenbaringer, hvoraf mange er håbløst tågede 
og usammenhængende, pr. definitioner ikke alle samtidigt kan være sande, følger, 
at nogle af den er falske og illusoriske.

    Det gør ikke et hele lettere, at den Almægtige synes at have en tilbøjelighed til 
kun at åbenbare sig for uoplyste og kvasihistoriske (uægte - pseudo historiske) 
personer i Mellemøstens mest uvejsomme områder, der gennem generationer har 



været hjemsted for afgudsdyrkelse og overtro, og hvor det i mange tilfælde 
allerede i forvejen flød med eksisterende profetier. 
    
    Monoteismens synkretistiske (religionsblanding) tendenser og de religiøse  
beretningers fælles oprindelse indebærer i praksis, at en indsigelse mod den ene 
religion bliver en indsigelse imod dem alle.  Uanset hvor nådeløst og hadfyldt de tre
monoteistiske religioner end har bekriget hinanden, påberåber de sig i hvert fald 
alle tre at have fælles udspring i Pentateuken (De Fem Mosebøger) og Koranen 
omtaler jøderne som “skriftens folk”, Jesus som profet og en jomfru som hans mor. 
    Den grundlæggende beretning er for alle tre trosretninger det angivelige møde 
mellem Moses og gud på Sinajs bjerg.
    Det er svært at finde en mere overbevisende dokumentation for, at religion er 
menneskeskabt.

    Det er svært at forstå, hvordan gud kunne finde på at “åbenbare” sig for en 
person, der var analfabet, og som på sin side aldrig ville være i stand til at 
videregive ordene præcist i den form, de var meddelt ham (for slet ikke at tale om 
ordenes evigt uforanderlige form).  Det lyder måske som et problem af underordnet
betydning, men det er det ikke: For muslimer har guds valg af et totalt uoplyst 
menneske til at modtage hans åbenbaring nogenlunde samme betydning, som 
opfattelsen af Jomfru Maria som et ydmygt kar, har for de kristne. 

    Det er i dag en velunderbygget formodning, at forholdet mellem den fysiske og 
psykiske sundhedstilstand er af afgørende betydning for, om man er i stand til at 
fungere seksuelt eller ej.  Derfor er det næppe heller nogen ren tilfældighed, at alle 
religioner påberåber sig retten til at udstede love og forordninger på det seksuelle 
område.
    Læs blot Koranen med alle dens forbud på det seksuelle område og dens 
depraverede løfter om uophørlige udskejelser i det hinsidige liv. 
 
    Et uomstødeligt bevis på, at religion er menneskeskabt og antropomorf, 
(menneskelignende) finder man også i den kendsgerning, at den er menneskeskabt 
i betydningen skabt af mænd.

    Alle religioner har for vane enten at henrette eller at lukke munden på dem, der 
stiller kritiske spørgsmål.  Det er dog nu en rum tid siden, at jødedommen og 
kristendommen åbenlyst greb til tortur og censur.  Islam begyndte ikke blot med at 
fordømme alle vantro til et evigt liv i helvedes flammer, men påberåber sig den dag
i dag retten til at gøre det samme i næsten alle de lande, hvor det islamiske præste-
styre har magten, og man forkynder fortsat budskabet om, at disse lande kan og 
skal ekspandere gennem hellig krig.
     Der har aldrig i nogen epoke været gjort noget forsøg på at anfægte islams krav 
eller bare på at foretage en nærmere undersøgelse, uden at det er blevet mødt 
med ekstrem barsk og øjeblikkelig undertrykkelse.  Indtil videre må man derfor 
være berettiget til at konkludere, at sammenhold og den tryghed, der 
tilsyneladende inden for islam findes på troens område, i virkeligheden er en 
maske, der dækker over en meget dyb og sandsynligvis velbegrundet usikkerhed.



    Det siger sig selv, at der altid mellem islams forskellige skoler bliver og altid er 
blevet udkæmpet blodige indbyrdes fejder, der har udløst voldsomme 
beskyldninger muslimer imellem for kætteri og gudsbespottelse og gruopvækkende
volds-handlinger. 

    Selv om vi ved, at et menneske ved navn Muhammed med en til vished 
grænsende sandsynlighed levede her på jorden indenfor et relativt afgrænset 
tidsrum og område, står vi med det samme problem som i alle de andre tilfælde.  
Beretningerne om hans ord og gerninger blev først indsamlet mange år senere og 
er håbløst forvanskede næsten til uigenkendelighed enten ud fra egoistiske motiver
eller som følge af rygter og analfabetisme.

    Ifølge Karen Armstrong - en af de mest positivt indstillede, for ikke at sige 
apologetiske, (forsvarende) kendere af islam - havde araberne på den tid en 
nagende følelse af, at de var udeladt af historien.  Gud havde vist sig for de kristne 
og for jøderne, “men han havde ikke sendt araberne nogen profet og intet helligt 
skrift på deres eget sprog.”

    Der er i 2020 udkommet ny forskning i bogen af Morten Rydal. 
- Måske blev religionen grundlagt af et imperium, der søgte en profet? 

 ”Muhammed Da imperiet fandt sin profet. 
ny forskning i islams tidligste historie,”

    Man kan sætte spørgsmålstegn ved, om islam overhovedet er en selvstændig 
religion. Den dækkede oprindeligt et behov hos araberne for en karakteristisk eller 
særegen tro og vil for bestandigt være identificeret med deres sprog og deres 
efterfølgende imponerende erobringstogter, der i høj grad formåede at bibringe 
omverdenen en forestilling om, at de blev styret af en guddommelig vilje, indtil det 
hele løb ud i sandet både ved Balkans og ved Middelhavets kyster.

    Men når man kikker islam nærmere efter i sømmene, består den ikke af meget 
andet og mere end en samling åbenlyse og dilettantiske sammenkomponerede 
plagiater, der er hentet fra en fjern fortids bøger og traditioner når lejlighed bød 
sig.  Derfor fortoner oprindelsen til islam, sig i det samme uklare halvmørke som de
religioner, hvorfra den hentede sine lån.
     Islam stiller enorme krav på egne vegne, insisterer på næsegrus underkastelse 
eller “hengivelse” som en grundregel for sine tilhængere og forlanger oven i købet, 
at alle vantro udviser både ærbødighed og respekt.  Der er intet i dens lære - 
absolut intet - der bare antydningsvis retfærdiggør en sådan arrogance og 
indbildskhed.
    
    Profeten døde i år 632 ifølge vor egen omtrentlige kalender.  Den første 
beretning om hans liv blev nedskrevet godt og vel et hundrede og femogtyve år 
senere af Ibn Islag.  Hans originalmanuskript gik tabt og kendes kun i form af 
rekonstrueret tekst., skrevet af Ibn Hisam, der døde i 834.  Til dette virvar af 
forlydender og tekster af usikker oprindelse kommer, at der ikke foreligger en 
autoriseret beretning om, hvordan profetens tilhængere samlede Koranen, og om, 



hvordan man kodificerede (samle og retsregler om et bestemt emne - optegne i 
systematisk orden) hans forskellige udsagn (hvoraf nogle blev nedskrevet af 
sekretærer.) 

    Den ungarske lærde Ignaz Goldziher var blandt de første, der påviste, at mange 
Hadith bestod af “vers fra Pentateuken og evangelierne, stumper af rabbinske 
udsagn. gamle persiske maksimer, uddrag af græsk filosofisk litteratur, indiske 
ordsprog samt endog en næsten ordret gengivelse af fadervor”.

    Reza Aslan fortæller, at da muslimske retslærde engang i det 9. århundrede 
forsøgte at formulere og kodificere islamisk lov gennem den proces, der kaldes 
ijtihad, var de nødt til at opdele mange hadith i følgende kategorier: “løgne, der er 
fortalt for materiel vindings skyld, og løgne, der er fortalt for at opnå ideologiske 
fordele.”
    Som man kunne forvente, er islam præget af mange indre uoverensstemmelser.

    (Muhammed troede fromt på ikke blot djævlen selv, men også på mindre ørken-
djævle, de såkaldte djinns).  Selv nogle af profetens hustruer havde lagt mærke til, 
at han var i stand til at modtage en “åbenbaring”, der tilfældigvis kunne dække 
hans øjeblikkelige behov, og han blev fra tid til anden ligefrem drillet med det. 

    Muhammeds fysiske eksistens, hvor lidet fyldestgørende der så end er ført bevis 
for den i hadith, er på én gang en styrk og en svaghed for islam.  Vi krymper os lidt 
ved dette mandlige pattedyrs forlovelse med en niårig pige, ved hans åbenlyse 
interesse for bordets glæder og ved hans fordelinger af krigsbyttet efter sine mange
slag og massakrer.  Frem for alt blev han velsignet med talrige efterkommere og 
kom på den måde til at tage sit religiøse efterliv som gidsel for sit fysiske.
    
    Som mange, men ikke alle, islams hellige steder er Mekka lukket land for de 
vantro, hvilket i nogen grad strider imod den universalitet, samme religion 
påberåber sig.

    I en kritisk analyse af Christopher Luxenburgs The Syriac-Aramaic Version of the 
Koran udgivet i Berlin i år 2000. Gør Christopher Luxenburg koldt og roligt 
gældende, at man får en langt dybere forståelse af Koranen, når man først har 
erkendt, at mange af de ord, der bruges i den, er syrisk-aramæiske og ikke arabiske.
    Efter nyoversættelsen og det fornødne redaktionsarbejde viser det sig, at de 
himmelske gaver består af hvide rosiner og ikke jomfruer.

    (Ovenstående er kun et meget lille uddrag af Christopher Hitchens bog)

Citat “Religion er den største trussel i det 21. århundrede.”

    Citat “Det er mennesket der har skabt gud, ikke omvendt. 
    Følgelig er det også op til os at tage ansvar for den vold, undertrykkelse og

diskrimination, der udøves i religionens navn.” 
 



    Men I skal passe på med at lade en udgave af sandheden blive din endegyldige og
eneste sandhed i livet.  På den måde skabes der fanatisme, hvilket bestemt ikke er 
min vilje.  Hvad godt er der ved at være så stædig at man ikke kan se virkeligheden fra
andre vinkler.  Nej lad ingen fortælle andre hvad sandheden er, hvis de blot ønsker at 
opnå kontrol.  Mit ønske her er, at du skal belyse begreber, forklarer hvordan tingende
er sammensat, og at Altet kan og vil bevæge sig og dermed flytte virkeligheder.  
   Jeg ønsker ikke at nogen skal bruge dette som en anden bibel, for dette er blot en 
forklaring, ikke en beskrivelse af hvordan jeg ønsker mennesket skal leve sit liv.

Der findes ingen religion på jorden, som har sandheden.
Alle religioner har fejlet.  Og alle religioner er skabt af mænd.  

Dette fordi ingen kvinde er dum eller magtbegærlig nok til at skabe en religion.
 Idet religioner er skabt i patriarkatets ånd.  Ikke i matriarkatets ånd. 

    
    Ingen af jeres trosretninger har hele sandheden med, eller endnu værre, har 
undladt den fulde sandhed.  Nogle religioner har valgt at omdefinerer de hellige 
ord.  Har valgt at fortolke kærlighed som had. Fortolke mord som tilladeligt og et 
godt redskab, for at kunne fremme sin egen sag.

Her tænker Alter uden tvivl på den romersk katolske tro, og Islam, som nogle
islamister misbruger til drab på frafaldne muslimer, og terror mod anderledes

tænkende over hele kloden.

    Manipulation er den stærkeste form for usund styring af et folk.  Manipulatoren 
tror at han har magt over sit folk, men det er i virkeligheden noget langt større der 
har magt over ham.  Frygten for det fantastiske er så gennemtrængende hos disse 
mennesker, at de bliver nødt til at fremskaffe beviser på, at Gud ikke er nær så 
fantastisk, som nogle siger Gud er.  Disse er de værste mennesker.  Dem som direkte
arbejder imod mig.  De forstår ikke, at igennem tankekontrol sænker de sig selv og 
alle andre ned i sandet.  De religioner som bygger på frygt, snakker også lystigt om 
Satan.  Om djævlens værk i alt omkring os.  Snart er Gud også djævlen og dermed 
alt det som er skabt.  I visse religioner er kærligheden lig med Satan og frygt er lig 
med Gud.  Mistro din næste i stedet for at elske din næste.  Tænk over det.  
    Der er to hovedbudskaber i samtlige religioner I har på jorden.  Elsk eller mistro 
din næste.  Hvorfor mistro jeres nabo?  De mennesker som ser Satan alle vegne 
glemmer måske, at det er igennem kærlighed at vi alle på Jorden kan løfte lyset.  
Frygt hører ingen steder hjemme.  

Den religion der i allerhøjeste grad dyrker frygten og hadet, er islam hadets
religion.  En religion som er udbredt kloden rundt ved sværdet.

    I sin bog “Jeg anklager” af Ayaan Hirsi Ali, skriver hun i forordet “Islam var vores 
ideologi, vores politik, vores moral, vores ret og vores identitet.  Vi var først og 
fremmest muslimer og derefter somalier.  Man lærte mig at, islam adskiller os fra 
resten af verden, fra ikke-muslimer.  Vi muslimer er Guds udvalgte.  De andre 
“kafir’ene”, de ikke troende, er asociale, urene, barbariske, uomskårne, uden moral 
og uden samvittighed og frem for alt obskøne; de har ingen respekt for kvinder; 



deres døtre og koner er ludere, mange mænd er homoseksuelle, mænd og kvinder 
har sex uden at være gift.  De ikke-troende er forbandede, og Gud vil på den mest 
grufulde måde straffe dem efter deres død.”

    Ayaan Hirsi Ali, skriver videre, at efter ankomsten til Vesteuropa, på flugt fra et 
tvangsægteskab, opdagede hun tre vigtige elementer i islam, som hun ikke før 
havde lagt særligt meget mærke til.
    
    “Det første er at muslimens gudsforhold er præget af angst.  Muslimens 
gudsbegreb er absolut.  Vor gud kræver fuldstændig hengivelse.  Han belønner en, 
når man overholder hans regler til punkt og prikke.  Han straffer en grusomt, når 
man overtræder hans regler, både på jorden med sygdomme og naturkatastrofer 
og i det hinsides med helvedesilden. 

    Det andet element er, at islam kun kender en kilde til moralen, nemlig profeten 
Mohammed.  Mohammed er ufejlbarlig.  Man kunne næsten tro han selv er en gud,
men Koranen siger entydigt, at Mohammed er et menneske, men han er det bedste
menneske, det mest perfekte menneske, lig en gud. Vi skal leve efter hans 
eksempel.      
    Det, Koranen siger, er, hvad Mohammed sagde, at Gud havde sagt.  I de tusinder 
af hadith - vidnesbyrd om hvad Mohammed har sagt og gjort, og hvilke råd han har
givet og efterladt os i tykke bøger - står nøjagtigt, hvordan en muslim skulle leve i 
det 7. århundrede.  Fromme muslimer leder her dagligt efter svar på, hvordan de 
skal leve i det 21. århundrede.

    Det tredje element er, at islam stærkt domineres af en seksualmoral, der bunder i
de arabiske stammeværdier fra den tid, hvor Allahs Profet modtog sine budskaber:
en kultur, hvor kvinder tilhører fædre, brødre, onkler, bedstefædre, formyndere. 
    Kvindens væsen er reduceret til hendes mødomshinde.  Hendes slør minder 
konstant verden udenfor om den kvælende moral, der gør muslimske mænd til ejer 
af kvinderne, og som forpligter dem til at forhindre deres mor, søster, tante, 
svigerinde, kusine og ægtefælle i at have seksuelle kontakter. 
    Og ikke kun samliv.  Men også at se på en mand, at strejfe hans arm, at give ham
en hånd.  Mandens anseelse og hans ære står og falder med hans kvindelige 
familiemedlemmers pæne, lydige opførsel.

    For at bryde det åndelige tremmeværk af denne treenighed, bag hvilket de fleste 
muslimer er indespærret, skal vi starte med en kritisk selvanalyse.  Men den der er 
født som muslim og sætter spørgsmålstegn ved sin egen tro, stemples omgående 
som “frafalden”. 
    Den muslim der går ind for, ved siden af profeten, også at anvende andre 
moralske kilder, trues med døden. 
    Den kvinde, der nægter at gå ind i jomfruburet, er luder.
   
    Læsningen af vestlige tænkere opfattes som svigt over for profeten Mohammad 
og Allahs budskab.  Muslimens analyse af den muslimske treenighed opleves som 
et grusomt forræderi og som noget yderst pinligt.



    Et hurtigt blik på den muslimske historie viser at kritikere fra egen kreds næsten 
alle er blevet myrdet eller landsforvist.  Jeg befinder mig godt selskab: Salman 
Rushdie, Irshad Manji. Taslima Nasreen, Mohammed Abu Zeid, alle trues de af 
trosfæller og beskyttes af ikke muslimske vagter.

     Når jeg har svært ved at accepterer nogen af jeres handlinger, siger jeg blot 
“De er mit et og alt.  Min kærlighed må finde dem og derved give dem indsigt i hvem 
de er og hvad de ikke er.” Jo I har skam jeres egen vilje, og har lov til at gøre de ting I 
nu ønsker.  Jeg accepterer alt i end måtte foretage jer, for det er ikke mig som 
dømmer jer for hvad I gør og ikke gør.  Det gør I selv: Jeg kunne aldrig finde på at 
fordømme en hændelse I har foretager jer.  Men ikke at fordømme en handling, og 
svært ved at accepterer en handling, er ikke det samme.  Jeg har skam svært ved at 
accepterer en del handlinger I foretager jer.  Men blot ved at mide mig selv om, at I er
til for at lære, får jeg accepten tilbage, og derved letter “problemet”.
    I kommer aldrig til at stå for mine fødder og skulle bøje jer i støvet og tigge og bede
om at komme ind i himlen - eller blive lukker ud af helvede.  Jeg er jeres ven. 
    Jeg er jeres største og sandeste følelse.  Jeg er kærligheden og livet.  Jeg er DIG 
og jeg er aldrig dømmende over dig eller andre.  Jeg giver dig muligheden for at 
være den DU ØNSKER AT VÆRE... Dig og KUN dig bestemmer hvad der er rigtigt og 
forkert- for dig og din virkelighed.   Så jeg håber at I forstår, at jeg ikke har nogen 
grund til at være dømmende.

    Om penge
    Forstod mennesket, at penge blot er til så det kunne fungere bedre i samfundet, og 
ikke en undskyldning for at glemme hvem det er inderst inde, vil der ikke være en 
modsætning mellem penge og kærlighed.

    Den dybeste sandhed er, at alt er skabt med et ønske, og kærligheden er til for at 
bringe ønsket til live.  At selv ønsket om penge er givet med et ønske om kærlighed.     
    Hvis I blot kunne være mere bekræftende overfor jer selv og sige ”jeg har masser af 
penge.” i stedet for “jeg har ingen penge.” vil I også kunne forstå sandheden omkring 
penge.  Det er jer som har gjort penge til en modsætning til kærlighed.  
    Det er sørgeligt, men det er nu engang jeres valg.
    Det har aldrig været meningen med penge, at man skulle sælge sit eget åndelige 
og kropslige ansvar til andre.  Hvis du føler kærlighed til de penge du har, og ønsker 
at    
Gud giver dig hvad du behøver for at overleve, så skal pengene nok komme til dig.  
    Men frygter du, at Gud ikke er “stor nok”, så kommer der ingen penge, fordi det 
ville være forkert af mig at belønne et ønske med frygt.
    Så vigtigst af alt, skal I huske på, at penge er ikke alt, hvorimod kærligheden er alt.

    Om fattigdom
    Først vil jeg gå tilbage til den sandhed om, at sjælen selv ønsker hvad den vil opleve
i kroppen.  At den ikke tænker over hvad der er fair og ikke fair. 
    For den er det kun vigtigt at lære af hvordan en tilstand føles.  Når der ikke findes 
fattige mennesker på gaden er det lige så meget det lands regering, som menneskets 
eget valg.



    For de mennesker der er i nød, skal måske for en tid finde hvad deres virkelighed er. 
De må forsøge at finde ud af hvordan de bedst kan overleve.

Her taler Altet om det personlige ansvar, og ikke om den Danske velfærdsstats
umyndiggørelse hvor staten har taget det personlige ansvar fra os.

    Hvis dem der er fattige kunne sende kærlighed til deres situation og inderst inde 
ønske den måtte ændre sig, ville den også ændre sig.

    For de fattige i Afrika!  Er der ikke meget forskel.  Hvis du kommer til et land, hvor 
fattigdom hersker, er det ikke et udtryk for at andre er rigere end dem.  
    Jo på penge, men ikke på det som i virkeligheden betyder noget.
    Jeg har da selv ondt af at se sultne børn dør af sult, og nyfødte med AIDS.  Hvis jeg 
siger, at det alt sammen er en del af deres udvikling giver det så mening?
    Fordi de så har fundet ud af hvad lidelse er.  Din sjæl er blevet klogere til at kunne 
hjælpe andre som føler lidelse. Vi heroppe ønsker ikke lidelse, sult.  AIDS, kræft eller 
nogen anden sygdom, vi ønsker ikke fattigdom eller selvmord.  Alle de ting føler vi er 
forkert. 
    Men det er nu engang deres eget valg at opleve lidelse og fattigdom. 
    Men husk igen, at for at du kan blive en fuldkommen sjæl, skal du kunne kende 
såvel dit mørke som dit lys.  Det er derfor vigtigt du ikke forkaster alt det, som du 
mener, er mørkt og unfair.

    Om hjælp til de fattige
    Det bedste I kan gøre for at hjælpe de fattige, er, hvis I lærte den fattige selv at 
tjene penge.  At dem uden vand kunne lave en brønd med adgang til frisk vand.  
    At dem uden uddannelse fik en lærer eller to og underviste.  At de syge selv lærte at
udvikle deres egen medicin.  Hvis I lærte den fattige at bage sit eget brød, behøvede 
han ikke jer i den rige vestlige verden til hele tiden at lukke munden på ham. 
Bogstaveligt talt!
    “Give en mand en fisk og brødfød ham for en dag, lær manden at fiske og 
brødfød ham for en livstid.”  Hvilket vidunderligt kinesisk citat.  Hvis I forstod 
meningen med dette, ville I også kunne se anderledes på fattigdomsproblemet.
    Så sandt, at visse steder er I begyndt at få nogle initiativer i gang, og det er jeg kun 
glad for.
    Prøv at tænke på den fattige bonde, som pludselig får fortalt af en nødhjælps 
organisation (med hjertet på det rette sted), at de vil hjælpe ham med at starte en 
vedvarende forretning.  At han skal vide, han ikke behøver at have det sådan.  At det 
ikke er hans skyld at han er i den position.  Men hvis han ikke selv gør noget med 
den kærlighed der bliver han givet, vil det være det samme som at sige den er 
spildt.
    Hvis han vitterlig mærker, at der er andre mennesker som står bag ham og 
opmuntrer og støtter ham til at fjerne sig fra sin tidligere virkelighed, vil manden 
også hurtigt kunne have overskud til sin nye virkelighed.  Nemlig at han ikke er 
umyndiggjort, men kan tage vare på sit eget liv.  For er det ikke det, som vi alle 
ønsker?  At kunne tage vare på vores eget liv?  Hvordan vil du kunne tage vare på dit 
eget liv, hvis du ingen kærlighed fik?  Hvis du fik alt serveret som en slavebundet 



hund?
    Endnu en meget kort konklusion: Hvis I vil udrydde fattigdom og alverdens lidelse 
på Jorden, så send for Guds skyld kærlighed til dem som lider FØR I sender penge.

    Det jeg siger, er: Hvor end du ser lidelse, send alt din kærlighed fra dit eget hjerte 
og sjæl.  Opvarm den lidende så denne kan se dit lys, og få styrke nok til at kunne 
rejse sig.  Giv den syge din kærlighed før du giver ham medicin.  Din kærlighed er den 
stærkeste magt der findes.  Når han rigtig føler du ønsker at tage sig af ham, vil han 
også begynde at kunne udvikle sig.  Kærligheden får Altet til at blomstre husker du 
nok.  Penge gør intet ved Altet, fordi penge er ligegyldigt for mig.  Husk I skal hjælpe 
alle dem som ønsker hjælp.  Kærlighed er nøglen. I har fået et hjerte. 
Brug det.
    Enhver handling I gør som væsen og væren sætter spor i resten af verden og i 
Universet.  Det er på ingen måde ligegyldigt hvordan I tænker og handler. For det er 
igennem jeres tanker, at energier bliver sluppet fri, og disse energier kan den sultne 
mærke.

     Om ulykker
    Husk ulykker er til så du kan ændre din virkelighed.  Mange forkaster mig så snart 
den første ulykke rammer dem.  Hvordan kan jeg tillade at noget ondt skal overgå 
dem?  Det behøver jeg heller ikke.  Det er jo deres sjæl i første sted som gjorde det.
    Jeg vil hellere end gerne udføre mirakler for dem som beder for deres liv.  
    Hvis deres sjæl giver mig lov til at nå dem.  For uden sjælens samtykke kan jeg intet 
gøre.  Jeg kan ikke hjælpe en som ikke vil hjælpes.  Jeg kan ikke hjælpe hvis jeg ikke 
må hjælpe.
    Sjæle som ønsker at opleve lidelse flytter fra lyset til mørket.  Men de kan kun blive 
bragt ind i lyset hvis de er villige til at blive hjulpet.
    Konklusionen er dermed, at det nytter ikke at hjælpe dem som ikke ønsker hjælp. 
Dem som har brug for deres status som fattig eller syg, for at kunne udleve en 
situation sjælen ønsker.  Det er umenneskeligt for kroppen og sindet, men for sjælen 
er det acceptabelt.
    Derfor, hvis du talte indgående til menneskets sjæl og indre, om at der findes et 
alternativ, at det blot skal føle den ægte kærlighed, så vil sjælen også kunne komme 
ud af mørket, og give kroppen og sindet lov til at modtage hjælpen.

    Tankens kraft, og karmaen 
    I skaber med jeres tanker.  Ud fra tankerne fremsiger I ønsker, som igen bliver 
besvaret ovenfra.  Det er meget enkelt.  Tankerne kan gøre alt og intet, fordi tankerne
er i bund og grund med til at kommunikere med Altet. Vi husker alle jeres tanker. 
    Om jer selv, om andre og om andet.  I kan være sikre på, at I kun vil komme i 
berøring med de mennesker og ting, som jeres tanker på en eller anden måde har 
udløst.
    Tankerne afgiver og skaber de energier vi har inden i os i samarbejde med kroppen 
og sindet.  Tankerne og sjælen er noget af de samme. Hvis I vitterlig nægter at være 
syg, kan I ikke være syg.
    Sygdomme kommer fordi I accepterer tilstanden.  Hvis I ikke accepterer tilstanden, 
vil I ikke kunne blive syg, eller rettere, jeres sygdom vil gå over.  Det kræver dog, at 
jeres treenighed er enig i, at det er en “dårlig ting” at I er syge - hvad sygdom det end 



er.
    Energien “sygdom” er en energi I selv skaber.  Det er også en energi I kan 
destruerer.  Det er jeres valg. I har valgt at sygdom kan være nyttig, og derfor findes 
der sygdom.  Ligeledes har I gjort med det med fattigdom og en masse andre ting. 
    Alt I skaber er der en mening med.

    I tænker en kærlighed, og tilbage kommer kærligheden.  Dette er karmaen 
Indgrebet af karma.  Karma er ikke KUN hvad I har foretaget jer i tidligere liv - 
    Det er ligeså meget, hvis ikke mere, hvad I foretager jer i dette liv I har nu.
    For at kunne skabe noget skal noget eller nogen have ansvaret for det.
    Når I skaber uden samtykke fra de sjæle som ønsker at bosætte sig i kroppene, kan 
I skabe en uoverensstemmelse, men ikke at det er forkert.
    Jeres personlighed bliver dannet ud fra de erfaringer jeres sjæl og jeres sind gør sig.
For at de kan gøre sig de erfaringer har de brug for en krop.
    Men I lever jo uendeligt. Når I dør, får I blot en ny chance for at erfare, eller I kan 
vende tilbage til jeres åndelige sammenligning, og blive en komplet værenstilstand.
    Hovedsagen er, at I har levet uendeligt.  I lever I jeres værenstilstand uendeligt.
    Husk, at når noget fødes så deles det i to.  For at kunne være væsen skal der være 
noget væren der skaber det.  I er alle engle.  Væsen er krop og sind, hvor væren er 
ånden - eller sjælen.

    Hvis I skraber Altet I jer selv sammen til “En Altet” er denne Altet stærkere i dens 
værenstilstand, fordi to celler nu er blevet til en.
    Der findes ikke en absolut død.  I vælger bare om I vil trække jeres sjæl tilbage til jer
selv.  Det er jer selv som ønsker om I skal gå ind i jer selv igen.
    Jeg er værenstilstanden.  Jeg dør aldrig.  Ergo dør I aldrig.  Jeg er grundstanden i 
samtlige værenstilstande der findes og må findes.
    Jeg fortæller en sandhed nu.  Det er helt og aldeles umuligt at dø.  Døden er en 
illusion.  I skifter værenstilstand - det er rigtigt. der er endda en engel heroppe som 
sørger for at I bedst muligt kan accepterer denne ændring af jeres værnstilstand.
    Hun er nok den mest taknemmelige engel der findes, men den mest udskældte og 
frygtede.  Hun er frygtet fordi I ikke ved hvorfor og hvad der sker når I “dør”. 
    Derfor fik døden en negativ label på jeres tavle over godt og ondt.  Det er nu blevet 
ondt at skulle skifte værenstilstand, så man kan dele sine erfaringer med Altet, 
således Altet kan vokse sig større.  Der er en grund til, at I lever som væsen og væren. 
Det er så Altet kan vokse sig stærkere.  Så I kan vokse jer stærkere.
    Men for at kunne levere denne følelseserfaring fra dit væsen og væren, bliver dit 
væsen nødt til at forlade din væren, så din væren kan komme op i riget.
    Når dit væsen ikke at erfare det som din spirituelle sammenligning i samråd med 
din egen sjæl i dit nutidige væsen aftalte at det skulle erfare, bliver det blot sendt 
tilbage for at starte helt forfra.  Med samtlige oplevelser det gjorde sig.  
    Heraf kommer at I mener at have oplevet noget før.
    Tiden er ikke afhængig af tyngden.  Hvis noget føles som lang eller kort tid, går der 
lang eller kort tid. vi har magten til at kunne give dig oplevelsen af, at noget som er 
sket, sker nu, og noget som vil ske, er allerede sket.
    Forestil dig et stykke pap du bøjer så det danner en halvcirkel.  Den er nu næsten 
oval, hver ende af dette stykke pap er den relative tid, som din værrenstilstand 



oplever.  Du består af mange værenstilstande som vi fik afklaret før - du vælger blot 
om du vil gå tilbage til dem eller fortsætte livet som væsen og væren - og når disse 
værentilstande har brug for at erfare ud fra sig selv, har det brug for sig selv i tid og 
rum.  Derfor tilegner det sig selv det her stykke pap, som er tidens hældning. 
    Forestil dig nu, at begge stykker pap rører hinanden.  Først er tide krum, dernæst 
bliver den ganske flad.  Det er det som kaldes for “Ny Tid” Eller “Nu Tid”. Tiden kan 
bøjes eller forlænges.  Den kan klippes, den kan limes.  Jeres tid kan manipuleres i al 
uendelighed, fordi jeres tid alene er begrænset af tyngde.  Det er vores tid ikke. Vores 
tid har en eneste begrænsning - vores følelser. Vor tid er konstant, og vil altid være 
den samme.    
     Dermed kan du ikke tale om før og nu heroppe.  Du kan tale om hvad der er før - 
nu.  Men det er blot erfaringer fra andre væsener, som tilegner sig deres viden til 
deres værenstilstande.
    Når noget er konstant, er det umuligt ikke at være konstant.  Ergo er det umuligt at 
dø.  Vores tid heroppe foregår ikke via dage, timer, år eller minutter. Vores tid 
heroppe foregår ud fra hvad hver af os føler.  Tiden er afhængig af de følelser vi har.  I
bund og grund kan vi føle os millioner af år frem i tiden, og skabe jer der igen.  Så kan 
disse ny - mennesker tage tilbage til jer, så vupti så vil I se dem som rumvæsener.   
    Men sandheden er jo blot at de blev skabt i fremtiden af jer.
    Det er den samme tid der bliver benyttet når I telepaterer.  Der kan I jo ligeledes 
manipulere med tiden, fordi budskabet er pakket ind i nogle følelser som sendes ud.
    I har ikke evnen til at kunne se ind i fremtiden, fordi I er begrænset af tyngden. 
Jeres clairvoyante kan føle jer frem til fremtiden, og det er fordi fremtiden kun er 
følelser.

    Tilgivelse
    Når du tilgiver et andet menneske - eller et hvilket som helst væsen og eller væren - 
giver du lov til at dit væsen og væren ser muligheder hvor det før så begrænsninger.    
    Jo flere utilgivelige handlinger du oplever igennem dit liv, jo mere hård bliver du 
som væsen.  Jo mindre tilbøjelig bliver du til at tilgive, men derimod blive hård, og 
måske starte med at såre andre før de sårer dig.  Du bliver følelsesmæssigt 
indskrænket, fordi du på forhånd har gjort en konklusion omkring hvordan du anses 
og hvordan dit liv er. 
    Livet er noget godt og ikke en forbandelse.  Via din tilgivelseskraft skaber du så 
meget kærlighed, at den smitter af på alle du omgås.
    Jeg er ikke en Gud som straffer folk.  Jeg er en tilgivende Gud, som aldrig vil udmåle
straf for dit og dat.  Jeg vil selv sørge for, at alle væsener forstår, at hvad de foretager 
sig, kommer til at vende tilbage mod dem selv.  Det du tænker og gør tiltrækker du 
også.  Kærlighed tiltrækker kærlighed, frygt avler frygt.  Jeg straffer ikke jer, det gør I 
selv.
    Det er jer selv som afgør hvad retfærdighed er.  Loven om karma er, at det er en 
bog, hvor alle ens livserfaringer står skrevet.  Alt hvad du har gjort og tænkt står deri. 
    Du kan ikke flygte fra din livserfaring, men du kan lave den om, så snart du er klar 
over, at noget skal ændres.  I er jeres hårdeste dommer.  I dømmer jer selv, før andre 
når det.  Selvom en person ikke mener der er karma indblandet i livet, vil denne før 
eller siden forstå, at den eneste man har ansvar overfor er en selv, og dermed 
hvordan du lever dit liv.
    Hvis jeg siger, at de eneste som straffer jer, er jer selv hvad siger I så?  Jeg går ikke 



ind for straf.  Jeg går ind for oplysning.  I skal blot vide når I forstærker lyset og når I 
forstærker mørket. 
    I øvrig kan I altid og til hver en tid gå ind og ændre i jeres karma. Karma er IKKE EN 
SYGDOM! Karma er livserfaring, og erfaring er ikke godt eller skidt - det ER BARE.  
Lad være med at være dømmende over for jer selv og andre, og I vil opleve et liv uden
fordømmelse, med fuld accept.
    Der kommer ingen straf.  Kun en gengivelse af hvordan I lever jeres liv.  Dette kan 
føles som straf. Men det er jo fordi at det I sender ud modtager I. Men jeg bestemmer
ikke at I skal føle straf.  Jeg bestemmer blot, at I skal huske af de erfaringer I gør jer, 
således at Altet kan vokse.  På godt og ondt, så at sige.
    Hitler gik ustraffet hen, ligesom så mange andre personer, som I mener kun kunne 
havne i helvede.  Han befinder sig i mørkerigerne, fordi han ikke formåede at tilgive 
en masse situationer og ugerninger. - Det er ikke Hitler som er “problemet”, men alle 
dem som ikke formår at tilgive.  Fordi hvis du ikke kan tilgive, syntes livet svært at 
leve. - Alle har ansvar for sig selv og andre, og du kan ikke pege på en enkelt person 
og give denne skylden for alle ugerninger denne end måtte have gjort. - Alle 
ugerninger har en forhistorie. - Alle ugerninger er gjort med frygt, - hvorimod alle 
gode gerninger er gjort med kærlighed. - Jeres samfund opfostre mennesker, der kan 
gøre ugerninger, fordi I ikke giver disse mennesker nok kærlighed til at kunne udvikle 
sig selv.  Så bliver dette menneske et produkt af sit samfund.
    Forstå, at deres gerninger var gjort med frygt, og det i virkeligheden er dem som 
har brug for en kærlig hånd.
    Hvis I begynder at se alting med kærlighed i stedet for frygt, ville I heller ikke opleve
alle de ugerninger.  I vil opleve et samfund bygget på forståelse og accept.
    Tilgiv og giv mere lys. Fordøm og giv mere mørke. Yin og Yang.

    Fordømmelse
    Fordømmelse er det modsatte af accept.  I kan ikke acceptere noget i fordømmer, 
og I kan ikke fordømme noget i accepterer.  Og dog.  Men det kræver at I kan vende 
hele jeres tankegang, fra at se livet med det negative fortegn til det positive fortegn. 
    I skal alle huske, at igennem fordømmelse, så indskrænker I jeres egen magt 
igennem mig.  
    I indskrænker jeres magt, da det kun er igennem kærligheden, at I kan vokse. 
Mørke formindsker og lys udvider.  Jo mere I fordømmer jer og hinanden, jo mere 
indskrænker I jeres magt.  Alt jeres “Altets magt” inden i jer selv.  Den som har en 
fordom over for noget eller nogen, fjerner sig automatisk fra den eller det, og vil 
enten bevidst eller ubevidst få andre med på vognen. 
    Enhver fordom smitter af på andre.  Se blot på politik.  Det meste af politik, hvis 
ikke alt politik bliver udøvet med fordomme.  Politikere har så travlt med at 
fordømme alle andres holdninger - gøre de andre til personer som ikke forstår 
hvordan virkeligheden ser ud.  Ingen kan fortælle hvad der er rigtigt og forkert til 
andre end jer selv.  I og kun jer selv kan have retningslinjer for hvordan I vil leve jeres 
liv.
     I lever ikke andres liv, og derfor er fordømmelse ikke andet end spild af tid.  Hvis et 
menneske har valgt at leve således, er det ikke op til dig at fordømme dennes valg. 
    Derfor, jo mere du fordømmer andres valg i livet, jo mere fordømmelse trækker du 
imod dig.  Du ses måske i sidste ende som et indskrænket menneske. (F.eks. som en 



religiøs fanatiker.)

    Den bedste leder forstår, at arbejde på lige fod med sine medarbejdere.  Det gælder
om at sende kærlighed tilbage hvor du får frygt og fordømmelse.  En meget svær ting 
at gøre. Men det er et meget stærkt værktøj, og den sande magt over jer selv og 
Altet.   
    Mød alt med kærlighed.  I er alle jeres øverste og nederste og midt imellem. 
  I sidder alle på jeres øverste trone og dømmer over jer selv.  Så snart I skal dømme 
over andre går det galt.  For hvad nogen skal dømmes for skal alle andre også 
dømmes for.  Husk, at den måde I tænker på påvirker jer selv og Altet omkring jer. Det
er tanken som skaber med følelser. 
    Ingen skal fortælle dig hvad du må tænke og ikke tænke - så længe du kan stå inde 
for dine egne tanker og handlinger, er det godt nok.  Det værste der kan ske er 
selvfordømmelse.  Dette sker, når flere og flere begynder at fordømme dig.  Hvis de 
fortæller dig, at du lever et liv forkert, og du bliver nødt til at indordne dig efter deres 
værdinormer.  Du har valg hvordan du vil leve dit liv, og pludselig kommer der nogle 
som skal diktere hvorledes det bør leves.  Selvfølgelig skal loven blive overholdt. 
   Så hvis du er uenig med en lov, er det din pligt at gøre dit samfund opmærksom på, 
at du er uenig med denne lov.  Fordi den som tier samtykker.  På samme måde 
samtykker du også over for andre, som fordømmer dig, hvis du ikke bevidst sender al 
den kærlighed til disse mennesker.  Hvis du godtager deres fordomme, bliver løgn til 
sandhed og sandhed til løgn.
    I er blevet bedre til at accepterer, at ikke alle er ens, men I har lang vej endnu.   
  Start med jer selv, Altid jer selv først.  Hvis alle var ens, hvis alt var ens, ville alt være 
så simpelt.  Ingen vil kunne sige noget om nogen.  Men er det at leve livet?
   Det mener jeg ikke.  Det er at leve som robotter.  I er ikke blevet skabt som maskiner,
som blot skal adlyde enhver ordre jeg sender jer.  I skal adlyde jer selv og ingen andre.

    Her taler Altet også imod Islam som kræver ubetinget underkastelse for deres
gud.

    Om tøj i den åndelige verden 
    Faktisk er hovedbestanden af det tøj vi går med, det i bedst ville kunne 
sammenligne med kjoler eller kåber.  Men vi behøver ikke dette tøj.  Det er heller ikke 
tøj i materiel forstand.  Vi har andre måder, at kunne vise hvem vi er igennem det tøj 
vi går med.
    Prøv at identificerer jer selv og andre med det du og andre gør. Fordi handlingen 
siger alt om en person. 

    Om skabelsen af en bedre verden på jorden 
    Der er ingen begrænsninger i hvad I kan få og ikke få.  Det hele handler hvorledes I 
har opbygget den verden I lever I. 

Jorden undergang 
Jorden kommer ikke til at gå under på den måde I tror den vil gå under på.

    I er i gang med at ødelægge den fuldstændigt uden tanke for jeres fremtidige 
generationers liv på jeres planet.  Derfor er den ved at gå under.  Den lider og det har 
I set i mange, mange år, men ikke gjort noget ved det.  I taler om at søge nye grænser



ude i rummet, men I evner ikke at have en sund levevis således at I kan beholde den 
Jord I end måtte få.  Hvis vi gav jer en planet I kunne kolonisere, ville I blot destruere 
den på samme måde som Jorden.  der er en grund til, at næste beboelige planeter 
ufattelig mange kilometer – lysår væk.  Husk på, at der findes andre verdener end 
jorden.
    Her har Altet ubetinget helt ret!  Fordi videnskaben, astronomerne anslår at, 
universet har en milliard beboelige planeter, og dermed er der en fair chance for, at
andre civilisationer findes derude.  Da universet er tre gange så gammelt som 
Jorden, vil mange af dem sandsyndligvis være både langt ældre og mere 
teknologisk avancerede end os. Og netop derved afslører de måske deres eksistens 
for os.  (denne sætning er fra Illustreret Videnskab nr. 2/2022 side 23 – Artiklen 
RUMVÆSENER FÅR STJERNER TIL AT FORSVINDE side 18.)   

Den nærmeste beboelige planet ligger 1.000 lysår borte, så det vil tage 1.000 år at
nå derop og 1.000 år at nå tilbage, med lysets hastighed fra start til slut.

Rumteleskop har ændret vores viden om rummet. Tusindvis af nye planeter er
fundet – og jagten på liv fortsætter. Senest har teleskopet Kepler fundet en planet,

der ligner Jorden og måske har liv. 

NEWTON Søndag den 18. januar 2015. 
    På tre fire år har rumteleskopet Kepler fuldstændig ændret vores viden om 
rummet og fundet tusindvis af planeter, der minder om jorden.  
    Kepler blev sendt op i 2009, og man forventer at teleskopet kan fungere i tre år
eller mere.  Professor Hans Kjeldsen fra Aarhus Universitet er begejstret:
    ”Vi har fundet tusindvis af planeter – og Kepler har kun observeret 1/400 af 
himlen.  Det betyder, at Mælkevejen rummer milliarder af planeter,” fortæller Hans 
Kjeldsen. 
    En af de mest interessante planeter er Kepler 438b, der er en planet, der ligner 
Jorden mest.  Den er ca. 12 pct. større end Jorden og lidt varmer. Og byder måske 
på liv? 
    I 2017 opsendes Keplers efterfølger, Tess, der skal se nærmere på de mest 
interessante planeter.  Og om 10 år vil et gigantisk teleskop stå klar i Chile, som kan
gå endnu nærmer på planeterne. 
    Afstanden er svimlende.  De mest interessante planeter ligger 1.000 lysår væk – 
så det vil tage 1.000 år at nå derop – og 1.000 år at få svar. 
    Kepler har, blandt de 1.000 planeter, der er bekræftet, fundet otte, der er mindre 
end dobbelt så store som Jorden og alle i den beboelige bane om deres stjerne. 

    På jorden har I fremskaffet en tese om, at når der bliver givet, må der tages et 
andet sted fra.  Hvorfor det?  Hvorfor ikke bare skabe det igennem jeres 
guddommelige kraft?
    Fordi sådan er det muligt.  Så kan i få både dit og dat. 
    Intet er umuligt eller for utroligt. Du kan ønske alt mellem himmel og jord - 
bogstaveligt talt.  Også en kæmpe sum penge, fordi disse måske kunne være til nytte 
for andre end dig.  Men det er ikke vigtigt. - Det som er vigtigt er hvordan du bruger 
de penge du har fået tildelt.  Sådan er det med alt i livet.  Hvordan forholder du dig til 



det du får givet af andre, og hvordan forholder dem du giver noget, sig til det du 
giver?

    Skabelse i andre verdener i universet
    Andre højerestående verdener har gjort penge fuldstændigt overflødige, fordi de 
blot skaber det, som virker opbyggende og skabende for deres samfund.  Det er 
yderst lærde væsener, som vil kunne lære jer på jorden en masse.  Så når I er klar, vil 
de også lære jer denne opskrift.  Grunden til i ikke lærer det nu, er, I ville ikke kunne 
administrerer visheden om, at I kan skabe alt mellem himmel og jord.  I ville misbruge
dette til at skabe mere magt end andre.
    Når alle ønsker mere magt end naboen, vil i være skyld i, at verden går under. 
    Heroppe i den åndelige verden, er jeres bedømmelse af tiden ikke som vores. Vi har
evnen til at kunne anskue hvad en given handling har af indflydelse på jer.  Så vi har 
set, at I har været skyld I jeres egen undergang.  Det er allerede sket - for mange år 
siden - Eller I jeres tidsregning.  Om mange mange år frem i tiden.  Men det at vi ikke 
vil have at dette sker, sletter vi fuldstændigt de handlinger, som er betinget af, at 
netop den virkelighed må opstå.  Vi forstår, at vi ikke kan tvinger jer til at udvikle jer 
hurtigere end I er parate til. 

    I har allerede magten til at skabe alt hvad I end måtte ønske.  I har altid haft den,
og har den stadig.  Forskellen mellem aktivt at bruge denne evne og kun at bruge den
når den er nyttig, er at vide hvornår det er vigtigt at holde igen. 
   Jeres fremskabelser har påvirkning på ikke bare jeres verden men hele universet.
  Hvordan kan det så være ligegyldigt, om I er parate til at håndtere viden omkring, at
alt kan skabes, hvis I ikke har lært at benytte denne viden til det sande formål? 
    At sende kærlighed og forståelse ud, og ikke et ønske om at være hævet over andre.
  Magt kommer ikke igennem, at være hævet over andre men at være hævet over sig 
selv.  Kunne være sig selv.  Dette er sand magt. 
     Jeres ønsker er det I skaber med. I kan skabe nye kloder hvis det var.  Hvilken 
indflydelse ville det ikke have på alt liv? I skal vente med at benytte den viden til I har 
noget praktisk.  Fordi viden og brug af viden er to forskellige ting.  Hvis I alle gjorde 
brug af den evne til at skabe alt I end måtte ønske, ville det ikke være godt, fordi jeres
ønsker ikke altid ville være “fornuftige” i forhold til hvad der forstærker Altet. 
     Så I skal passe på med hvad I ønsker jer.  Men forstår i at håndterer jeres ønsker 
altså med den viden - så vil I også opleve, at intet er umuligt.  Det hele handler om at 
ændre livssyn.
     Når I bliver lærde nok til at kunne håndterer denne viden, vil I også tillade den.    
Fordi det jo er jer selv, som har valgt, at I ikke er klar til denne viden. 
    Om det er et kedeligt liv, hvis man kunne skabe alt det man behøvede? Nej ikke 
nødvendigvis.  De højerestående verdener har bare nogle andre ting de skal arbejde 
med end jer.  Selvom man kan skabe alt, er det ikke ensbetydende med, at de ikke har 
noget at lære.  Her skal de lære, at kunne mestre denne viden, således at der ikke er 
nær så meget kaos hos dem, som hos jer.  Når der hele tiden kommer ny viden til 
disse folk, skal de altid tilpasse sig denne viden eller visdom.  Forestil dig enhver 
historiebog evigt blive omskrevet, og du skal kunne begivenhedernes gang i hovedet. 
    Og ønsket om hele tiden at være et skridt foran, får dem blot til at føle, hele deres 
verden er mere uoverskuelig.  Hvis de hele tiden ønsker at være et skridt foran, er de 
foran med alt, og pludselig skal de tage stilling til alt og ikke kun en lille del.



    Uvidenhed er en velsignelse nogle gange. Viden forpligter, fordi så snart du har en 
viden om noget, er det din pligt at ændre virkelighedsopfattelse.  Se på dem som 
kunne være et skridt foran med alt - de skulle evigt og altid ændre deres virkelighed, 
til at deres virkelighed er, at intet er virkeligt.  Når alt skifter status, er der intet 
“rigtigt” på noget tidspunkt.  Ergo bliver deres verden mere uoverskuelig.  Det 
modsatte af det de ønsker sig. 

    Det er ikke alle ønsker jeg opfylder
    Alle de ønsker som er modstridende med dit sjæls ønske kan jeg ikke opfylde.  
 Alt det som er kompatibelt med din treenige vilje, kan og vil jeg opfylde.  Hvis I kan 
skabe alt, behøver I ikke først at spørge jeres sjæl til råds - I skaber blot.  I kan skabe 
alt, men når I ikke evner at være i kontakt med jeres sjæl, er det en dårlig idé at 
bringe jer ud af det spor.  Så bed i stedet til mig, og jeg vil sørge for de 
sammenlignelige ønsker bliver opfyldt.  Alt starter med en tanke I jer, at I gerne vil 
have noget opfyldt.  
    Start med at vide, at du allerede har fået det du ønsker dig, således at ønsket ikke 
længere er et ønske, men en konklusion på samme.  Hvis du er parat til at se denne 
konklusion, tillader jeg dit ønske at gå i opfyldelse.  Eller sagt med andre ord, så 
tillader du af dig selv, at dit ønske går i opfyldelse.
    Din guddommelige energi fra Altet er det tætteste du kan komme på Gud, og 
derved den du beder til.  Din egen del af Gud kan gøre underværker, fordi den er 
ligeså skabende som Gud.

De ti leveregler
1. Føl med hjertet 
    Det er ens følelser, som udgør hvem man er.  Jeres følelse og jeres erfaringer.  
At jeres erfaringer er betinget af jeres følelser.  I skal derfor lære at føle med hjertet - 
følge jeres hjerte i stedet for jeres fornuft. 
    Lad være med at negligere jeres kærlighed overfor et andet menneske - Ja sågar 
væsen, om det er en kat, en gris eller et menneske.  Åbne dit hjertecenter, så 
omverdenen ser jer som det helt klare lys i er inden I jer. 

2. Accepter i er sårbare
    Lukker i øjnene for at I er sårbare, lukker i også øjnene overfor, at I er en del af Altet
- af mig.  Sårbarheden inden I jer, er den som gør ondt.  Den som er svær at vise, fordi
I føler, at I meget let kan blive såret endnu mere.  Sårbarheden kan derfor godt blive 
opfattet som et klart svaghedstegn at vise man er sårbar.  Det har altid været et klart 
svaghedstegn at vis man er sårbar.  Det har aldrig været svagt, at vise du er sårbar og
handler på dine følelser og ikke lever som en robot, der ingen følelser har - eller 
foregiver ingen følelser har. Vi er alle født sårbare, og vi har alle brug for at vise den i 
ny og næ.  Omfavn din egen sårbarhed, og få forløsning omkring alt det, du troede 
var uhelligt at tale om - dine følelser altså.  Dine følelser er det smukkeste der er 
skabt.  Det er dine følelser som lever videre i al uendelighed.  De er der til stadighed.  
Luk dem aldrig inde, men åbn dem op overfor andre, således at andre kan sande, at I 
lever et uendeligt liv, hvor frygt ikke behøver at være en faktor som eksistens. 

3. Giv slip på din vilje – således lader du den ske



    Det er vanskeligt for mig at forstå, at I på en måde er bange for, at I ingen vilje har 
over jer selv, og på den anden side er bange for at accepterer, at I vitterligt har 
kontrollen over jeres eget liv.  I skal forså, at vi i den spirituelle verden ikke kan 
kontrollerer jer.  Vi kan hviske i jeres ører, at det ville være bedst at skifte retning i ny 
og næ.  Lytter I til disse beskeder, vil jeres helt egen vilje også ske.  Gør op med dig 
selv, hvad du gerne vil have til at ske.  Vid inden i dig selv, at det allerede er sket, og 
slip så den besættende tanke, at det gerne måtte ske samme sekund du fremsiger dit 
viljesønske.  Det er din sjæl, som tillader ting at ske – du kan derfor aldrig nogen sinde
give skylden til andre end dig selv.  Det er ikke andres skyld, at du ikke fik din vilje med
noget – det er din egen skyld, fordi du ikke turde slippe den besættende tanke om, 
hvad der ville ske, hvis du fik din vilje.  I er bange for at blive styret som robotter, men 
sådan som jeg ser Jordens indbyggere lige nu er som en masse små robotter, der gør 
som der bliver sagt – gør som der bliver dikteret.  Det er ikke min vilje.  Min vilje er, at 
I hver og en skal have jeres egen vilje, og lade den fremsige over for verden. Måske 
lever du i en tid, hvor det er svært eller direkte umuligt, at få din vilje gennemført, 
men du skal også huske, at kun viljesønsker fyldt med sand kærlighed, er ønsker, som 
har størst mulighed for at gå i opfyldelse.  Det nytter ikke noget, at du ønsker dig en 
masse og ikke arbejder for at din vilje skal ske. Du bliver nødt til at gøre noget aktivt.  
    Handle med lyset.  For den som gør noget aktivt, sker noget aktivt.  Så snart du har 
handlet på din vilje, skal du slippe det, så du har plads til endnu et viljesønske.
   Gør det, der er sværest for at få sin vilje – slip den.  Derfor giv slip på din vilje – 
således lader du den ske. 

4. Dine tanker skaber og destruerer 
    Vær aldrig bange for den mørke side af dig selv.  Der er en grund til, at mørket er 
her.  Krig og elendighed.  Det er her alt sammen for at fortælle dig at lyset findes. 
Arbejd hen mod, at det ville være nok, blot at have en følelse af mørket, i stedet for 
ren inkarneret ondskab, der vandrer på jeres jord i form af naturkatastrofer, krige, 
fattigdom og alverdens sygdomme.  Du har selv været med til at skabe denne 
inkarnerede ondskab – dette mørke.  Du har ligeledes evnen til at lade den destruere. 
    Dine tanker skaber og destruerer alt omkring dig.  Slip først din frygt for at være 
noget, der er højere end denne elendighed.  Du er lyset, og derfor ønsker jeg, at I alle 
må sande, at det betyder noget hvorledes I tænker.  Hvad I tænker om jer selv og 
andre.  Giv ikke Gud skylden for alt det, du selv har været med til at skabe.  Ønsker du,
at jeres nuværende mørke skal forsvinde, skal du erfare, at dine tanker skaber mere 
end du aner.  Skab alt det lys der findes i universet på én gang.  Lad det manifesterer 
sig i alle de mennesker, som ikke forstår sig på andet end Lucifers ord – frygtens ord, 
og lad mørket formindskes til blot at være et minde.  Ønsker lys og ubetinget 
kærlighed, så skab det med dine tanker.  Vid derfor, at dine tanker skaber og 
destruerer. 

5. Du er Gud
    Hvorfor er I altid så skeptiske overfor mine ord? Måske fordi I er vokset op med en 
så stor indgroet frygt for mig.  At jeg vil komme og lade jer enten brænde i Helvede 
eller sidde på en lyserød sky med englevinger i Himlen.  Jeg er ikke en dømmende 
Gud, der bebrejdende kommer og fortæller dig hvor dårligt et menneske du er.  At du 
skal føle skyld og skam overfor den du er – og den du blev født som.  Jeg er ikke 



nogen Gud, som ønsker at se smerte i alle mine børn.  Jeg er en Gud, som ønsker at 
give mine børn frit lejde til at lære hvad det vil sige, at gå ad visdommens sti.  På den 
sti vil der utvivlsomt være smerte, men I kan vælge et liv helt uden smerte og 
elendighed.  I kan skabe hvad som helst, hvor som helst.  Hvorfor kan I det? Fordi du 
er Gud! Der er helt sikkert dem, som slet ikke kan fatte, at det må være muligt at de 
er Gud, fordi så ser de lige pludselig, at de er skyld i deres egen dårligdom.  Det kan 
de ikke acceptere.  Prøv derfor at kigge på den fjerde leveregel.  Lad være med at 
fjerne dig fra dit skabelsesansvar, men nærm dig det, således at du også forstår, at du
kan udrette mirakler hvor som helst og når som helst.  Det er blot din egen frygt for, 
at du skulle tænke blasfemiske tanker, der gør, at du ikke skaber nær så meget, som 
det oprindeligt var meningen du skulle skabe.  Accepter, at alt omkring dig er Mig.  At
jeg er i alt, for jeg er Altet.  Føl derfor i dit hjerte, at Du er Gud.

6. Pas på dit væsen, således din væren kan passe på dig.
    I skal huske på, at I er blevet velsignet med en krop og et sind, som skal udføre den 
hellige opgave; at erfare for Altet.  Misligholder i denne krop, er det ikke sikkert, at 
jeres sjæl når at erfare alt det, den var bestemt den skulle erfare.  Men vid inden i 
jeres hjerter, at I dør præcist i det øjeblik I er klar til det.  Idet jeres sjæl er parat til  
det!  Sørg for at give jeres krop næring, så den kan vokse sig stor, så den kan blive 
voksen og videregive jordisk viden til alle jer andre.  Pas på jeres kroppe, så I har flere 
at holde af og elske.  Pas på jer selv, for i jeres nuværende verden, er der ikke andre 
jordiske væsener, der passer på jer.  Elske jer selv, velsign jeres egen krop hver dag, og
accepter jeres nøgenhed – dette skaberværk.  Hav ingen frygt for at dyrke sex med 
den du elsker – det her aldrig været forkert.  Brug din krop til at videregive den største
kærlighed og varme.  Elsk ethvert menneske – ethvert væsen, fordi det også er en del 
af dig.  Hold dem du elsker tæt ind til dig i din favn, fortæl dem, at de er elsket over alt
på jorden.  Elsk dem, således at de har lettere ved at passe på sig selv. Således har de 
lettere ved at udføre deres helt egen sjælskontrakt.  Tøv derfor aldrig med at omfavne
kærligheden.  Selv den pludselige indskydelse du kan få ved en helt fremmed.  Der 
findes ikke tilfældige møder. Giv plads til andres hjerter inden i dig, giv disse hjerter 
troskab, og giv dermed plads til, at du og vi andre bedre kan passe på os selv, og 
dermed hinanden.  Pas derfor på dit væsen, således din væren kan passe på dig. 

7. Tilgiv dig selv, før du tilgiver et andet væsen. 
    I skal ikke tro, at hævn skaber noget godt med sig.  I skaber blot en mørk plet i jeres
aura – jeres følelsesenergi.  Er du stillet overfor en situation, hvor du skal tilgive et 
andet væsen, skal du først tilgive dig selv.  Tilgiv dig selv, at du havde accepteret at 
blive behandlet dårligt.  Accepter, at du er et lysvæsen, og du ikke skal være genstand 
for uret og lidelse.  Fortæl din egen sjæl, at det ville være bedst, hvis det tilgav sit eget
ønske om, at erfare lidelse.  På denne måde fjerner du dig også fra fremtidige 
hændelser.  Først dér er du klar til at tilgive et andet væsen.  Tilgivelsen er så 
kraftfuld.  Der er så mange af jer, der har så meget had og vrede inde i jer.  Næsten 
som om, I er blevet opslugt af dette mørke kaos.  Tilgiv at I har ladet jeres frygt styre 
jer, men tilgiv nu også, at dem som gjorde skade på jer, ikke blev stoppet i det. Giv dig
selv forløsning overfor alt den uret du har oplevet, således du bevæger sig tættere på 
sandheden om, at du er skabt i lyset og det er meningen du skal forkynde lyset og 
kærligheden.  Derfor er det vigtigt at du tilgiver dig selv, før du tilgiver et andet 



væsen. 

8. Vær tro mod dig selv. 
    Giv aldrig afkald på dig selv.  Lad ikke nogen eller noget manipulere med dit hjerte 
eller hjerne.  Forstå, at du ikke er et lavere væsen end dem, som har magten til at 
beslutte alverdens ting.  Du har ligeledes magten til at beslutte og få ting til at ske.  
    Disse ting vil dog først ske, når du kan sande, at du bliver nødt til at være tro mod 
dig selv, før du virkelig opnår magt.  Magten over dig selv, og dermed også dem, du 
har i dit liv.  En magt der gør det muligt for alle at stoppe frygtens tag i folk.  
    Du skal være den første til at svare igen, til at kræve din ret, hvis du oplever, at du 
bliver krænket.  
    Frygter du fysisk smerte, skal du vide, at jeg vil beskytte dig.  Jeg vil lægge et tæppe
af kærlighed over dig.  Der har til evig tid været tyranner til i jeres verden, som i 
vores. 
    Lad dem ikke få overtaget jeres vilje.  Vær tro mod dig selv, således du kan holde 
mørket i ave, således kan du lære at leve et sundt jordisk liv.  Sæt grænser op for hvad
andre må gøre og ikke gøre mod og ved dig.  Men forvent ikke, at der er en person 
ved din side, som forsvarer dig, hvis du ikke selv tør forsvare dig selv.  Accepter at du 
er vidunderlig, noget som er værd at beskytte.  Beskyt dig selv.  Derfor lær at være tro
mod dig selv.  

9. Fordøm ingen eller intet – du fordømmer blot dig selv. 
    Det kan være meget svært, at lade være med at fordømme andre, når der sker så 
meget uret i jeres verden.  Krige bryder ud, voldshandlinger tager sted jævnligt i jeres 
lande og fattigdom er overalt.  Men det nytter ikke noget at fordømme disse 
hændelser.  Du bevæger dig ikke på det højere plan ved at fordømme din voldsmand 
– en person som har såret dig enten fysisk eller følelsesmæssigt eller begge dele.  
    Du må forstå, at denne person, som gjorde disse handlinger, kun kendte til frygten 
ved kærligheden.  Levede i en løgn, omkring hvad det vil sige at være lige. Mørket 
bliver tiltrukket af lyset.  Det er et faktum.  Men det hjælper ikke at fordømme mørket
for dets skabninger, fordi det er dig selv, som har skabt dette mørke.  Krige er til, så i 
kan føle hvor kolde I er blevet inde i jeres hjerter.  Bliv ved med at fordømme, og du 
fordømmer dig selv til mørket.  Rejs dig fra elendighedens rendesten, og trods en naiv
tro på, at kærligheden må nå alle væsner, så bliv ved med at have et åbent hjerte, og 
lad vær med at fordømme alt du ser, er forkert, eller kommer fra mørket.  Accepter, at
nogle har brug for frygten til at styre hinanden.  Accepter at du kun har brug for 
kærligheden til at styre dig selv.  Accepter, at denne kærlighed kun kan finde bolig 
inden i dig, hvis du besidder et åbent hjerte.  Vær et forbillede for andre, således du 
en dag vil kunne lære dem, du i starten ville fordømme langt væk, et bedre liv.   
   Derfor; fordøm ingen eller intet – du fordømmer blot dig selv. 

10. Elsk dig selv, så du kan elske andre. 
    Intet væsen eller væsen og væren skal være bange for at elske sig selv.  Der findes 
ikke en højere kærlighed end den kærlighed du selv giver dig lov til at føle.  Du er dit 
eget barometer for hvor meget lys og mørke du accepterer inden i dig.  Jo mere du 
elsker dig selv, jo mere modtagelig bliver du også overfor den altomfattende 
kærlighed Altet består af.  Du vil altid blive fyldt op med denne tilgivende og 



befriende kærlighed, fordi du formår at elske dig selv – kropsligt som følelsesmæssigt.
    Når du forstår, at det er vigtigt at elske dig selv, er du i sandhed parat til at elske 
din næste, hvilket er det allervigtigste i livet – og i efterlivet.  Men kan du ikke tillade 
kærlighed til dit hjerte, hvordan vil du så kunne sende ægte kærlighed til din næste? 
    Du kan ikke sende noget med sandhed, hvis du selv føler det er en løgn.  Med din 
egen kærlighed bliver du dermed immun, overfor det mørke som det andet væsen 
måtte bringe med sig.  Du kan klare at få et afslag på din kærlighed.  Du er nemlig vis 
nok til at forstå, at det er personen der afviser dit guddommelige tilbud om 
kærlighed, der er den fattige, og det er dig, som er den mægtige.  Fordi du ikke vil 
tøve med at give dette tilbud til den næste du ser.  Tro mig, igennem din kærlighed til 
dig selv, kan du forvise ethvert mørke, enhver frygt, og enhver uret der findes i jeres 
verden og i alle andre verdener.  Elsk jeres guddommelige væsen og væren, fordi det 
er Gud.  
    Husk det; at du skal elske dig selv, så du kan elske andre. 

Dette er ti leveregler ikke ti bud.
    Jeg bliver ikke rasende hvis I ikke følger dem.  Måske en smule skuffet, men heller 
ikke mere.  Det er ikke dig jeg har givet disse retningslinjer, men jer alle.  Det er mit 
ønske, at I alle må lægge stridsøksen, og acceptere hinanden i det lys I alle er blevet 
skabt i.  Forstå, at magt ikke kan tvinges ned overhovedet på folk, men at sand magt 
først kommer når du er parat til at slippe den.  Jeg har ingen forhåbninger om, at I vil 
begynde at omlægge jeres liv når I har læst denne bog.  Du vil nok tænke lidt over det 
der er skrevet.  Forkaster en del af det, men måske tage lidt af det til dig.  Det er okay 
med mig.  Jeg skal ikke fortælle dig hvad du skal gøre, jeg skal fortælle dig hvad der er
af betydning lige nu.  Det er helt op til dig, om du vælger at begribe min sandhed eller
beskylder mig for at være Mørkets sende bud.  I kan ikke give mig en titel jeg kan blive
forarget over.  Så det hjælper derfor ikke at beskylde mig for noget.  Fordi I beskylder i
bund og grund jer selv.  I har bevæget jer meget langsomt i meget lang tid.  
    I har ikke udviklet jer meget i løbet af de sidste par tusinde år.  Jeg giver jer nu en 
grund til at være med til at gøre et kvantespring, være en modpol til alt det negative 
du ser i din hverdag.  Tag kampen op med din indædte frustration over, at du er blevet
efterladt i en verden, hvor du er magtesløs overfor resten af verden.  Til det har du nu 
fået ti leveregler, der bedre skulle gøre dig i stand til at slippe din magtesløshed og 
gribe din egen vilje.  En vilje til at rejse sig på ny.

Mange vil komme til at kritisere denne bog hårdt. 
    De har meget at lære endnu.  Bogen er netop tiltænkt dem – de er bare ikke klar til 
visdommen endnu.  Det bliver de måske en dag.  Fordi ægte visdom altid er en svær 
rejse.  Jeg vil ikke omskrive sandheden, lade den være lettere at sluge for jer.  Jeg er 
ikke en Gud som holder dig eller nogen for nar.  Jeg siger tingende som de bør siges.  
    På den måde kan I rigtig lære.  Der er utvivlsomt information, som mange vil 
affærdige, fordi de har været vant til at følge en anden information, der ligeledes har 
givet sig ud for at være fra Altet. At der er misvisende information, at der er løse 
tråde. 

(Ja, dette er korrekt, alle religioner har skabt deres eget guds ord som alle er
misvisende information, fyldt med selvmodsigelser og ulogiske påstande, udråbt
som sandheder, hvad de ikke er.  Da de ikke kommer fra det sande Altet.  Men fra



menneskeskabte guder.)
    Det er derfor igen vigtigt for mig at fremkomme med et umådeligt stort ønske.  Ja, 
faktisk en dyb bøn til dig.  Dan din egen virkelighed.  Lad ingen eller intet diktere for 
dig hvordan du skal leve, men vælg selv om du vil lære af den visdom der findes 
overalt i jeres verden, således du lettere kan acceptere hvordan du bør leve. 
    Og accepter, at du ikke rejser dig op på et højere plan ved at dræbe dem, som går 
imod din tro. (Sådan som Islam ”hadets religion” i sin mest inkarnerede ondskab, 
kræver det af sine tilhængere.)  Hav plads til hinanden, så du giver plads til dig selv.   
   
     Du skal ikke være bange for, at vi ikke kommer til at tale sammen igen. Vi er altid i 
kontakt husker du nok.  Du kan ikke undgå at være i kontakt med mig.  Intet kan 
undgå Altet. 
    Du, ligesom alle andre på jeres Jord er velsignet med en eller flere guider, der 
dagligt forsøger at sende jer umådelige store mængder af ubetinget kærlighed.  Det 
er blot et spørgsmål om jeres hjerter er åben overfor deres kærlighed.  Nej hverken du
eller nogen anden kan få mig til at tage mine ord i mig igen.  Men jeg har intet 
problem med at se ny visdom, der senere kan gøre, at jeg må flytte på min 
virkelighed. 
  
Jeg vil altid være her hos dig, give dig ubetinget kærlighed og give dig forløsning, for

jeg er Gud, Altet. 

Ordforklaringer. 
    Frekvens: I denne bog, hentyder ”frekvens” til det stade du er på rent spirituelt. Din
spirituelle frekvens er den ”kanal” du er indstillet på.  Lidt ligesom et niveau hvorpå 
din spirituelle visdom og kunnen ligger på.  Jo højere din spirituelle frekvens er, jo 
mere lys er du, og omvendt har du en lav spirituel frekvens er du mere mørk end lys. 
    Langt de fleste mennesker på denne jord har et forholdsvis lavt niveau – eller 
spirituel frekvens. 
    Gud, Altet taler omkring ”den nye tid”, hvor det er meningen, at samtlige Jordens 
indbyggere skal højne deres frekvens.  Her mener Gud, at denne nye tid skaber langt 
mere lys og kærlighed, end der er på nuværende tidspunkt på jorden.
    Ifølge Gud, Altet er vi på en lav spirituel frekvens, siden vi fører krig mod hinanden, 
ødelægger vores klode og behandler hinanden dårligt.

    Det hellige fuldkomne: Treenigheden, krop, sind og sjæl.

    Djævel: En djævel er den mørke udgave af en ærkeengel.  I stedet for at arbejde for
kærligheden, arbejder en djævel med frygt, smerte, sorg og skam. 

    Guddommelige Pagt: Den Guddommelige Pagt skulle være den pagt visse sjæle 
har accepteret at udføre.  Kort sagt handler pagten om at skulle hjælpe lyset her på 
jorden til at blive bedre manifesteret, for at skabe modpol til mørket. 

    Kroppen: Kroppen er en af vores hellige treenighed.  Kroppen er vores fysiske skal, 
der skal udføre selve arbejdet, vores sjæl har fortalt vi skal igennem.  Den skal spise, 
sove, have sex, og dække alle vore andre behov.  Ligeledes skal den være den, der 



både holder sindet og sjælen inde, således vi kan definere hvad ”vi er og ikke er.” 

    Sindet: Sindet er som med kroppen og sjælen en del af vores hellige treenighed. 
Sindet er den mægler der er mellem sjælen og kroppen.  Det er i sindet vores evne til 
at tilpasse os samfundet og miljøet ligger.  Det er ligeledes i sindet at den jordiske tid 
bliver lagret.  Sindet har en meget lille fejlmargin hvad angår tidsbegreber og navne. 
    Sindet bliver skabt igennem din sjæls ønske om at kunne benytte kroppen som sit 
tempel.  Det er ikke biologisk bevist, men det er min overbevisning, at så snart et 
væsen udvikler hjertefunktionen, har vi fået tildelt sindet og sjælen. 
    Sindets allerfineste opgave er, at fortælle hvad der er muligt for sjælen at udføre af 
arbejde med den krop den har fået tildelt.  En menneskekrop kan udføre andre 
opgaver end en kat eller hund, delfin eller et udenjordisk væsen. 
    Ligeledes kan sindet fortælle kroppen hvilke opgaver sjælen gerne vil have den til at
udføre.  Har du parapsykologiske evner, formår du at tøjle dit sind og samtidig være i 
kontakt med den spirituelle verden.  Når du dør forlader dit sind dig, men sætter sig 
som energi.  Er du ikke parat til at dø, og dit sind for alt i verden holder døden tilbage,
vil du havne i det åndelige vakuum – et sted hvor sindet har fået mere magt end 
sjælen selv.  Her lever du så som ånd (manifestation af dit sind og sjæl), og er 
afhængig af, at dit sind tillader den endelige dødsproces i at finde sted.  Langt de 
fleste ånder har brug for hjælp til at blive ført over i lyset (ind i den spirituelle verden),
da de netop skal slippe deres sind – bindeleddet til den jordiske verden. 

    Åndelige vakuum: Det åndelige vakuum er det sted du havner, hvis dit sind og sjæl 
ikke var parat til at forlade den jordiske verden, altså den verden, hvor den hellige 
treenighed var manifesteret.  I det åndelige vakuum findes der åndevæsener, der kan 
manipulere med den jordiske verden, men meget lidt med den spirituelle verden. 
    Det er dog før set, at ånder tager bolig i fysiske personer, og på den måde kan 
fremtvinge informationer ud af værten, til den spirituelle verden og til andre ånder.   
    Generelt set, kan du sige, at er du en ånd, lever du i det åndelige vakuum (åndelige 
intethed), der skal forstås på den måde, at din sjæl ønsker at forlade sindet, mens 
Sindet stadig har magten til at holde sjælen indespærret.  Når en clairvoyant får 
kontakt til den åndelige verden, kan han hun fremtvinge information fra ånder, der  
viser sig for den clairvoyante.  Disse informationer kan være rigtige – eller tæt på 
sandheden, men ikke altid endegyldige. 
    For at en clairvoyant skal får svar angående tid, sted og navne, kræver det, at den 
pågældende ånd tage midlertidig bolig i klienten.  Dette er ikke altid uden risici, det er
derfor vigtigt at beskytte sig selv og klienten mod eventuelle overgreb. 

    Sjælen: Sjælen er den største energi du indeholder. Sjælen er ”bossen” over dit sind 
og din krop.  Det er igennem sjælen du er Altet – altså Gud.  Din egen del af Altet er 
altså din sjæl eller værensenergi.  Når du er inkarneret som væsen og væren, er det 
op til sindet at accepterer sjælen i at bryde igennem til din krop med budskaber. 
    Selv om sjælen er bossen, skal alt gå igennem sindet, der opfattes som det filter 
mellem sjælen og kroppen.  Stod det til sjælen, skulle vi tydeliggøre vores kærlighed 
til hinanden og være så tro mod vores følelser som overhovedet muligt. 
     Her går sindet over, og fortæller, at det ifølge den verden som vi har skabt, er 
uhensigtsmæssigt at gå og kramme enhver du føler empati med.  Sjælen bliver derfor



holdt tilbage med en masse impulser fra start til slut, hvor den bebor din krop.  
    Sjælen er det guddommelige i dig, og lever altid videre.  Der er dog muligt for 
sjælen og sin spirituelle sammenligning at flyde sammen til en enkelt celle (som 
ærkeengel er).  Sker det, ophøjer de sig selv til ikke længere at skulle have en avatar,
(en fysisk krop) til at erfare for sig.   
    Dette kan ske, hvis der er stor brug for netop den værensenergi i Altes univers. (Det 
åndelige univers.)  Et eksempel på en mulig sjælelig sammensmeltning er Jesus, der 
nu i den spirituelle verden kaldes for Sanada.  Da han døde, er der noget der tyder på,
at han smeltede sammen med sin (spirituelle) sammenligning, for på den måde at 
kunne opdele sin energi ud til samtlige, af væren og væsensmanifestationer der er i 
Altets univers. (Den åndelige verden.) 

     Avatar: Du er din spirituelle sammenlignings avatar – (som menneske) en 
guddommelig manifestation af den værensenergi din spirituelle sammenligning 
besidder.  Når du inkarnerer, altså fødes som væren og væsen får du tildelt en 
avatarstråle, der er dit direkte bindeled til det astrale – den spirituelle verden. 

    Avatarstråle: Avatarstrålen er den stråle du benytter dig af, når du er i kontakt med
åndeverden samt den spirituelle verden.  Avatarstrålen springer ud fra toppen af dit 
hoved (krone chakraet) og tager bolig i hele din krop.  Jo stærkere en avatarstråle du 
besidder, jo nemmere synes det for dig at komme i kontakt med den åndelige og 
spirituelle verden.  Når vi dør, ser vi en hvid tunnel.  Det vi oplever her, er at vores 
avatarstråle er ved at forlade vores krop.  Det registrerer hjerne ved at give et stærkt 
hvidt lys. (ikke biologisk bevist!) Avatarstrålen og vores sjæl er i dyb symbiose 
sammen, da sjælen ville være fortabt uden avatarstrålen og avatarstrålen ikke ville 
kunne gøre sit arbejde, hvis der ikke var nogen, den kunne kommunikere med.    
    Avatarstrålen forveksles til tider med vores sjæl.  Sjælen vejer intet, hvorimod vore 
avatarstråle vejer fra et par gram til over ti gram. (Ikke biologisk bevist!) 
avatarstrålen er det levn fra vores spirituelle sammenligning, der gør det muligt at 
være i kontakt med hinanden.  Når vi dør forlader både din sjæl og strålen din krop og
dit sind. 

    Skæbnen: Skæbnen er den del af vores liv Altet styrer. Skæbnen er på en måde 
hovedoverskrifterne på din sjælskontrakt.  Trods vores frie vilje, kan Altet gå ind og 
lade skæbnen råde.   Skæbnen kan du ændre på samme måde som din karma – det 
kræver dog et stort viljesønske for at du kan ændre skæbnen.  Den universelle skæbne
er, at alle vi der er væsen og væren, skal erfare for Altet, og derigennem styrke Altet. 
    Hvordan der bliver praktiseret er forskelligt fra menneske til menneske.

    Karma: Karmaen er det Altet kalder for livserfaring.  En universel livserfaring vi 
bringer med os fra tidligere liv.  Karmaen skal fortælle os, hvad vi oplever om os selv 
og andre.  Igennem de situationer vi kommer ud for i livet (skæbnen) der er bestemt 
på forhånd, (Se her i Michael Newtons bøger ”Sjælerejser – Beretninger om livet 
mellem livene, og Sjæleskæbner – Flere beretninger om livet mellem livene.)             
    Udlever vi vores karma.  Hver gang vi foretager en handling, bliver denne handling 
reflekteret i et karmisk spejl.  Dette spejl gengiver hvordan vi er – således vi lettere 
kan erfare hvad vi er og ikke er.  Igennem karmaen går vores erfaringsproces 



hurtigere, end hvis vi ingen havde, da erfaringen fra tidligere liv følger med.  
    Du har altid evnen til at ændre på din karmiske situation, men du må aldrig slette 
dine karmiske forbindelser. 

    Karmiske forbindelser: Karmiske forbindelser er relationer du har gjort dig i 
tidligere liv, og på en eller anden imødekommer til at have noget at gøre med, i det liv
du lever nu.  Du kan opleve, at du har kendt et menneske før, uden rent faktisk at 
have kendt dette menneske.  Det er en karmisk forbindelse du har til dette menneske 
– altså I har levet i samme tid (og muligvis også samme sted).  Det er ikke alle 
karmiske forbindelser der er lige positive – men det er vigtigt aldrig at slette disse 
forbindelser.  
    De er der således du kan lære.  Der er ingen der siger, at du ikke må afslutte 
forholdet med personen, men I vil altid have noget sammen.  Den eneste måde 
hvorpå du kan ”uskadeliggøre” negative karmiske forbindelser er ved at ændre din 
egen karma – altså ved at erfare ting, der gør det unødvendigt for denne relation at 
være hos dig. 
    Ved positive karmiske forbindelser, oplever begge gerne et helt specielt bånd – 
nogle vælger at kalde dette bånd som at være ”sjælsvenner” eller ”sjælsbeslægtet”. 
    Karmiske forbindelser varer ved i al uendelighed, og selv når du kun er 
værensenergi, lever de karmiske forbindelser stadig. 

    Spirituel energi eller sjælsenergi: Spirituel energi, der er identisk med din 
sjælsenergi.  Sammen har I været enige om hvilke udfordringer du som væsen og 
væren kommer ud for i dette – og de næste liv du kommer til at leve.  Din spirituelle 
(eller åndelige sammenligning, hvilket er det samme), arbejder for at forstærke Altet 
direkte igennem din sjæls erfaringer sammen med din krop og sind.  Når du dør, giver 
din sjæl alle de livserfaringer (karmaen) sjælen har erfaret mens den også havde en 
krop og sind, til din spirituelle sammenligning.  Kort sagt kan man sige, at du tjener 
din spirituelle sammenligning, og den hjælper dig til at føle dens støtte og kærlighed. 


